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سفر یک سوم  هیئت دولت به  نصف جهان

... و سرانجام نقش جهان!بازداشت زن اسرارآمیز در کره جنوبى کارخانه 35 ساله به گِل نشستوقتى ایرانى ها مقاله جعل مى کنند!ابتکار به «دورهمى» مهران مدیرى مى رود ورزشبین المللاستاناجتماعجهان نما

حالا فصل خرید مسکن است
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2 معاون و 6 وزیر کابینه وارد اصفهان شدند

      

در صفحه استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

لطفاً عروسى درایستگاه مترو ...!کودکان را به کام مرگ نفرستید
دبیر ستاد مرکزى و مرکز ملى اطلاع رسانى داروها و سموم جزئیاتى 
را درباره مسمومیت با مواد مخدر و محرك، سموم و مواد شوینده و 
تریاك هاى حاوى سرب اعلام کرد و نسبت به مسمومیت کودکان 
در منزل با مواد شیمیایى به خانواده ها هشدار داد. دکتر یسنا به منش 
در گفتگو با ایسنا، درباره بیشترین نوع مسمومیت در کشور، با بیان 

اینکه بیشترین مسمومیتى که ...

در بین خبرها این یکى با بقیه فرق داشت؛ لطفاً بخوانید: «شهردارى 
اســتانبول(ترکیه) اعلام کرده که زوج ها براى برگزارى مراســم 
عروسى شان مى توانند از ایستگاه هاى مترو به عنوان سالن عروسى 
اســتفاده کنند.»با این خبر بد ندیدیم در نامه به شــهردار اصفهان 
نسبت به یک راهکار تازه و البته نو آورى در عرصه خدمات رسانى به 

شهروندان پیشگام باشیم و ...

دزد آبمیوه اى دستگیر شد

بهترین تبلت هاى
 سال 2016را بشناسید 

مافیاى آبى وارد مى شود
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پس لرزه هاى یک تصمیمپس لرزه هاى یک تصمیم

اسناد «ابیانه» گم 
شده است!

 ابیانه در کشورى که سراســر آن را آثار تاریخى 
و فرهنگى فرا گرفته، امــروز نمادى از چگونگى 
حفاظت از میــراث فرهنگى در کنــار زندگى و 
مشارکت مردم در این میراث تاریخى– فرهنگى 
شده که البته مشکلات بســیارى را نیز به همراه 

14آورده است...

آمریکا به دنبال 
ایجاد ناامنى
 در شرق کشور 
است

باز هم در لیگ قهرمانان 
گل مى زنم

آقاى لاریجانى! 
شما آقازاده اید

سفر مجلسى ها به 
اصفهان
 براى بررسى 
بحران
 آب
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از استقبال تا چشم پوشى  از رأى اعتماد مجلس به ترمیم کابینهاز استقبال تا چشم پوشى  از رأى اعتماد مجلس به ترمیم کابینه

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 398/ ش مورخ 95/03/17 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه خودروى سوارى مگان 
اتوماتیک مدل 1391 با قیمت پایه کارشناسى 450/000/000 ریال از طریق مزایده 

عمومى به افراد حقیقى و حقوقى اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایست در ساعات 
ادارى به واحد حسابدارى شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر وقت 
ادارى روز شنبه مورخ 95/9/6 به دبیرخانه حراست شــهردارى تحویل نمایند. 
شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.                                                                                                                            

    آگهى مزایده عمومى (نوبت اول)

 حسین امیرى-شهردار شاهین شهر حسین امیرى-شهردار شاهین شهر

چاپ اول               

شرکت حایر فوم قائم

تولید کننده فوم بسته بندى 
و بلوك سقفى
و ورق هاى عایق

آدرس: شهرك صنعتى مورچه خورت شیخ بهایى سوم پلاك 141   شرکت حایر فوم
شماره تماس: 09132085633-09133197013

داخلى90-2- 45643489

خیابان هشت بهشت غربى، حد فاصل ملک و گلزار 
تلفکس 6-32668565-031                                    مدیر فروش 09393133808

* انواع مرکز کنترل درب اتوماتیک 
پارکینگى کرکره اى و شیشه اى در مدل 

هاى 220، 24 و 12 ولت 
جایگزین تمام مرکز کنترل هاى خارجى

* 1 سال گارانتى تعویض بدون قید و شرط
* نصب و تنظیمات کامل و آسان
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پخش مجموعه «دورهمى» از پنج شنبه شب سیزدهم آبان 
با حضور معصومه ابتکار به عنوان مهمان آغاز خواهد شد. 
به گزارش خبرآنلاین، مجموعه تلویزیونی «دورهمی» به 
کارگردانى مهران مدیري و تهیه کنندگی مشترك حمید 
رحیمی نادي و هاشــم رضایت پس از وقفه اي یک ماهه 
از پنج شنبه شب ساعت 23 و به صورت سه شب در هفته 
(پنج شنبه، جمعه و شنبه شب ها) مجدداً روي آنتن شبکه 

نسیم می رود.
البته برنامه در هفته جاري جمعه شب به مناسبت شهادت 
حضرت رقیه(س) اســتثنائاً پخش نخواهد شد و تنها پنج 

شنبه و شنبه هفته آینده روي آنتن خواهد رفت.

به گفته رحیمی نادي یکی از تهیه کننــدگان این پروژه، 
قرار اســت تا قبل از آغاز پخش سري جدید، قسمت هاي 
ضبط شده پخش شوند و بعد از ماه صفر مجموعه با حال و 
هوایی جدید روي آنتن رود. اسامی سایر مهمانان و تغییرات 

احتمالی مجموعه نیز به زودي اعلام می شود.
داستان سرى اول این بخش مربوط به یک خانواده پولدار 
بود که در خانه اى بزرگ زندگى مى کردند و در این میان 
خدمتکار فضول و پررویى به اســم نادر (امیرمهدى ژوله) 
هم اســتخدام مى شــود.  در ســرى دوم بخش نمایشى  
«دورهمى» چند بازیگر از پروژه جدا شــدند و چند بازیگر 

اضافه شدند. 

دســتیار ویژه فرمانده کل قوا در امور نظامى گفت: امروز 
آمریکا به دنبال توسعه پایگاه هاى نظامى و ایجاد ناامنى در 

شرق و جنوب شرق ایران اسلامى است.
به گزارش تسنیم، مراســم افتتاحیه نهمین کنگره انجمن 
ژئوپلتیک ایران و نخستین همایش جغرافیا و برنامه ریزى 
منطقه اى ایران صبح دیروز با حضور سرلشکر سیدیحیى 
رحیم صفوى دســتیار ویژه فرمانده کل قوا در امور نظامى 
و پروفســور پرویز کردوانى پدر علم کویرشناسى ایران در 
تالار امام رضا(ع) دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد.

رحیم صفوى در این مراسم اظهار داشــت: امروز بررسى 
آخرین وضعیت ژئوپلتیکى جهان و منطقه از اهمیت زیادى 

برخوردار اســت و ضرورت دارد اساتید دانشگاه ها در رشته 
جغرافیاى سیاســى تمرکز علمى ویژه اى روى این بحث 
داشته باشــند و آخرین وضعیت دقیق ژئوپلتیکى دنیا را به 

اطلاع مسئولان سیاسى کشور برسانند.
دستیار ویژه فرمانده کل قوا در امور نظامى گفت: اطلاع از 
روند تغییرات وضعیت ژئوپلتیکى دنیا مى تواند به تشخیص 
صحیح راهبرد دشمن کمک کند و تنها در صورت تشخیص 
دقیق راهبرد دشمن است که مى توانیم راهبرد صحیحى 
براى کشور تبیین کنیم. وى تأکید کرد: امروز ناتو و آمریکا 
به دنبال توسعه پایگاه هاى نظامى و ایجاد ناامنى در شرق و 

جنوب شرق ایران اسلامى است.

ابتکار به «دورهمى» 
مهران مدیرى مى رود

آمریکا به دنبال ایجاد ناامنى 
در شرق کشور است

آقاى لاریجانى! 
شما آقازاده اید

  ایلنا | در جلسه علنى روز چهارشنبه (12 آبان)  
مجلس و در جریان بررسى تبصره هاى قانون مجازات 
اسلامى، نادر قاضى پور در تذکرى آیین نامه اى گفت: 
کشـاورزانى وجود دارند که سـاعت 3 بامداد سـر کار 
مى روند که بعضى از آنها وسـیله دفاع ندارند بنابراین 
باید براى این کشاورزان استثنا قائل شد که لاریجانى 

گفت:  در طرح به این مسائل توجه شده است.
قاضى پور خطاب به لاریجانى گفت: آقاى لاریجانى 
صبر کنید، چون شما کشاورزى نکرده اید. شما آقازاده 
هسـتید و ما بنده زاده هسـتیم که علـى لاریجانى در 
پاسـخ گفت: شـما از کجا مى دانید که بنده کشاورزى 
و چوپانى نکرده ام؟ افرادى مانند شما که کشاورزى و 

چوپانى کرده اند، زیاد هستند؛ شما ژست نگیرید. 

آخرین خبر درباره 
پرونده پزشک تبریزى 

  ایسنا| رئیس سازمان پزشکى قانونى کشور 
توضیحاتى را پیرامون پرونده فـوت دو عضو خانواده 

دکتر تبریزى ارائه داد.
احمد شجاعى دیروز در جمع خبرنگاران درباره پرونده 
فـوت دو عضـو خانـواده دکتر تبریـزى و اعـلام نظر 
پزشـکى قانونى در این زمینه گفت: بر اسـاس اعلام 
نظر پزشکى قانونى خانواده وى بر اثر قرص برنج که 
در غذا استفاده شده بود، فوت کردند و به احتمال قوى  
پزشک قاتل است، البته این امر بحث قضائى است که 
باید پیگیرى شود و کار پزشـکى قانونى در این زمینه 
تمام شده است. وى افزود: شـواهد و دوربین ها نشان 

مى دهد که غذا از رستوران تهیه شده بود.

محکومیت «سعید مرتضوى» 
به شلاق

  باشگاه خبرنگاران جوان | وکیل مدافع 
تعدادى از کارگران شـاکى در پرونده تأمین اجتماعى 
از ابلاغ رأى پرونده سعید مرتضوى مدیرعامل پیشین 

سازمان تأمین اجتماعى خبر داد.
مصطفى ترك همدانى اظهار داشت:رأى پرونده شامل 
سه بخش بابت شکایت هاى کارگران و سازمان تأمین 
اجتماعى، آقایان پالیزدار و پیمان حاج محمود عطار و 

نماینده پیشین کرج و همسر قاضى اش است.
وى افزود:هر چند که قاضـى محترم دادگاه در بخش 
اول تمامى اعمال مجرمانه متهم را در برداشت اموال 
سازمان تأمین اجتماعى به خوبى تشریح و تبیین کرده، 
اما به گمانم در تطبیق عمـل او با عنوان مجرمانه مى 

توانست «اختلاس» را نیز تلقى کند. 
تـرك همدانى گفـت: همچنیـن از این جهـت متهم 
حداقل  محکـوم بـه رد مال نیز مى شـد، امـا در حال 
حاضر به اتهامات تصرف غیرقانونى و اهمال در انجام 
وظیفه به تحمل 70 و 65 ضربه شـلاق محکوم شده 

است.

آخرین وضعیت پرونده مهم 
زمین خوارى

  میزان| مرادطلب در ارتباط با آخرین وضعیت 
پرونده زمین خـوارى 200 میلیارد تومانـى در ورامین 
گفت: براى تکمیل تحقیقات نهایى پرونده نیازمند کار 
کارشناسى دقیق هستیم. به همین منظور استعلامات 
اداره ثبت احوال و ثبت اسـناد به منظـور رفع نواقص 

مجدداً به آنها ارجاع داده شد.
ابوالقاسـم مرادطلـب در ارتبـاط بـا آخریـن وضعیت 
پرونده یک فقره زمین خوارى بـا ارزش بیش از 200 
میلیارد تومانى در ورامین گفت: پاسخ استعلامات اداره 
ثبت احوال و اداره ثبت اسـناد وصول شـد اما به دلیل 
نواقصى که داشت به منظور رفع نواقص مجدداً به آنها 

ارجاع داده شد.
گفتنى اسـت؛ دادسـتان ورامین پیش از این از کشف 
زمیـن خـوارى 200 میلیاردتومانى خبـر داد و گفت: 
برخى افراد از طریق تبانى با بعضى از مسئولین ادارات و 
نهادها شهرستان ورامین و جعل سند به تصرف اراضى 
واگذار شده به بنیاد جانبازان، کمیته امداد خمینى(ره) 
و بنیاد علوى مبادرت کردند که متخلفین شناسایى و 

براى آنها پرونده تشکیل شده است. 

توئیتر
نصف جهــان پس لرزه هاى رأى اعتماد قاطع مجلس به 
سه وزیر کابینه در روز سه شنبه، دیروز هم ادامه داشت. 
این پس لرزه ها در حوزه مطبوعات، دو وجه داشت؛ آنجا 
که پاى مطبوعات نزدیک به دولت وسط بود، رأى اعتماد 
چنان در صفحات اول برجسته شــد که در بعضى از این 
روزنامه ها به کل نیم صفحه اول هم رسید. روزنامه هاى 
نزدیک به دولت این اتفاق را میوه انتخابات اسفند سال 
پیش تلقى کردند. اما وقتى پاى رسانه هاى منتقد دولت 
وسط باشد، رأى اعتماد سه شنبه کلاً موضوعى بى اهمیت 
تلقى مى شود. این رســانه ها البته در اقدامى مشترك، 
سخنان رئیس جمهور در جلسه رأى اعتماد را به جاى خبر 
اصلى جلسه (بحث رأى اعتماد) برجسته کردند تا جایى 
که مثلاً روزنامه جوان در تیترى قابل تأمل نوشت:«آمد، 

منتقدان را نفهم نامید، رفت.» 
صفحه اول شماره دیروز روزنامه وطن امروز که یکى از 
جدى ترین رسانه هاى منتقد دولت محسوب مى شود هم 
دیروز از موضوع رأى دادن نمایندگان مجلس به وزراى 
پیشــنهادى خالى بود و فقط در گوشه اى از این صفحه 

به نقل بخشى از سخن رئیس جمهور پرداخته شده بود.
در میان پایگاه هــاى خبرى هم، رجا نیــوز در اقدامى 
عجیب، «ترمیم کابینه» را «خیمه شب بازى» لقب داد. 

مى دانید فتنه چیست؟
اما در میان شخصیت هاى حقیقى اصولگرا، آنکه دیروز 
اظهاراتش درباره موضوع جلســه رأى اعتماد بیشــتر 
به چشم آمد حجت الاسلام والمســلمین على سعیدى 
نماینده ولى فقیه در سپاه پاســداران بود که در بخشى از 
سخنان خود به طور غیر مستقیم رئیس جمهور را خطاب 
قرار داد و در بخشــى دیگر، به واژه «فتنه» که روز رأى 
اعتماد در مجلس زیاد مورد استفاده قرار گرفت اشاره کرد. 
سعیدى گفت: « دیروز(سه شنبه) در مجلس شاهد بودید 
که یک عمامه به ســر مى گفت تا کى از فتنه مى خواهید 
حرف بزنید! این آقا اگر دستش هم به قرآن مى رسید تمام 
واژه هایى که درباره فتنه گفته شده را حذف مى کرد. اینها 
را از زبان یک روحانى مى شنویم که جاى تعجب دارد!» 
حجت الاســلام ســعیدى تأکید کرد: «مى گویید فتنه! 
مى دانید فتنه چیست؟ فتنه هاى اســلام مگر فراموش 
شده؟ مگر عاشورا فراموش شــده؟ اگر مجلس و دولت 
از انقلابیگرى تهى شــود چه اتفاقى مى افتد؟»  نماینده 
ولى فقیه در سپاه پاسداران خاطرنشان کرد: «بحث مذاکره 
و توبه حُر مطرح مى شود! آمریکا را با حر مقایسه مى کنید؟ 

آخوندى مى رود پشــت تریبون مى گوید امام حسین(ع) 
دنبال سازش بود؟ نمى دانم چرا خواص و بزرگان در برابر 

این انحرافات موضع نمى گیرند؟» 
وى افزود: «یادتان هســت که در ایــام فتنه مى گفتند 
هر دو طــرف روى آتش بنزین نریزند کــه ما مى گفتیم 
دو طرف چه کســانى هســتند؟ گفتنــد احمدى نژاد و 
دیگرى که ما گفتیم اینها براى هفتــه اول بود و اکنون 
موضوع حق و باطل اســت، این چه موضعى اســت که 
مى گیرید؟» نماینده ولى فقیه در ســپاه پاسداران تأکید 
کرد: «امــروز از امام خمینــى(ره) هــم انقلابى زدایى 
مى کننــد! امــام(ره) را اصلاح طلب معرفــى مى کنند! 
مى گویند امام حســین(ع) هم اصلاح طلب اســت، بله 

یزید و فرعون هم مى گفتند اصلاح طلبیم! اصلاح طلب 
مدنظر اسلام با اصلاح طلبى که شما مى گویید متفاوت

 است.»
وى گفت: «بین حرام و حلال مگر مى شــود اعتدال پیدا 
کرد؛ بین کفر و ایمان مگر مى شــود اعتدال برقرار کرد؟ 
آیا بین خدا و شیطان مى شود اعتدال برقرار کرد؟ گفت: 
بین هابیل و قابیل مگر مى توان اعتــدال برقرار کرد؟ یا 
پیامبر(ص) باید تسلیم ابوسفیان شود یا ابوسفیان تسلیم 
پیامبر(ص) شــود؟ این اعتدال دارد؟ آیــا مى توان بین 
اســلام و لیبرال، اعتدال برقرار کرد؟ واژه استقلال هم 
همینطور مانند واژه اعتدال در این بین مظلوم واقع شده 

است.»

فتنه حربه مناسبى نیست
اما در همین حــال على مطهرى نایــب رئیس مجلس 
هم روز گذشته با اشاره به رأى اعتماد به وزراى روحانى 
گفت: «مجلس دهم نشان داد که فریب کاسبان فتنه و 
کاسه هاى داغ تر از آش را نمى خورد.رأى اعتماد مجلس 
به سه وزیر پیشنهادى نشان داد که حربه "فتنه" و متهم 
کردن افراد به "فتنه گر بودن" دیگر حربه  مناسبى براى 

حذف نیروهاى کارآمد و انقلابى نیست.»
او با ارزیابــى روند بررســى رأى اعتماد این ســه وزیر 
پیشــنهادى در صحن علنى، درخصوص میزان رعایت 
عدالت، اخلاق و منطــق در نطق نماینــدگان مخالف 
و موافق، گفت: «متأســفانه اخــلاق در برخى نطق ها 

رعایت نشد، مانند آن موردى که یکى از مخالفان آقاى 
دانش آشتیانى گفت؛ "من مدارکى علیه ایشان دارم که 
نمى توانم در جمع بازگو کنم؛ لذا آن را به رئیس مجلس 
مى دهم."  با این رفتار ذهن ها به سوى اتهامات مختلف 
هدایت مى شود بدون آنکه او بتواند از خود دفاع کند و این 

یعنى بازى کردن با آبروى یک انسان.»

عاشقان احمدى نژاد
از جمع دولتى ها نیزآنکه واکنش نشــان داد اکبر ترکان 
مشــاور رئیس جمهور بود که مخالفــان رأى اعتماد را 
حامیان احمدى نژاد دانســت و در خصوص رأى اعتماد 
نمایندگان به هر سه وزیر پیشنهادى دولت گفت: «این 
نشانگر این است که این مجلس با مجلس قبل از لحاظ 
همراهى با دولت متفاوت است.» او در توضیح این سخن 
خود اضافه کرد: «دو تن از این وزراى پیشنهادى قبلاً هم 
معرفى شده و رأى نیاورده بودند اما در این مجلس رأى 
اعتماد گرفتند. از این جهت این مجلس به اندازه اختلاف 
آراء و نظرات با مجلس قبل زاویه دارد و به همین اندازه با 

دولت همراه تر است.» 
 ترکان با تأکید بر اینکه تفکرات افراطى گذشــته در این 
مجلس بقایایى دارد افزود: «این بقایا به منظور خیرخواهى 
و رفع اشــکال اقدام نمى کنند بلکه به منظور تخریب و 

سیاه نمایى دست به عمل مى زنند.»
او اظهار داشــت: «اینهایى که امروز مى بینید قبلاً هم 
همین بودند الان هم همیننــد و هیچ تغییرى نکرده اند. 
اینها در دوران احمدى نژاد شــیداى او بودند، الان هم 
شیفته و شــیداى تفکر احمدى نژاد هستند. اینها دولت 
را دوست ندارند و ما کارى نمى توانیم برایشان بکنیم.» 

پیراهن عثمان
اما در میان همه آنها که به رأى مجلس روى خوش نشان 
دادند، عکس العمل محمد على نجفى از همه جالب تر بود. 
نجفى که قرار بود به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفى 
شود با اشاره به جلسه روز سه شــنبه مجلس از پیراهن 
عثمان یاد کرد. این فعال سیاسى با اشاره به رأى اعتماد 
مجلس به وزارى پیشنهادى دولت گفت: «اثر جمعى که 
در این جریان رخ داد، این بود که برخى با پیراهن عثمان 
هر کســى را که مورد علاقه شــان نبود از صحنه خارج 
مى کردند، اما امروز دیگر پیراهن عثمان کارایى خود را از 

دست داده است.»

از استقبال تا چشم پوشى از رأى اعتماد مجلس به ترمیم کابینه

پس لرزه هاى یک تصمیم

عضو هیئت علمى مؤسسه امام خمینى(ره) گفت:رقیب 
منتظر اســت تا بداند چه فردى مى خواهد بیاید تا قبل از 

مطرح شدنش موتور تخریب خود را به کار گیرد.
حجت الاســلام والمسلمین قاســم روانبخش در جمع 
خبرنگاران در مورد انتخابات ریاست جمهورى سال آینده 
و گزینه اصولگرایان و به ویژه جبهه پایدارى در این عرصه 
گفت: احتمال ورود چهره جدید در این عرصه وجود دارد 
و از طرفى اینکه فرد شناخته شده اى را معرفى کنیم نیز 

وجود دارد.
روانبخش با بیان اینکه در شــرایط کنونى نیاز به فردى 
انقلابى، مدیر و توانمند در عرصه هاى سیاسى، اقتصادى 
و سیاست خارجى ، خاطرنشان کرد: ما نیز در این زمینه 
کار مى کنیم و شاید هم به گزینه رسیده باشیم اما چون 
احساس مى کنیم رقیب از تقواى سیاسى برخوردار نیست 

با احتیاط عمل مى کنیم.
وى اضافه کرد: رقیب منتظر اســت تــا بداند چه فردى 

مى خواهد بیاید تا قبل از مطرح شــدنش موتور تخریب 
خود را به کار گیرد.

عضو هیئت علمى مؤسسه امام خمینى(ره) با بیان تلاش 
مى کنیم بر سر یک کاندیدا به اجماع برسیم  یادآور شد: این 
به معناى این نیست که فردى را معرفى کنیم که شرایط 
امروز کشور این فرد را نمى پسندد، اینکه همه اصولگرایان 
به روى یک فرد توانمند و انقلابى که از همه بهتر است به 

جمع بندى برسند وجود دارد.

دلیل احتیاط جبهه پایدارى در معرفى کاندیدا

یوسفعلى میرشــکاك هفته گذشــته یکى از مهمانان 
غیرمنتظره برنامه «هفت» بود که براى سینماى آخرالزمانى 

به این برنامه سینمایى دعوت شده بود.
به گزارش ایمنا، گرچه حرف هاى او در این  برنامه چندان 
سینمایى نبود، اما به نظر مى رسد او اصل حرف هایش را در 
پشت صحنه «هفت» زده است که به تازگى کانال تلگرام 
«هفت» آن را منتشــر کرده اســت. او در این صحبت ها 
انتقادات تندى به مجید مجیدى و حتى فرج ا... سلحشور وارد 
کرده و در عوض از نماز خواندن براى موفقیت فیلم هاى 

«جیمز کامرون» صحبت کرده است.
یوسفعلى میرشکاك در ابتداى این گفتگوى کوتاه درباره 
اینکه این روزها زیاد به سینما نمى رود، اینطور پاسخ مى دهد: 
«این مثل این است که شما از من درباره پراید سئوال کنید. 
خب من همچنان پیکان را به پراید ترجیح مى دهم. سینماى 
قبل از انقلاب علیرغم همه کاستى هایى که داشت سینمایى 

بود که حتى عامیانه ترین وجهش رو به اسطوره داشت.»
او در ادامه توضیح مى دهد: «یک مدتى ســینماى دفاع 
مقدس بود بعد حتى جماعت دفاع مقدسى ها یاد گرفتند که 
فیلم دو پهلو بسازند یک خورده غش کنند این طرف، یک 
خورده روشنفکر بازى دربیاورند، آن هم نه روشنفکرى بازى 
اصیل، روشنفکرى مقلدانه و مسائلشان مسائل جزئى شد.»

اما بخش جالبى از صحبت هاى این نویســنده، شــاعر و 
محقق به نظر او درباره جیمز کامرون کارگردان آمریکایى 
باز مى گردد: «به همین خاطر من هروقت جیمز کامرون 
اقدام مى کرد که فیلم بســازد، دعا مى کردم که خدایا این 
فیلم شکست نخورد. نماز مى خواندم! جدى مى گویم ، همه 
رفقا مى دانند. چرا؟ چون مى دانستم این فیلم به فیلم مى رود 
سراغ آن سوژه اى که ما دنبالش هستیم. در "ترمیناتور" یک 

نفر از آینده مى آید که نجات بدهد، همزمان وجه شرش هم 
مى آید؛ نبرد نور و ظلمت (اســت)، مظهر نور ظلمت را به 
سمت خودش مى کشد که انسان باقى بماند، خلیفه باقى 
بماند. یا مثلاً در همین "تایتانیک" که بحثش مطرح نشد، 
هر سه طبقه اشراف، متوسط، عوام و کل الانعام با هم غرق 

مى شوند. "تایتانیک" نماد تمدن کنونى است. »
او در پاسخ به اینکه به چه فیلم هایى علاقه دارد نیز مى گوید: 
«فیلم هایى که برایشان شعر گفته ام. مثل "رد پاى گرگ" 

یا "سلطان".»
او نظرش را صریح مى گوید و در اظهارات جالب توجهى از 
«محمد(ص)»ساخته مجید مجیدى مثال مى زند: «این 
فیلم شکست اقتصادى و اجتماعى و آیینى و همه چیز است، 
چرا؟ چون گفت این وزنه را ایشان نمى تواند بلند کند. خاتم 
انبیا(ص) را اینطورى؟ آن هم موســیقى اش از آن طرف، 
دکوراتورش از آن طرف، فلان و... مرد حسابى درباره "فایده 
گوسفند" از تو انشا بگیرند زیر 10 مى گیرى! تو در دیکته 
پنجم ابتدایى پایین تر مى گیرى. خب حالا براى اینکه 88 
شده است غش نکنى به آن طرف گفت اسپانسر یک پولى 
بدهد تو فیلم بساز. این سینما نیست، این ورشکستگى است، 

نوعى اختلاس در سینماست.»
میرشــکاك همچنین درباره حضور غیر منتظره اش در 
برنامه «هفــت» نیز اینطور توضیح مى دهــد: «اولین بار 
است که در برنامه "هفت" شرکت مى کنم، چون بنده 20 
سال است که تلویزیون را براى خودم حرام کرده ام. گاهى 
اوقات رد شــده ام دیده ام مثلاً سریال "یوسف پیامبر(ع)" 
پخش مى شود، فقط خودم را کتک زده ام و هوار کشیده ام 
رو به  آسمان که نیست اینطور، این تحریف است و دروغ

 است!»

براى موفقیت 
جیمز کامرون 
نماز مى خوانم!

ود را از رایى  ن  م ن ر پیرا روز دی ا ا د، رد
ت داده است.»

نماینده مقام معظم رهبرى در شوراى امنیت ملى با  بیان اینکه 
مذا کرات هسته اى  از سال 87 شروع شد، گفت:  آمریکا با اینکه 
گفته بود تا ایــران کارهایى را انجام ندهد پــاى میز مذاکرات 

نمى نشیند اما سال 87 سراسیمه پاى میز مذاکره نشست.
سعید جلیلى در همایش «زنده باد مرگ بر آمریکا، تهدیدزدایى 
یا تنش زدایى؟» که در دانشگاه شیراز برگزار شد به پرسش هاى 

دانشجویان پاسخ گفت.
وى در پاسخ به ســئوال یکى از دانشــجویان که چرا کتابى از 
خاطرات پشت پرده مذاکرات منتشر نمى کنید و اینکه شما علاوه 
بر گفتاردرمانى مانند ســایر دیپلمات ها چه کارى انجام دادید؟ 
اظهار داشت: کسانى که در عرصه نظام تجاربى به دست مى آورند 

متعلق به خودشان نیست و باید در اختیار مردم قرار بگیرد.
وى افزود: در این صورت، هم اشتباهات برطرف مى شود و هم 
نکات در اختیار دیگران قرار مى گیرد ضمــن اینکه باید گفت 
گفتگو جاى دیکته نوشتن نیست، در مورد گفتگوهاى آلماتى آنها 
پیشنهاد دادند ما این کار را مى کنیم و شما آن کار را، این گفتگو 
نیست این دیکته نوشتن است در یک گفتگو هر دو طرف باید 

حرف بزنند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه گفتگوها از 
سال 87 بود نه سال 92 خاطرنشان کرد: ما شش کشور را به پاى 
میز مذاکره کشاندیم، آمریکا با اینکه گفته بود تا ایران کارهایى 
را انجام ندهد پاى میز مذاکرات نمى نشیند اما سال 87 سراسیمه 
پاى میز مذاکره نشست و با اینکه گفته بودند غنى سازى 3 درصد 

انجام شود اما ما آن را به 20 درصد تبدیل کردیم.
نماینده مقام معظم رهبرى در شوراى امنیت ملى با بیان اینکه این 
افتخار مردم است که اجازه نمى دهند کلوپ هاى قدرت و ثروت 
آراء مردم را وتو کنند تصریح کرد: این منحصر به سال 92 نیست 
و سال 88 هم همین اتفاق افتاد، سال 88 مى خواستند آراء ملت را 

وتو کنند چون رأى نیاوردند.
جلیلى در پاسخ به این پرسش که جناح بندى هاى سیاسى درون 
حاکمیتى است که مى توان در مذاکرات ها از آنها استفاده کرد، 
چرا جناح هاى شکل گرفته در کشور ما در راستاى هم نیستند؟ 

گفت: وقتى صحبت از اندیشه و رفتار سیاسى مى کنیم با 
رفتارهاى قبیله اى فرق دارد.

نماینده مقام معظم رهبرى در شــوراى امنیت ملى با 
تأ کید بر اینکه نباید به   بهانه  تهدیدزدایى منابع قدرت 

یک ملت تضعیف شود اظهار داشت: بر اساس این برجام 
مى گوید 178 نفر از اشــخاص حقوقى و حقیقى باید در لیست 
تحریم بماند که سپاه، دانشگاه صنعتى شریف و صدا وسیما در 

این لیست قرار دارد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه باید دقت لازم 
نسبت به مفاد برجام هم در آحاد ملت وجود داشته باشد، افزود: به 
عنوان مثال بند 37 برجام که مى گوید که یکى از طرفین به رفتار 
طرف مقابل اعتراض داشت باید ظرف 60 روز از این اعتراض 
شوراى امنیت ملل قطعنامه اى گذارد که آیا این تحریم ادامه پیدا 

بکند یا نه؟ این یعنى حق اعتراض هم ندارى.

روایت سعید جلیلى روایت سعید جلیلى 
از پشت پرده مذاکرات هسته اىاز پشت پرده مذاکرات هسته اى

ید؟ ى ی ر ب را ری آ ود! ى رح ر وب بو ح م ین(ع) م وی ى

براى موفقیت
جیمز کامرون
نماز مى خوانم
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24 آبان آخرین مهلت ثبت نام در ســامانه سماح براى 
شرکت در پیاده روى اربعین است.

رئیس ســازمان حج و زیارت گفت: کســانى که قصد 
شــرکت در راهپیمایى اربعیــن را دارند، تــا 24 آبان
www. مى توانند با مراجعه به سامانه سماح به نشانى 

samah.haj.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.
اوحدى افزود: تاکنون بیش از 670 هزار نفر در سامانه 
ســماح براى شــرکت در پیاده روى اربعیــن ثبت نام

 کرده اند.
وى سامانه سماح را تنها راه مطمئن براى دریافت روادید 
اعلام کرد و گفت: بیش از دو هزار و 500 دفتر زیارتى 

مجاز زیر نظر سازمان حج و زیارت آماده دریافت مدارك 
زائران و صدور روادید براى آنان هستند.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: هزینه صدور روادید 
40 دلار اســت که به طور الکترونیکى از طریق سامانه 

سماح به صورت ریالى از متقاضیان دریافت مى شود.
در همین حال مدیــرکل دفتر ترانزیــت و حمل ونقل 
بین المللى از تقسیم بندى اســتانى براى ورود و خروج 

زائران اربعین حسینى(ع)خبر داد.
محمدجواد عطرچیان افزود: طبق مصوبه ستاد اربعین 
تمام زائران فقط مى توانند از مرزهاى ثبت شده در ویزاى 

خود خارج و وارد شوند.

جانشــین فرمانده نیروى انتظامى گفت: نیســان و پراید 
بیشترین خودروهایى هســتند که در گزینه معاینه فنى 

مردود مى شوند.
سردار اسکندر مؤمنى با اشاره به فعالیت سامانه «سیمفا» در 
کشور گفت: این سامانه که راه اندازى شده است، بیشترین 
خودروهایى را کــه در بخش معاینه فنى رد مى شــوند، 
خودروى نیسان و پراید اعلام کرده و از آنجایى که حفظ 
جان و ایمنى مردم براى ما بســیار مهم اســت، نام این 
خودروها اعلام مى شود. الان هم دیر شده اما باید بخش 
صنعت در حوزه ایمنى و آلایندگى خودروها جدیت و دقت 

بیشترى لحاظ کنند.

مؤمنى با اشاره به آغاز فصل سرما، گفت: گرچه با آغاز فصل 
زمستان شاهد کاهش تعداد سفرها هستیم، اما باید توجه 
داشته باشــیم که مخاطرات سفر در فصل هاى سرد سال 
افزایش پیدا مى کند. من از عوامل پلیس راهور به خصوص 
پلیس راه تقاضا مى کنم که در جاده ها و معابر حضور داشته 
باشند. مردم هم باید با پلیس همکارى کنند و هنگام سفر، 

تجهیزات زمستانى و ایمنى خودرو را چک نمایند. 
جانشین فرمانده نیروى انتظامى به شهروندان و زائرانى که 
قصد حضور در مراسم راهپیمایى اربعین 95 را دارند، گفت: 
زائران توجه داشته باشند بدون داشتن ویزا، اجازه عبور از 

مرز داده نخواهد شد.

نیسان و پراید 
در معاینه فنى رد شدند

24 آبان آخرین مهلت 
نام نویسى براى اربعین

طبع گرم 
نصف جهان طبع بعضى افراد بـه گرمى مى گراید به 
همین علت گاهى در این گرما تب مى کنند. البته این 
گرما گاهى وقت ها باعث مى شود سخنرانیشان نیز 
گرم باشـد.در همین گرماهاسـت که گاهى اتفاقاتى 

مى افتد که نباید بیافتد.
مدیـرکل دفتـر هدایـت نیـروى کار و کاریابى هاى 
وزارت کار مى گویـد دلیـل اینکـه بسـیارى از فارغ 
التحصیلان مدت زمـان زیادى را بـراى پیدا کردن 
کار مناسب صرف مى کنند نداشتن مهارت است، در 
حالى که اگر مهـارت هاى فنـى و تخصصى لازم را 

داشته باشند یک هفته اى کار پیدا مى کنند.
محمـد اکبرنیـا اظهـار داشـت: امـروز حجـم ورود 
فارغ التحصیـلان بیکار نسـبت بـه بیـکاران دیپلمه 
بسـیار زیاد اسـت و غالب نگاه ها به سـمت مشاغل 
ادارى و پشت میزنشـینى اسـت، در صورتى که اگر 
دانـش آموختـگان و کارجویـان بـه سـلاح مهارت 
مجهز باشـند حداکثر مدت انتظار آنها براى کار یک 

هفته است. 
وى با بیـان اینکـه فـارغ التحصیـلان دانشـگاهى 
حاضر به فعالیت در هر شـغلى نیسـتند، خاطرنشان 
کرد: متأسـفانه سـرمایه گذارى  مناسـبى در کشـور 
روى اشـتغال جوانان صورت نگرفتـه و باید با اتخاذ 

سیاست هاى شایسته این بستر را فراهم کنیم.

این کجا و آن کجا
نصف جهـان باید سـازمان آمـار در این مـورد خاص 
آمار بدهد تا مردم از این مورد نیز مطلع شـوند شـاید 
کشته هاى ما نیز قابل نقد شدن باشند و بتوانیم ازاین 
جهت عنوانى براى آنها دسـت وپا کنیم تا رفته گان 
از ماشـین به در رفته وبازماندگان آنها نیز بى نصیب 

نباشند.
رئیـس سـابق اتـاق بازرگانـى تهـران معتقد اسـت 
با وجـود اینکـه در سـال هاى گذشـته حمایت هاى 
قانونى و بانکى از صنعت خودرو صورت گرفته امروز 
خودروهایـى در داخل با دو سـه برابر قیمت بیشـتر 
نسـبت به قیمت هـاى جهانى تولید مى شـوند که به 

اندازه یک جنگ کشته گرفته است. 
یحیى آل اسـحاق افزود: زمانى که تولیـد پیکان در 
ایران شـروع شـد کیفیـت آن تقریباً بـا خودروهاى 
کره اى یکسان بود اما امروز خودروسازى کره به کجا 
رسیده و خودروسازى ما به کجا رسـیده است. دلیل 
این مسـئله به نوع نگاه مـا و نوع تولیـدى که انجام 

مى دهیم بر مى گردد.
رئیـس سـابق اتـاق بازرگانى تهـران تصریـح کرد: 
البته در بیان گفته شـده که مى خواهیم تولید رقابتى 
داشته باشیم اما در واقع بیشتر با الگوى داخلى تولید 
کرده ایم، نمونـه این اتاق در خودروى ما مشـخص 
است. در حدود 30 سـال گذشـته براى تولید خودرو 
بیشترین حمایت ها و تسهیلات بانکى را قرار دادیم.

جشن هالووین درایران 
نصف جهان  کدو تنبل، نماد ویژه جشن هالووین است. 
خانواده ها درون کدوها را خالى کرده و براى آن چشم 
و دهان مى گذارند. در نهایت نیز درون کدو شـمعى 
روشـن کرده و تلاش مى کنند تا کدوشان ترسناك 

جلوه دهد.
در ایران نیز متأسـفانه این مراسـم غربى چند سالى 
اسـت کـه در میـان برخـى اقشـار که بیشـتر قشـر 
مرفه جامعـه را تشـکیل مى دهـد، رواج پیـدا کرده 

است.
در حـال حاضـر در برخـى از مناطـق شـهر تهران، 
مسـئولان مدارس اقدام به برگزارى جشن هالووین 

در مدرسه خود کرده اند.
مادر یکى از دانش آمـوزان کلاس اولى در خصوص 
برگزارى این مراسم در مدرسـه فرزندش مى گوید: 
«معلم مدرسـه در دفترچه او که ویژه یادداشت هاى 
مدرسه است، براى ما نوشته که روز پنج شنبه دانش 
آموزان باید به همراه یک ماسـک به مدرسـه بیایند. 
ضمن اینکه از ما خواسته شـده که بر تن فرزندانمان 
لباس هاى خاصى کنیم تا در مدرسه جشن هالووین 

گرفته شود.»
در بسـیارى از کشـورها، در روز 31 اکتبـر جشـنى 
خاص برگـزار مى شـود. در این جشـن افـراد چهره 
خود را نقاشـى کـرده و لباس هاى عجیـب و غریب 

به تن مى کنند.

چرك نویس

58 مقاله نوشته شده توسط 258 محقق ایرانى به 
دلیل جعل علمى و دستکارى در مقالات دیگر، 
توسط ناشر مجله معتبر علمى «نیچر» به حال 

تعلیق در آمد.
به گزارش نامه نیوز، بخش پزشکى این نهاد معتبر 
علمى جهانى نیز 28 مقاله را به حال تعلیق در آورد 
و بررســى ها در مورد 40 مقاله دیگر همچنان 
ادامه دارد در همین حال شنیده مى شود سایت 
«اســپرینگر» هم که در نشــر مقالات معتبر 
علمى فعالیت مى کند 30 مقاله ارائه شده توسط 
محققین ایرانى را از سایت خود حذف کرده و در 

مورد 9 مقاله دیگر در حال بررسى است.
بررسى هاى اخیر و کشف این سرقت هاى علمى، 
زنگ خطرى براى ناشران دیگر است که در مورد 
صحت مطلبى که منتشر مى کنند به دقت بررسى 
نمایند؛ متأسفانه مورد اخیر خطرى بالقوه براى 
جامعه علمى جهان محسوب مى شود که هر چه 
زودتر باید براى جلوگیرى از تکرار چنین مواردى 

چاره اى اندیشید.
تمامى مقالاتى که از سوى اســپرینگر در این 
مورد حذف شده اند شواهدى از دستکارى علمى 
و بازنویسى را در خود داشــته اند و در 70 درصد 
آنها نیز ســرقت علمى به چشــم مى خورد. در 
مقالاتى که به BMC ارائه شده است در تمامى 
موارد دستکارى در تألیف اولیه به وضوح به چشم 
مى خورد که در 57 درصد آنها بازنویسى محض 
و در 93 درصد آنها نیز ســرقت علمى به چشم 

مى خورد.
در سال 2015 نیز موارد مشــابهى اتفاق افتاده 
بود که هر دو مؤسســه اعلام کردند در صورت 
تکرار اینگونه موارد جعل مقالات از ارائه مستقیم 
مقالات توســط آن محقق در سایت جلوگیرى 
به عمل مى آید و تمامى مقالات وى نیز حذف 

خواهد شد.
با توجه به رســوایى اخیر برخى از مؤلفین اصلى 
که مقالات آنها جعل شــده اند از موضوع با خبر 
شده اند و عده اى از آنها به این موضوع  واکنش 

نشان داده اند.
حال باید دید مسئولین امر، نسبت به این رسوایى 
بزرگ بین المللى چه واکنشى خواهند داشت و 
پاسخ به ظاهر محققینى که این عمل شرم آور را 
در آوردگاهى بین المللى انجام داده اند و به وجهه 

علمى کشور خدشه وارد کرده اند چه خواهد بود.

کارشناس سازمان هواشناسى گفت: 
هواى بیشتر مناطق کشور تا آخر هفته 

بارانى است.
محمد اصغرى اظهار داشــت: موج 
بارشى قوى از عصر چهارشنبه وارد 
کشور شــد در حالى که بارندگى در 
شــمال غرب کشور بیشــتر از سایر 
مناطق بود. دیروز هواى اردبیل، تبریز، 
زرینه کردســتان، چالدران، سنندج، 
پیران شهر وآستارا بارانى بود و دماى 
این مناطق کاهش چشمگیرى داشت. 
وى ادامــه داد: در ماکو بارش برف را 

شاهد بودیم.
کارشناس سازمان هواشناسى با بیان 
اینکه روز چهارشنبه سردترین نقطه 

کشور چالدران با هواى 2- درجه بود 
گفت: شــهرهایى که ابرى هستند و 
بارش در آنها آغاز نشده است، دماى 
هوا در آن مناطق افزایش مى یابد به 
طورى که مثلاً بجنورد در خراســان 
شــمالى دیروز 6 درجه نسبت به روز 

قبل گرم تر شده بود. 
اصغرى با اشــاره به اطلاعیه صادر 
شده در مرکز پیش بینى، افزود: بارش 
باران در استان هاى اردبیل،آذربایجان 
غربى، شرقى، همدان، چهارمحال و 
بختیارى، مرکزى و کهگیلویه و بویر 
احمد قابل توجه اســت.  وى افزود: 
توده گرد و خاك شکل گرفته در مرکز 
کشور به سمت شمال شرق کشور در 

حال حرکت است.
کارشناس سازمان هواشناسى در مورد 
هواى مشهد گفت: از روز چهارشنبه 
هواى مشهد بارانى است و روز جمعه 

کاهش دما ملموس خواهد بود. 
اصغرى در مورد هواى استان مرکزى 
و تعطیلى مدارس گفت: شــاهد اوج 
گرد و غبار در این اســتان بودیم اما 
با حرکت این پدیده به سمت شمال 
شرق کشور از میزان آلاینده ها کاسته 
مى شود. وى با اشــاره به اینکه آب 
دریاى خزر به ســمت ســرد شدن 
مى رود،تأ کید کرد: بــه همین دلیل 
بارش ها در نوار شــمالى از شــدت 

زیادى برخوردار نخواهد بود. 

بارش باران در بیشتر استان ها
 گردو غبار به شرق مى رسد 

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: در شــش ماهه نخست 
سال جارى، 26 درصد از جانباختگان تصادفات مربوط 

به موتورسیکلت سواران هستند.
ســردار تقى مهرى در حاشــیه جلســه شــورایعالى 
هماهنگــى ترافیــک شــهرهاى کشــور در جمع 

خبرنگاران گفت: در حال حاضر 11 میلیون 
موتورسیکلت در کشور پلاك ملى 

شده که در استان هاى مختلف 
مورد استفاده شهروندان قرار 

گرفته اند.
ارتقــاى  افــزود:  وى 
اســتانداردهاى تولیــد 
موتورسیکلت مورد تأکید 

قرار گرفت و نحوه برخورد با 
موتورسیکلت سواران متخلف 

مورد بررسى قرار گرفت. هرچند 
که نســبت به سنوات گذشــته رفتار 
موتورسیکلت ها بسیار بهتر شده است.

رئیس پلیس راهور ناجا  با اشاره به استقبال شهروندان به 
ویژه در کلانشهرها براى استفاده از موتورسیکلت تأکید 
کرد: با توجه به قیمت ارزان، عدم وجود ترافیک براى 
موتورســیکلت ها و حمل و نقل و جابه جایى راحت تر، 
این وسیله نقلیه به ویژه در کلانشهرها مورد استقبال 
شــهروندان قرار مى گیرد اما خطرات بیشترى نیز به 

همراه دارد.

وى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود به موضوع 
موتورســیکلت هایى که مالکین آنها براى در آوردن 
آنها از پارکینگ مراجعه نمى کنند، اشاره کرد و افزود: 
این موتورســیکلت ها برابر قوانین در اختیار ســتادها 
به عنوان امــوال فاقد مالک قرار مى گیــرد تا در آنجا 
نســبت به فروش مجدد یا مباحث دیگر 
تصمیم گیرى شــود امــا در این 
جلسه مقرر شد این موضوع در 
شوراى امنیت ملى مطرح 

شود.
سردار مهرى در این باره 
تصریح کرد: پیشــنهاد 
پلیــس این اســت که 
این موتورســیکلت ها بار 
دیگــر به چرخــه ترافیکى 

بازنگردند. 
همچنین چهار میلیون و 700 هزار 
موتورسیکلت در کشــور در سن فرسودگى 
قرار گرفتند و باید از رده خارج شــوند. باید استفاده از 
موتورســیکلت برقى مورد تأکید قرار گیرد و ســاختار 
جدیــدى بــراى موتورســیکلت ها طراحى شــود تا 
تنها قابلیت حمل مســافر را داشته باشــند. البته باید 
سرعت موتورســیکلت ها نیز کاهش یابد و به گونه اى 
پیش بینى شــود که تنها براى حمل مســافر مناسب 

باشد.

این روزها تعداد پیامک هاى تبلیغاتى به اوج خود رسیده 
است. پیامک هایى که دم از اعطاى مدرك دانشگاهى از 
راه هاى مختلف مى زنند. اما پیامک هایى که این روزها 
بیشتر به چشم مى خورد اعطاى مدرك تحصیلى به ازاى 

سوابق کارى است. 
وقتى هم که با این مراکز تمــاس مى گیریم با این جمله 
مواجه مى شــویم که افرادى که فرصــت تحصیلات 
آکادمیک نداشتند مى توانند ســوابق کارى را به مدارك 

آکادمیک دانشگاهى تبدیل کنند. 
در همین خصوص عبدالرحیم نوه ابراهیم مدیرکل برنامه 
ریزى شوراى گسترش وزارت علوم در گفتگو با میزان اظهار 
داشــت: پیامک هاى تبلیغاتى با محتواى اعطاى مدرك 
تحصیلى به ازاى سوابق کارى که به تازگى در جامعه رواج 

پیدا کرده صرفاً کلاهبردارى است.
وى افزود: این افراد با دریافت مبالغ هنگفت از متقاضیان 
دریافت مــدرك دانشــگاهى، اقدام بــه کلاهبردارى

 مى کنند.  مدیرکل برنامه ریزى شوراى گسترش وزارت 
علوم در ادامه گفت: این مــدارك مورد تأیید وزارت علوم 
نیست و کاملاً غیر قانونى اســت. در صورت مشاهده و 
فعالیت این مراکــز از طریق دفتر نظــارت کمیته  با آنها 
برخورد جدى خواهد شد.  وى در پایان خاطر نشان کرد: 
اعطاى مدارك دانشگاهى صرفاً از طریق وزارت علوم به 
دانشجویان ارائه مى شود و توصیه مى کنیم براى دریافت 

مدارك  تحصیلاتى به این مؤسسات مراجعه نشود.

دبیر ستاد مرکزى و مرکز ملى اطلاع رســانى داروها و سموم جزئیاتى 
را درباره مســمومیت با مواد مخدر و محرك، ســموم و مواد شوینده و 
تریاك هاى حاوى ســرب اعلام کرد و نسبت به مسمومیت کودکان در 

منزل با مواد شیمیایى به خانواده ها هشدار داد.
دکتر یسنا به منش در گفتگو با ایسنا، درباره بیشترین نوع مسمومیت در 
کشور، با بیان اینکه بیشترین مسمومیتى که در این سال ها منجر به فوت 
شده است، مسمومیت ناشى از سوءمصرف مواد بوده است و بین 57 تا 65 
درصد از مرگ و میر در هر سال به دلیل استعمال مواد و عوارض ناشى از 
اعتیاد به مواد مخدر و مواد محرك اتفاق افتاده اســت، گفت: البته مرگ 
ناشى از سوءمصرف مواد مى تواند شامل مسمومیت حاد مواد که حدود 55 
درصد است، مرگ ناشى از عوارض مصرف طولانى مدت و بیمارى هاى 
ناشى از آن مانند عفونت هاى ایدز، هپاتیت و ...که در حدود 37 درصد رخ 
مى دهد و مرگ ناشى از مصرف مواد روانگردان در حدود 8 درصد اتفاق 

مى افتد، است.
وى با اشاره به مسمومیت با فلز ســرب در معتادان به تریاك که در سال 
جارى به طور ناگهانى در کشور بالا رفت، ادامه داد: اغلب مسمومین به 
سرب افرادى بودند که با مصرف تریاك آلوده به سرب دچار مسمومیت شده 
بودند. در این زمینه باید توجه کرد که قاچاقچیان مواد مخدر با هدف افزودن 
وزن محموله خود به صورت دستى به آن سرب اضافه مى کنند و معتادان به 

تریاك با مصرف ماده آلوده با سرب، مسموم مى شوند.
وى با بیان اینکه بنابر آمار ســازمان پزشکى قانونى کشور، متأسفانه 80 
درصد از موارد مرگ ناشى از مسمومیت  در مردان و 20 درصد آن در زنان 
رخ مى دهد، افزود: البته تفکیک جنسى مسمومینى که به بیمارستان هاى 
مرجع مسمومیت  مراجعه مى کنند، از الگوى مشابهى در کل کشور تبعیت 
نمى کند. به عنوان مثال در بیمارستان لقمان حکیم تهران یا بیمارستان امام 

رضا(ع) مشهد، درصد مسمومین مرد از زن بیشتر است.
به منش در همین راستا ادامه داد: این درحالى است که در مسموم شدگانى 
که به بیمارستان هاى استان اصفهان مراجعه کردند، مى بینیم که درصد 
زنان بالاتر است. از سوى دیگر سازمان پزشکى قانونى کشور اعلام کرده 
است که مرگ ناشى از مسمومیت در مردان چهار برابر زنان است و عمدتاً 

مسمومیت هاى مردان با مواد خطرناك تر رخ داده است.
به منش افزود: همچنین از میان مشاغل مختلف جامعه، بیشترین شیوع 
مسمومیت در زنان خانه دار دیده مى شــود و نکته مهم این است که 89 

درصد از موارد مسمومیت، در منزل بروز مى کنند و این موضوع ضرورت 
ایمن سازى منازل را نشان مى دهد.

وى در همین راستا گفت: خانواده هایى که فرزند زیر پنج سال دارند باید 
توجه کنند که یک دانش آموز ده ساله به سادگى از کنار ظرف حاوى واکس 
کفش، باترى مینیاتورى موجود در موبایل اسباب بازى، بسته بندى دارو 

یا جعبه مقوایى خمیر دندان مى گذرد. درحالى که یک کودك دو ســاله 
پر جنب وجوش که در حال چرخیدن در منزل و کشف ناشناخته هاست، 
تمامى این موارد برایش شگفت انگیز است و بدون شک براى شناسایى 

آنها، تمامى این اجسام را به دهان خواهد برد.
وى ادامه داد: همچنین مواد شیمیایى، شوینده هاى خانگى، حشره کش ها، 

داروها، مواد آرایشى و بهداشــتى را به کمدهاى بالایى منتقل کرده و در 
صورت امکان درب آنها را قفل کنید. در عین حــال از نگهدارى داروها 
در یخچال خوددارى کنید؛ چرا که داروهاى انگشــت شمارى نیازمند 
نگهدارى در یخچال هســتند و به طور کلى نگهدارى دارو در یخچال 

بسیار اشتباه است.
به منش افزود: خانواده ها باید توجه کنند هنگامى که به کودکشان دارو 
مى دهند، از کلماتى مانند آبنبات یا شربت میوه و... استفاده نکنند؛ چراکه 
این امر کودك را راغب به مصرف دارو خواهد کرد. در عین حال به طور 
کلى از نگهدارى دارو در اتاق خواب و کشوهاى پاتختى، کیف دستى و در 
بسته بندى هاى مواد غذایى خوددارى کنید، اسباب بازى هاى داراى باترى 
مینیاتورى براى کودکان نخرید و مراقب بلعیده شدن این نوع باترى ها 

توسط کودکان باشید.
وى در ادامه صحبت هایش به مسمومیت زا بودن مواد شیمیایى جرم گیر 
و لوله باز کن، مواد سفید کننده و شــوینده ها اشاره کرد و گفت: این مواد 
نمونه اى از مواد شــیمیایى هســتند و چنانچه به صورت اتفاقى بلعیده 
شوند، اثرات ســوزانندگى و تخریب بافت شــان، منجر به سوراخ شدن 
مجارى گوارشى و مرگ خواهد شد. همچنین مواد نفتى نباید در محل 
بازى کودکان مانند حیاط نگهدارى شــوند. چرا که بارهــا اتفاق افتاده 
است که کودکان بدون درنظر گرفتن بوى مواد نفتى، در هنگام تشنگى 
از ظروف حاوى بنزین، نفت و گازوئیل موجود در محل بازى نوشیده اند. 
خانواده ها توجه کنند که در زمان مواجهه با این موارد باید کودك را سریعاً به 
بیمارستان منتقل کنند. وى در بخش دیگرى از صحبت هایش با بیان اینکه 
مسمومیت هاى دارویى و مسمومیت با سموم دفع آفات نباتى، بالاترین 
علت مسمومیت هاى تعمدى را به خود اختصاص مى دهند، گفت: در عین 
حال مرگ ناشى از مسمومیت به دلیل مصرف تعمدى قرص برنج در طى 

سال هاى اخیر به تدریج روندى کاهشى را طى کرده است.
به گفته به منش، میزان مرگ  و میر ناشــى از مســمومیت با ســمومى 
مانند قرص برنج، سموم دفع آفات نباتى، الکل، جونده کش ها و سیانور 
15 تا 18 درصد بوده اســت و در این بین قرص برنــج با بیش از نیمى از 
موارد مسمومیت ناشى از سموم یاد شده، جلودار مسمومیت هاى منجر 
به مرگ ناشى از ســموم محسوب مى شــود و به طور کلى قرص برنج 
علت  10 درصد از مرگ هاى ناشى از مســمومیت را به خود اختصاص 

مى دهد.

کودکان را به کام مرگ نفرستید
هشدار به خانواده ها 

وقتى ایرانى ها 
مقاله جعل مى کنند!

وجود 5 میلیون 
موتورسیکلت فرسوده در کشور

اعطاى مدرك دانشگاهى یا کلاهبردارى؟

این روزها مشاهده نزاع ودرگیرى در خیابان ها به امرى این روزها مشاهده نزاع ودرگیرى در خیابان ها به امرى 
عادى و طبیعى تبدیل شده است. شاید کمتر روزى باشد عادى و طبیعى تبدیل شده است. شاید کمتر روزى باشد 
که شاهد اینگونه نزاع ها و دعواها نباشیم .به طورى که که شاهد اینگونه نزاع ها و دعواها نباشیم .به طورى که 
در اغلب موارد دیگر شــهروندان بى تفاوت از کنار آندر اغلب موارد دیگر شــهروندان بى تفاوت از کنار آن

 مى گذرند و توجهى به آن نمى کنند. واکاوى این پدیده  مى گذرند و توجهى به آن نمى کنند. واکاوى این پدیده 
از نگاه روانشناسان و روانپزشــکان به کاهش آستانه از نگاه روانشناسان و روانپزشــکان به کاهش آستانه 
تحمل مردم برمى گردد. از این رو دبیر علمى ســى و تحمل مردم برمى گردد. از این رو دبیر علمى ســى و 
سومین کنگره سالیانه انجمن علمى روانپزشکان ایران سومین کنگره سالیانه انجمن علمى روانپزشکان ایران 
در اظهارنظرى اعلام داشت که هر دقیقه یک نزاع در در اظهارنظرى اعلام داشت که هر دقیقه یک نزاع در 
سازمان پزشکى قانونى کشور ثبت مى شود. اما رئیس سازمان پزشکى قانونى کشور ثبت مى شود. اما رئیس 
سازمان پزشکى قانونى این رقم را واقعى ندانست و در سازمان پزشکى قانونى این رقم را واقعى ندانست و در 
عین حال آمار مربوط به جرائم و نزاع خیابانى در سال عین حال آمار مربوط به جرائم و نزاع خیابانى در سال 
جارى را همانند ســال گذشته اعلام کرد و گفت: طبق جارى را همانند ســال گذشته اعلام کرد و گفت: طبق 
آخرین آمار دریافتى بیشــترین فوت ناشى از حوادث آخرین آمار دریافتى بیشــترین فوت ناشى از حوادث 

مربوط تصادف با وسایل نقلیه است.مربوط تصادف با وسایل نقلیه است.
احمد شجاعى در گفتگو با جام جم آنلاین به آمار فوت احمد شجاعى در گفتگو با جام جم آنلاین به آمار فوت 
غیر طبیعى در مردادماه امسال اشــاره کرد وافزود: از غیر طبیعى در مردادماه امسال اشــاره کرد وافزود: از 
آنجا که آمار جرم و نزاع در تابســتان بیشــتر از سایرآنجا که آمار جرم و نزاع در تابســتان بیشــتر از سایر

 فصل هاست به آمار مردادماه اشاره مى کنم که طبق  فصل هاست به آمار مردادماه اشاره مى کنم که طبق 
آخرین آمار دریافتى حدود سه هزار وآخرین آمار دریافتى حدود سه هزار و476476 نفر فوت غیر  نفر فوت غیر 
طبیعى یا همان فوت ناشى از حوادث داشتیم که از این طبیعى یا همان فوت ناشى از حوادث داشتیم که از این 
میان میان 700700 نفر زن و دو هزار و نفر زن و دو هزار و776776 نفر مرد بودندکه همه  نفر مرد بودندکه همه 
اینها براثر حوادثى چون درگیرى با ســلاح سرد وگرم، اینها براثر حوادثى چون درگیرى با ســلاح سرد وگرم، 
خفگى، تصادف با وسیله نقلیه، مسمومیت، مرگ ناشى خفگى، تصادف با وسیله نقلیه، مسمومیت، مرگ ناشى 

از مصرف مواد مخدر و... بوده است.از مصرف مواد مخدر و... بوده است.
وى گفت: همچنیــن از این میان، هــزار ووى گفت: همچنیــن از این میان، هــزار و851851 مورد  مورد 
مربوط به تصادفات، مربوط به تصادفات، 166166 مورد سقوط از بلندى،  مورد سقوط از بلندى، 150150  
مورد مسمومیت و مورد مسمومیت و 276276 مورد مصرف مواد مخدر بوده  مورد مصرف مواد مخدر بوده 

است.است.
وى با اشاره به اینکه آمار مربوط به جرائم فقط براساس وى با اشاره به اینکه آمار مربوط به جرائم فقط براساس 
مراجعات به پزشکى قانونى اعلام مى شود گفت: براى مراجعات به پزشکى قانونى اعلام مى شود گفت: براى 
همین ممکن است آمار پزشــکى قانونى چندان کامل همین ممکن است آمار پزشــکى قانونى چندان کامل 
نباشد چون اغلب مردم براى جرائمى نظیر تجاوز و آزار نباشد چون اغلب مردم براى جرائمى نظیر تجاوز و آزار 

جنسى به پزشکى قانونى مراجعه نمى کنند.جنسى به پزشکى قانونى مراجعه نمى کنند.
شجاعى رقم نزاع خیابانى را روزانه حدود هزار تا هزار شجاعى رقم نزاع خیابانى را روزانه حدود هزار تا هزار 

وو500500 نفر در کشور دانست. نفر در کشور دانست.

هر دقیقه یک نزاع خیابانى اتفاق مى افتد؟هر دقیقه یک نزاع خیابانى اتفاق مى افتد؟

پزشکى قانونى: پزشکى قانونى: 
تکذیب مى کنیمتکذیب مى کنیم
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خبر

ساماندهى بوستان رسالت 
در خیابان آل محمد(ص)

مدیرمنطقه 7 شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
بوستان رســالت با اعتبار 300 میلیون ریال تکمیل 

شد.
على اصغر شــاطورى اظهار داشــت: ســاماندهى 
بوستان رسالت در خیابان آل محمد(ص) با مساحت 
250 مترمربع و با هزینه 300 میلیون ریال تکمیل 

شد.
وى ادامه داد: ســاماندهى بوســتان گلشن ابتداى 
خیابان فلاطورى نیز با مســاحت 550 متر مربع در 

دست اجراست.
مدیرمنطقــه 7 شــهردارى اصفهــان بــا بیــان 
اینکــه ســاماندهى بوســتان گلشــن تاکنــون

 50 درصد پیشرفت داشته است، عنوان کرد: براى 
اجراى این پروژه 500 میلیــون ریال در نظر گرفته 

شده است.

نوسازى
 440 تاکسى فرسوده شهر 

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی 
اصفهان گفت: از تعداد هزار و 366 تاکسى فرسوده 
اى که براى نوســازى خــودروى خــود ثبت نام 
کرده اند، تاکنون بالغ بر 440 دستگاه آن تبدیل به 

احسن شده است.
حســین جعفري اظهــار داشــت: این طــرح در 
راســتاي کاهش عمر ناوگان تاکسیرانی و افزایش 
کیفیــت خودروهاي حمــل و نقل عمومی شــهر

 اصفهــان در برنامه هاي این ســازمان قرار گرفته 
است.

وي ادامــه داد:  طرح تبدیــل و نوســازي ناوگان 
تاکسیرانی اصفهان از ابتداي سال جارى در اولویت 
اقدامات سازمان تاکســیرانی اصفهان قرار گرفته 

است.
وي افــزود: در راســتاي متناســب ســازي 
تاکســی هاي شــهر اصفهان با میــزان تقاضاي 
شــهروندان، تعداد تاکســی هاي مازاد در شــهر 
شناسایى شــدند که تاکنون بالغ بر 630 دستگاه در 
قالب اسقاط بدون جایگزینی از چرخه حمل و نقل 

خارج شده اند.

15درصد «به» کشور 
در نطنز تولید مى شود

مدیر جهادکشــاورزى نطنز گفت: 15درصد «به» 
کشور در مزرعه رحمت آباد نطنز تولید و روانه بازار 

مى شود.
عبدالرضــا مهدى بادى گفت: برداشــت محصول 
«به» از ســطح 750 هکتار از باغات این شهرستان 

آغاز شد.
وى گفت: با توجه به شــرایط جوى در سال جارى 
در اکثر نقاط شهرســتان، پیش بینى مى شود از هر 
هکتار باغ 15 تن محصول برداشت شود که در این 
صورت کل محصول «به» تولیدى شهرســتان به 

بیش از 11 هزار تن مى رسد.

کسب خشت طلایى 
توسط شهردارى کاشان 

مدیــر مرکــز ارتباطــات و امــور بیــن الملــل 
شــهردارى کاشان، از کســب رتبه برتر شهردارى

 کاشــان در ســومین دوره جایزه جهانى «خشت 
طلایى» خبر داد.

محمد على فرجى بــا بیان اینکه خشــت طلایى 
در واقع یک جایزه جهانى- محلى تهران اســت ،

 اظهارداشــت: خشــت طلایى جایــزه اى ارزنده 
بــراى مدیریت شــهرى و فرصتى بــراى معرفى

 ابتکار و اندیشــه غنى ایرانــى در زمینه مدیریت 
شهرى است.

وى با بیان اینکه کاشــان در کنار بیش از 40 کشور 
طرح هــاى مدیریت شــهرى خــود را ارائه کرد، 
تصریح کرد: بیش از 400 طرح از سرتاســر جهان

 در این پروژه شــرکت داده شــد کــه در مجموع 
180پــروژه داخلى و نزدیــک به 250 پــروژه از 
سایر کشــورها به دبیرخانه خشــت طلایى ارسال 

شده بود.

سرپرســت اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعى استان 
اصفهان از تشــکیل خانه هاى فرهنگ کار و تلاش در 

واحدهاى تولیدى و صنعتى این استان خبر داد.
محسن نیرومند اضافه کرد: یکى از ضرورت هاى توسعه 
اقتصادى، ارتقاى فرهنگ کار اســت و پرورش نیروى 
انســانى توانمند بدون برنامه  ریــزى اصولى امکانپذیر 
نیســت.وى، تشــکیل خانه فرهنگ کار و تلاش را در 
تکمیل فرآیند ارتقاى فرهنگ کار بســیار مؤثر دانست 
و افزود: تشکیل خانه فرهنگ کار و تلاش در واحدهاى 
تولیدى زمینه آشنایى بیشــتر جامعه با ابعاد مختلف کار 
و تولید را فراهم مى کند و باعــث ارتقاى فرهنگ کار 

و تلاش در جامعه مى شــود. نیرومند هــدف از ایجاد 
خانه هاى فرهنگ کار و تــلاش در واحدهاى تولیدى 
را در راستاى تحقق شعار اقتصاد مقاومتى اعلام کرد و 
گفت: تشکیل واحدهاى فرهنگى در مراکز اقتصادى و 
مجموعه هاى ورزشــى و تفریحى کارگــرى منجر به 
کاهش آسیب  هاى اجتماعى در جامعه کارگرى مى شود.

وى ارتقاى روحیه نشاط اجتماعى و فعالیت هاى فرهنگى 
در جامعه کار استان، تبلیغ و ترویج فرهنگ دینى و قرآنى، 
تقویت وجدان کارى و انضباط اجتماعى درمحیط  هاى 
کار و تولید را از دیگر اهداف تشکیل خانه هاى فرهنگ 

کار و تلاش در واحدهاى تولیدى بیان کرد.

مدیرکل راه و شهرســازى اســتان اصفهان با اشاره به 
استفاده از آسفالت هاى نوین در جاده هاى استان، گفت: 
در دولت تدبیر و امید 163 پروژه مهم و اساســى براى 
شبکه  راه هاى استان با اعتبارى حدود 869 میلیارد تومان 

هزینه انجام شده است.
حجت ا...  غلامى با بیان اینکه طى سه سال گذشته ما 
پروژه هاى متعددى براى توسعه راه هاى استان اصفهان 
داشتیم، گفت: ســال 92 در حدود 40 پروژه شاخص در 
استان داشتیم که این پروژه ها عمدتاً مربوط به دو بانده 

کردن خطوط جاده ها و افزایش ایمنى راه است.
وى ادامه داد: 48 پروژه شاخص درسال 93، پنجاه وپنج 

پروژه شاخص در سال 94 و همچنین در پنج ماهه اول 
سال 95 در حدود 20 پروژه شــاخص را به بهره بردارى 
رساندیم و در مجموع با محاسبه پروژه هاى سال 92، در 
این سه سال 163 پروژه مهم و اساسى براى شبکه هاى 
راه هاى استان با اعتبارى حدود 869 میلیارد تومان هزینه 

انجام شده است.
مدیرکل راه و شهرسازى اســتان اصفهان افزود: ما در 
کنار این پروژه هاى شــاخص، پروژه هاى جانبى دیگر 
مانند روکش آســفالت، رفع نقاط حادثه خیز و توســعه 
شبکه راه هاى فرعى و روستایى را داشتیم که به خوبى 

انجام شد.

تشکیل کمیته فرهنگ کار در 
واحدهاى صنعتى استان

اجراى 163 پروژه شاخص راهى 
با اعتبار 869 میلیارد تومان

بحران رکود در صنایع کوچک متوسط استان همچنان 
ادامه دارد و پس از بروز مشکلات جدى در ادامه حیات 
پلى اکریل و شرکت DMT، این بار رکود در صنعت کاشى 
مسئله ساز شده و کاشــى نیلو که یکى از قدیمى ترین 
واحدهاى تولید کاشى کشور محسوب مى شد را به ورطه 

تعطیلى کشاند.
به گزارش فارس، البته رکود در صنعت کاشى مسئله تازه 
و جدیدى نیست و طى سال هاى اخیر واحدهاى متعددى 
از جمله کاشى اصفهان نیز به دلیل بروز همین مشکلات 

از مدار تولید خارج شده اند.
با این حال نظر کارگران کاشى نیلو این نیست و برخى 
خصوصى سازى ناموفق این شرکت را عامل تعطیلى آن 
مى دانند. به هر صورت تداوم بحران در کاشى نیلو و عدم 
پرداخت حقوق و دستمزد کارگران موجب شد تا کارگران 
این کارخانه این روزها در مقابــل فرماندارى نجف آباد 

تجمع کنند.

خصوصى سازى ناموفق در کاشى نیلو
به گفته کارگران، مشکلات شــرکت از زمان واگذارى 
کاشى نیلو از سوى تأمین اجتماعى به چهار نفر از بخش 
خصوصى آغاز شد؛ انتقالى که در سال گذشته و آن هم به 
صورت قسطى به افرادى صورت گرفت که اغلب از افراد 
سرشناس صنعت کاشى بودند و حال کار به جایى رسیده 

که این کارخانه به طور کامل تعطیل شده است.
یکى از کارگران اظهار داشــت: مشــکلات شرکت از 
پاییز سال گذشته شدت گرفت و در حالى که موجودى 
انبارهاى کارخانه به خوبــى فروش مى رفت در مقطعى 
گفته شد شرکت با مشکل نقدینگى مواجه شده و از آذر 
94 پرداخت بیمه کارگران با اختلال مواجه شد و پس از 

آن نیز حقوق دریافتى کارگران قطع شد.
وى همچنین افزود: برخى مدیران شرکت عنوان مى کنند 
که مشکلات ناشى از اختلاف شرکا بوده و حتى برخى 
کارگران عنوان مى کنند که بخشى از نقدینگى شرکت 

به طور مخفیانه از حساب هاى شرکت خارج شده است.
از دیگر سو ســهامداران این شرکت نیز ماه هاست که از 
نقد کردن اصل سرمایه خود عاجز شده اند و دلیل آن نیز 
توقف نماد «نیلو» از دى ماه ســال گذشته به دلیل عدم 

ارائه اطلاعات از سوى شرکت است.
در سامانه نظارت بر ناشران بورسى نیز آخرین اطلاعیه 
شرکت مربوط به اسفند سال گذشته و پیش بینى زیان 

11میلیارد تومانى براى ســال جارى است و همچنین 
مجمع عمومى شرکت نیز تاکنون به دلیل به حد نصاب 

نرسیدن اعضا در سال جارى تشکیل نشده است.

بلاتکلیفى بیش از 800 کارگر
در حال حاضــر بیــش از 800 کارگر ایــن کارخانه در 
بلاتکلیفى کامل به ســر بــرده و از دریافت حقوق خود 
محروم هستند و آن گونه که به نظر مى رسد تا زمانى که 
دولت و نمایندگان منطقه چاره اى براى رفع این مشکل 

پیدا نکنند، وضعیت به همین وخامت باقى بماند.
رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان 
نیز با تأیید این خبر اظهار داشت: کاشى نیلو ماه هاست 
که با مشکلات تداوم فعالیت مواجه شده و کارگران این 

شرکت نیز از دریافت حقوق خود محروم شده اند.
عبدالوهاب سهل آبادى افزود: مشکل کاشى نیلو، اشتباه 

در خصوصى سازى و انتقال مشکلات به مدیریت جدید 
بود.

وى اظهار داشت: عوامل زیادى در بروز این اتفاق دخیل 
بوده که رکود، خصوصى ســازى نادرســت و عملکرد 

نامناسب مدیریت شرکت از جمله آنهاست.

4دلیل شکست خصوصى سازى در کشور
موضوع خصوصى سازى نادرست و انحراف در اصل 44 
از زمان ابلاغ این قانون همیشه مورد بحث کارشناسان 
بوده به گفته حمیدرضا فولادگر، چهار دلیل اصلى براى 

این انحرافات وجود دارد.
نماینده مردم اصفهان در تشــریح این چهار دلیل اظهار 
داشت: عدم توجه به اولویت رفع موانع سرمایه گذارى، بالا 
رفتن سهم رد دیون در واگذارى ها، سنگ اندازى مدیران 
دولتى و ساختار غلط برخى وزارتخانه ها چهار دلیل مهم 

ایجاد انحراف در تحقق اهداف خصوصى سازى هستند.
حمید رضا فولادگر همچنین افزود: دولت در واگذارى ها 
عجله کرد و بــه جاى رفــع موانع ســرمایه گذارى و 
توانمندســازى بخش خصوصى کشــور براى ورود به 
واگذارى ها در همان ابتدا به ســراغ شرکت هاى گروه 2 
که خرید آنها نیازمند ارقــام هزارمیلیاردى بود رفت که 
طبعاً بخش خصوصى در این حالت نیز شانسى براى ورود 
نداشت و سازوکارى نیز براى مشارکت بخش خصوصى 

در این واگذارى ها در نظر گرفته نشد.
وى با انتقاد از روش رد دیون دولتى افزود: برخى بنگاه ها 
به دلیل طلب نهادهاى شبه دولتى از دولت تحت عنوان 
رد دیون به آنها واگذار شــد و این نگاه دولت نیز بسیار 
مسئله ساز بود و در کنار آن نگاه درآمدى دولت به مسئله 
واگذارى ها باعث شد، منابع حاصل از فروش دارایى ها 
که طبق قانون باید صرف سرمایه گذارى مجدد مى شد، 

صرف پرداخت بدهى و رد دیون دولتى شد و نتیجه آن 
انحراف در قانون بود.

لزوم چاره جویى قبل از وقوع بحران
در واقع واگذارى کاشى نیلو از سوى تأمین اجتماعى نیز 
دنبال زنجیره واگذارى هــاى رد دیونى دولت به تأمین 
اجتماعى بود که این سازمان را براى نقد کردن مطالبات 
خود مجبور به واگذارى کارخانه هایى نظیر کاشى نیلو به 

بخش خصوصى غیر اصلح مى کرد.
مســئله اى که البته در اصفهان چندان غریب نیست و 
پیش تر در واگذارى پتروشیمى اصفهان به بحران ختم 

شده بود.
در چنین وضعیتى نقش دولت و سازمان خصوصى سازى 
در واگذارى ها پررنگ تر مى شود و این سازمان ملزم است 
در زمان واگذارى ها با بررســى دقیق تــر، از بروز چنین 

بحران هایى جلوگیرى کند.
حال اما براى کاشــى نیلو و 800 کارگر بیکار آن نیز نیاز 
اســت که همه افراد ذینفع از جمله نمایندگان کارگرى، 
اســتاندارى، مالکان قبلى و فعلى کارخانه و سهامداران 

با هم اندیشى نسبت به رفع این مشکلات اقدام کنند.

بلاتکلیفى یکساله 800 کارگر کاشى نیلو

 کارخانه 35 ساله به گِل نشست

,,
در حال حاضر بیش از 
800 کارگر این کارخانه در 
بلاتکلیفى کامل به سر برده و 
از دریافت حقوق خود محروم 
هستند و آن گونه که به نظر 
مى رسد تا زمانى که دولت و 
نمایندگان منطقه چاره اى براى 
رفع این مشکل پیدا نکنند، 
وضعیت به همین وخامت 
باقى بماند

پس از پیگیرى هاى انجام شده به دنبال خبرى مبنى بر 
اسکان دانش آموزان مدرســه اى در غسالخانه خوانسار، 

مسئولان به ابهامات این مسئله پاسخ دادند.
به گــزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، بــه دنبال 
پیگیرى هاى انجام شده پیرامون اخبارى مبنى بر اسکان 
دانش آموزان استثنایى در غسالخانه اى در خوانسار و با 
توجه به پیگیرى هاى سازمان آموزش استثنایى کشور 
موضوع از طریق اداره کل آموزش اســتثنایى اصفهان 

و همچنین شهرستان خوانسار مورد بررسى قرار گرفت.
به دنبال بررســى ها تیمى جهت بازرســى و بازدید از 
آموزشــگاه مذکور از طرف اداره کل اصفهان به محل 
اعزام و گزارش به ســازمان آموزش و پرورش استثنایى 
ارســال شــده، این گزارش نشــان از غیر واقعى بودن 
اظهارات قبلى و صحت نداشــتن مطالب و عکس هاى 

منتشره در فضاى مجازى دارد.
در پى این مسئله جهت تنویر افکار عمومى جوابیه اى از 
سوى اداره آموزش و پرورش استان اصفهان به شرح زیر 

منعکس شده است:
دبستان اســتثنایى وحدت قریب به پنج سال پیش و در 
زمان دولت قبل به دلیل کاهش بیش از اندازه جمعیت 
دانش آمــوزى به محل فعلــى که از دیربــاز به عنوان 
مدرسه رسمى دولتى شهید میرباقرى مورد استفاده قرار 

مى گرفته منتقل شده است.
همچنین جایگاه فعلى مدرسه وحدت با محوطه اى حدود 
هزار و 500 متر نه تنها هیچگاه غسالخانه نبوده بلکه بنا 
به شواهد محلى و گفته هاى معتمدین بخشى از زمین 
آن توســط خیّرین اهدا و مدرسه شهید میرباقرى در آن 

ساخته شده است.
غســالخانه مورد ادعا که پشــت زمین این مدرسه قرار 
داشته قریب به 50 ســال پیش و قبل از احداث مدرسه 
مذکور کاملاً تخریب شده و هیچ آثارى از آن وجود ندارد.

جایگاه فعلى این آموزشگاه در یکى از زیباترین و خوش 

آب و هواترین محلات خوانسار به نان پایتخت قرار گرفته 
و علت تعطیلى مدرسه شــهید باقرى که سال ها در این 
مکان دایر بوده کاهش جمعیت دانش آموزى و ادغام آن 
با دبستان شهیدان غضنفرى ومیرباقرى بوده که از اول 
انقلاب تاکنون تمامى انتخابات کشــور در آنجا برگزار 
شده و مردم ســاکن این محل و شهرستان بارها در آن 
حضور یافته و از نزدیک شاهد وضعیت این مکان بوده اند.

برخلاف ادعــاى خبر مذکور در حــال حاضر صرفاً 11 
نفر دانش آموز در دبستان وحدت با هشت اتاق در حال 
تحصیل هستند و ایاب و ذهاب آنها با سرویس رایگان 

آموزش و پرورش در حال انجام است.
طى سال هاى اخیر و در دولت تدبیر و امید اقدامات زیادى 
توســط دولت و همچنین با همکارى و حمایت خیرین 
براى بهسازى فضا و تجهیز این مکان صورت گرفته که 
نسبت به بسیارى از مدارس ابتدایى شهرستان از وضعیت 

بسیار مطلوب ترى برخوردار است.

نماینده شوراى راهبرى جوانان در استان اصفهان گفت: 
اجتماع ملى زائران اربعین حسینى روز جمعه(فردا) با 
حضور پرشور مردم اصفهان در مصلاى امام خمینى(ره) 

برگزار مى شود.
رضا على معصومى خلجى اظهارداشــت: اجتماع ملى 
زائران اربعین حســینى ســاعت 10و 30 دقیقه صبح 
روز 14 آبان ماه ســال جارى در مصلاى بزرگ امام 

خمینى(ره) برگزار مى شود.
وى هــدف از این برنامه ملى را، آماده ســازى فضاى 

کشــور و توجه افــکار عمومى در سراســر جهان به 
مراسم اربعین حســینى و معرفى و تبیین شعار اربعین
(إنى احُامى ابداً عن دینــى) و در نهایت آموزش برخى 
نکات پیاده روى و بدرقه نمادین زائرین اربعین عنوان 
کرد. نماینده شوراى راهبرى جوانان در استان اصفهان 
گفت: سخنران این مراسم حجت الاسلام والمسلمین 
حمید احمدى مسئول آموزش بعثه مقام معظم رهبرى 
و مسئول کمیته آموزشى و فرهنگى ستاد اربعین کشور 

خواهد بود.

پاسخ به ابهامات تأسیس مدرسه در غسالخانه!
مدیرعامل راه آهن از مذاکره با روس ها براى توسعه 
بخش سیگنالینگ راه آهن اصفهان- شیراز خبر داد 
و گفت: طى دو سه سال اخیر، راه آهن کشور براى 
دستیابى به توسعه هاى لازم در همه بخش ها از هیچ 
کوششــى دریغ نکرده و ما امروز شاهد نشانه هاى 
حرکت و ســرعت در پروژه هاى عمرانى و رشد در 

حمل بار و مسافر هستیم.
محسن پور سید آقایى با اشاره به اینکه راه آهن در 
مسیر رشد و توسعه خوبى قرار گرفته و دلیل مهم آن 
وجود تیم هاى موفق و متخصص بوده است، گفت: 
خوشبختانه تیم منســجمى از مدیران و نیروهاى 
کارشــناس حرفــه اى در این مجموعــه فعالیت 
مى کنند و توانســته اند با توجه بــه حجم بالاى 
پروژه ها، مسیر ریلى را به سمت توسعه پیش ببرند.

مدیر عامل راه آهن با اشــاره به توافق با شــرکت 
زیمنس در خصوص 70 دســتگاه لوکوموتیوبرقى 
تهران-مشهد، اظهار داشت: براى تأمین 70 دستگاه 
لوکوموتیوبرقى تهران- مشــهد با ســرعت 200 
کیلومتر در ســاعت، با شــرکت زیمنس به توافق 
رســیده ایم که در حال حاضر مذاکرات فنى براى 
آن در حال انجام است.وى خاطر نشان کرد: براى 
دیگر پروژه هاى راه آهن در بخش سیگنالینگ که 
نیاز به توسعه دارند همانند محور کرمان- زاهدان، 
اصفهان- شیراز و همچنین برقى کردن خطوطى 
چون گرمسار- اینچه برون، مذاکراتى را با روس ها 
انجام مى دهیم که امیدواریم به توافقاتى در جهت 

همکارى هاى بیشتر برسیم.
معاون وزیر راه و شهرسازى به قرارداد پرداخت یارانه 
صرفه جویى سوخت براى اجراى طرح توسعه حمل 
ونقل بار و مسافر، همچنین موافقتنامه اجراى طرح 

توسعه حمل ونقل ریلى بار و مسافر اشاره کرد.

مذاکره با روس ها براى توسعه 
راه آهن اصفهان – شیراز

اجتماع بزرگ زائران اربعین حسینى   

 سرپرســت فرماندارى چادگان گفــت: تخلیه فاضلاب هــاى خانگى چــادگان در دره هاى منتهى
 به زاینده رود و نداشتن محل تصفیه پساب فاضلاب 15 دهکده تفریحى از عوامل خطر آفرین رودخانه 

است.
مهدى اســدپور با اشــاره بــه اینکه صــدور پروانه هاى چــاه هاى کشــاورزى در دشــت چادگان
 بسیار بیشــتر از ظرفیت منابع آبى بوده اســت، اظهار داشت: برداشــت هاى غیر مجاز از زاینده رود،

 آلودگى هاى چند جانبه رودخانه زاینده رود و کم آبى هاى شدید در شهرها و روستاهاى حاشیه زاینده 
رود از مهمترین مسائل بحرانى شهرستان چادگان به شمار مى آید.

تهدید زاینده رود با تخلیه فاضلاب هاى خانگى
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پیشرفت 92 درصدى ساماندهى 
پیاده روهاى چهارباغ

مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
پیاده رو خیابان چهارباغ پایین با اعتبار سه میلیارد ریال 

تاکنون 92 درصد پیشرفت داشته است.
 حمیــد عصــارزادگان اظهار داشــت: ســاماندهى 
پیاده رو خیابان چهارباغ حدفاصل چهارراه تختى تا کوى 
بحرینى ها به طول 400 متر و عرض بیش از پنج متر 

در دست اجراست.
وى با اشــاره به اینکه این پروژه تاکنــون 92 درصد 
پیشرفت داشــته اســت، افزود: این پروژه به مبلغ سه 

میلیارد ریال تا پایان هفته آینده تکمیل مى شود.

حضور بانوان در 87 درصد از 
مسابقات قرآنى 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان گفت: 
87 درصد از ثبت نام کنندگان در مسابقات قرآن و عترت 

را بانوان اصفهانى تشکیل مى دهند.
حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانى با اشاره به 
استقبال مردم اصفهان از مسابقات قرآن و عترت افزود: 
از مجموع شش هزار و 849 کارمند دولت ثبت نام کننده 
در مسابقات قرآن و عترت استان، بانوان با هفت هزار و 
548 نفر شرکت کننده از تعداد بیشترى نسبت به آقایان 

برخوردارند.
وى با بیان اینکه آزمون قرآن و عتــرت در دو بخش 
ویژه برگزار مى شود، افزود: آزمون قرآن و عترت شامل 
کارمندان و مؤسسات قرآنى است که بخش مؤسسات 
به صورت حضورى و کارمندان به صورت الکترونیکى 

برگزار مى شود.

رتبه پایین  اصفهان 
در جذب گردشگر 

معاون گردشــگرى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان با بیان اینکه عدم 
وجود زیرساخت هاى مناسب به ویژه در شهرستان هاى 
استان اصفهان یک مشکل است، گفت: رتبه اصفهان 
در جذب گردشگر نسبت به استانداردهاى جهانى پایین 
است.محســن یارمحمدیان اظهار داشت: متأسفانه 
در حال حاضر رتبه کشور و اســتان اصفهان در جذب 
گردشگر به نسبت استانداردهاى جهانى و با توجه به 
جاذبه هاى توریستى فراوانى که در کشور وجود دارد، 

بسیار پایین است.

27 درصد کارگران استان 
بسیجى هستند

سـرهنگ محمدرضا قربانى فرمانده سـازمان بسـیج 
کارگـران اسـتان اصفهـان در حاشـیه بازدیـد از حوزه 
کارگرى ادارى و اصناف شـهید باهنر اردسـتان اعلام 
کرد 27 درصد جامعه هدف کارگرى استان عضو بسیج 
هستند که از 4 درصد میانگین کشورى بالاتر مى باشد.

وى در ادامه به برپایى کنگره ملى شهداى کارگر که در 
دى ماه در این استان همزمان با 12 استان کشور برگزار 
مى گردد اشاره کرد و افزود: در استان 6000  کارگر شهید 
ثبت شده و 60 درصد مردم استان به نوعى به کارگرى 

مشغول هستند.

هواى اصفهان 
امروز و فردا آلوده است

مســئول اداره پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان از افزایش شاخص هاى آلایندگى در اصفهان 

طى روزهاى پنج شنبه و جمعه(امروز و فردا) خبر داد.
حسن خدابخش با اشاره به پیش بینى هاى هواشناسى 
اظهار داشت: دماى هواى اصفهان افزایش نامحسوسى 
داشــته و در برخى نواحى افزایش جزئــى و  در برخى 

مناطق کاهش دما مشاهده مى شود.
وى اظهار داشت: صبح روز پنج شنبه و همچنین جمعه 
نیز افزایش شاخص هاى آلایندگى در اصفهان دوباره 
مشاهده مى شود و تا روزهاى شنبه و یک شنبه هفته 
آینده شــاخص هاى آلایندگى در حد سالم مى ماند.
خدابخش با اشاره به وضعیت آب و هوایى در روزهاى 
آینده خاطرنشان کرد: روز پنج شنبه (امروز) بارش پراکنده 

و وزش باد نسبتاً شدید در اصفهان مشاهده مى شود.

خبر

رئیس تربیت بدنى سپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان 
گفت: 9 پایگاه  استعدادیابى بسیج استان اصفهان به شناسایى 
و تربیت اســتعدادهاى ورزشى از ســنین پایه تا 18 سالگى 

مى پردازند.
ســرهنگ على پیمان صفــت اظهار داشــت: پایگاه هاى 
استعدادیابى بسیج استان اصفهان از سه پایگاه در سال 1394 
به 9 پایگاه افزایش پیدا کرده و استعدادهاى ورزشى به صورت 
آکادمیک در این پایگاه ها شناســایى مى شــود. وى افزود: 
پایگاه استعدادیابى والیبال در کاشان، جودو در لنجان، ووشو 
در خمینى شهر، فوتبال در مبارکه، تیر و کمان در ناحیه امام 
رضا(ع) اصفهان، تیراندازى در ناحیه امام صادق(ع) اصفهان 

و شنا و واترپلو در مرکز تربیت بدنى سپاه صاحب الزمان(عج) 
به شناسایى استعدادهاى ورزشى خواهر و برادر مى پردازند.

رئیس تربیت بدنى سپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان با 
اشاره به چگونگى فعالیت این پایگاه ها بیان داشت: داوطلبان و 
علاقه مندان از سن هشت و 9 سالگى با مراجعه به این پایگاه ها 
در چرخه غربالگرى قرار مى گیرند و تست هاى ذهنى، حرکتى، 
رفتارى، پزشکى و... براى سنجش صلاحیت ورود داوطلب به 
رشته ورزشى انجام مى شود. وى افزود: تست هاى مختلفى 
توســط متخصصان و مربیان با حضور اساتید دانشگاه ها به 
صورت علمى و آکادمیک انجام شده و پس از تأیید، داوطلبان 

به صورت رسمى به تمرین مى پردازند.

سرپرســت اداره کل کانون پرورش فکرى کودکان و 
نوجوانان استان اصفهان گفت: طرح اکران فیلم کودك و 
نوجوان در کشور کلید خورده که کانون به عنوان پیشگام 
این عرصه در سالن هاى خود از 15 آبان فیلم هاى کودك 

و نوجوان را اکران مى کند.
مهدى قربانى اظهار داشت: جشنواره قصه گویى هر ساله 
در سه مرحله کتابخانه اى، اســتانى و بین المللى برگزار 
مى شود که امسال 145 اثر ارسال شده به دبیرخانه این 
جشنواره داورى شده است. وى با اشاره به ابزار قصه گویى 
افزود: تأثیر قصه گویى براى کودکان انکارناپذیر اســت 
و مى تواند براى الگوپذیرى مفاهیم ارزشى به کودکان 

مورد استفاده قرار گیرد.وى به طرح کانون- مدرسه نیز 
اشاره کرد و یادآور شــد: با همکارى اداره کل آموزش و 
پرورش مقرر شده تا از ظرفیت دو دستگاه جهت ارتقاى 
موضوعات تربیتــى و انتقال مفاهیم هنــرى به دانش 
آموزان مقاطع ابتدایى به صورت کارگاهى استفاده شود.

سرپرســت کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان 
اســتان اصفهان از طرح اکران فیلم کــودك و نوجوان 
در کشــور خبر داد و افزود: ظرفیت خوبى در این حوزه 
وجود دارد که کانون به عنوان پیشــگام این عرصه در 
ســالن هاى خود از 15 آبان فیلم هاى کودك و نوجوان 

را اکران مى کند.

اکران فیلم هاى کودك و نوجوان 
از 15 آبان 

شناسایى استعدادها
 در 9 پایگاه   بسیج 

پانزدهمین نمایشــگاه بین المللى صنعت کشاورزى 
تا 15 آبان ماه در محــل برگزارى نمایشــگاه هاى 
بین المللى اســتان اصفهان واقع در پل شهرســتان 
در فضایى به مساحت هشــت هزار و 500 مترمربع 
برگزار مى شود.پانزدهمین دوره این نمایشگاه شامل 
زیرگروه هاى ماشین آلات و ادوات کشاورزى، آب و 

آبیارى و خدمات کشاورزى است.
مشــارکت کنندگانى از اســتان هاى اصفهــان، 
تهران، البرز، آذربایجان شــرقى و غربى، خراســان 
رضــوى، زنجان، فــارس، قزوین، قم، کرمانشــاه، 
مازنــدران، همدان و یــزد این رویــداد را همراهى 
مى کنند. همچنین نمایندگى کشورهاى ایتالیا، ژاپن، 

چین، ترکیه، هلند و سوئیس در این نمایشگاه حضور 
دارند.برگزارى سه ســمینار آموزشى، همزمان با این 
نمایشگاه شامل سمینار «کشــاورزى دقیق» امروز 
از  ساعت 16 تا 18، سمینار «طرح ملى احیا و تعادل 
بخشى منابع آب هاى زیر زمینى» در 14 آبان(فردا) از 
ساعت 16 تا 17 و ســمینار «سیماى آب و آبیارى در 
اســتان اصفهان» در 14 آبان(امروز) از ساعت 17 تا 
18 از برنامه هاى مهم جانبى این نمایشگاه محسوب 
مى شود.ساعات بازدید این نمایشگاه، از ساعت 15 تا 
21 تاریخ مذکور پیش بینى شده و همچنین ساعات 9 
تا 12 صبح 13 آبان(امروز) ویژه بازدید متخصصان در 

نظر گرفته شده است.

برپایى نمایشگاه کشاورزى 

مسابقات نونهالان فوتسال زیر 15 سال که با حضور 9 
تیم در سه گروه سه تیمى از روز پنج شنبه 6 آبان 1395 
به میزبانى هیئت فوتبال بخش بن رود در ورزشــگاه 
تختى شهر ورزنه آغاز شــده بود با قهرمانى تیم آینده 

سازان هرند به کار خود پایان داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى هیئت فوتبال شهرستان 
اصفهان در دیدار هاى نیمه نهایى این دوره ابتدا دو تیم 
هرند و ارژن خوراسگان به مصاف هم رفتند که در این 
دیدار تیم آینده سازان توانست با دو گل  از سد حریف 
خود بگذرد و اولین تیمى باشد که گام به دیدار نهایى 
این مسابقات بگذارد. اما در دیگر دیدار، دو تیم بن رود 
و گلستان به مصاف هم رفتند که در این بازى جذاب 
این تیم گلستان بود که به ســختى توانست با نتیجه 
2بر یک از سد حریف خود بگذرد و گام به دیدار فینال 
بگذارد. اما در مسابقه پایانى، دو تیم خوب آینده سازان 
هرند و گلستان در دیدارى مهیج به مصاف هم رفتند 

و در پایان این تیم هرند بود که توانست با نتیجه یک 
بر صفر از سد حریف خود بگذرد و عنوان قهرمانى را از 
آن خود کند. در مراسم اختتامیه این دوره که با حضور 
رضا دهقان رئیس هیئت فوتبال  و مسئولین محلى و 
هیئت فوتبال بخش بن رود برگزار شد به برترین هاى 
این دوره احکام و مدال هاى قهرمانى اهدا گردید . در 
پایان این دوره تیم بن رود به عنوان تیم اخلاق معرفى 
شد . بازیکن اخلاق این دوره محمد کیانى دروازه بان با 
آتیه تیم گلستان معرفى شد . آقاى گل این دوره حسین 
رضایى از تیم بن رود با شش گل زده معرفى شد و حکم 
خود را دریافت کرد . اما عنوان بهترین دروازه بان این 
دوره به محمد حسین ناظمى از تیم هرند تعلق گرفت و 
بهترین بازیکن این دوره محمد رضا کنعانى از تیم آینده 
سازان معرفى شد و در پایان به تیم هاى اول تا سوم این 
دوره آینده سازان هرند، گلستان و بن رود کاپ و مدال 

قهرمانى اهدا گردید.

ساسان اکبرزاده

در آستانه 13 آبان روز ملى مبارزه با استکبار جهانى، به 
همت معاونت سوادآموزى اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان اصفهان، اولین یادواره شــهداى سوادآموزى 
اســتان در تالار اجتماعات فرهنگى- ورزشى شماره 
3 آموزش و پرورش با حضور گســترده خانواده شهدا، 
رؤساى نواحى آموزش و پرورش اصفهان و مسئولان 
دستگاه هاى اجرایى با تلاوت آیاتى از کلام ا... مجید 
و نواختن ســرود پرافتخار جمهورى اســلامى ایران 

آغاز شد.
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان به عنوان 
میزبان، به شرکت کنندگان خیرمقدم گفت و با درود به 
شهیدان دوران دفاع مقدس به ویژه شهیدان سوادآموز 
افزود: اســتان اصفهان از اســتان هاى بزرگ کشور 
بوده کــه در دوران دفاع مقدس نقــش ارزنده اى ایفا 
کرده است و علیرغم اینکه یک دهم جمعیت کشور را 
دارد اما یک ششم شــهداى دفاع مقدس متعلق به این 

استان است.
محمدحســن قائدیها افزود: اســتان اصفهان با تقدیم 
14 شهید سوادآموزى، در کشــور رتبه سوم را در بین

 استان ها داراست.
وى بــا بیــان اینکــه از ابتــداى دولــت تدبیــر و
 امید تاکنــون مــا در اســتان اصفهان 20 یــادواره 
دانش آموزى برگــزار کردیم گفت: مــا افتخار داریم

اولین زنگ شــروع ســال تحصیلى را در دبیرســتان 
شــهید منتظرى نجف آباد که 234 شهید داده به صدا 
درآوردیم. وى افزود: در شش مدرسه استان بیش از 100 

شهید دانش آموز وجود دارد. 
قائدیها همچنین گفت: دبیرستان هاتف با 112 شهید، 
ابوذر 129 شهید، امام خمینى (ره) کاشان 114 شهید و 
شهید دستغیب اصفهان با 132 شهید از جمله مدارس 
بزرگ در تعداد شــهدا در کشور اســت و همه اینها از 
افتخارات ماســت که براى اســتان اصفهان به دست 

آمده است.
وى یاد و خاطره شــهیدان سوادآموزى استان اصفهان 
را گرامى داشــته و گفت: امروز اقتــدار و افتخار نظام، 
شهیدانى هستند که از کشــور دفاع کردند و این براى 

استان اصفهان افتخار است.
مدیــرکل آمــوزش و پــرورش اســتان اصفهــان
 تأکیــد کــرد: افتخــار داریــم تــا در این یــادواره
 از قافله خون ســرخ ســوادآموزى تجلیل کرده و نام 

و پیام آنــان را در تمام رفتارهــا و برنامه هاى خویش 
جارى سازیم.

***
معاون وزیــر آموزش و پــرورش و رئیس ســازمان 
سوادآموزى کشــور هم که میهمان ویژه این یادواره 
بود گفت: نهضت سوادآموزى که خود ثمره این انقلاب 
عظیم اســت 176 شــهید پرافتخار را به عنوان اسوه 
هاى اســتقامت، ایثار و جهاد بــراى تضمین عزت و 
سربلندى ملت ایران تقدیم کرده است و ما وظیفه داریم 
میراث ارزشمند فرهنگ شهدا را به خوبى شناخته و به

 نسل هاى آینده انتقال دهیم.
على باقرزاده افزود: اصولاً سه پدیده جهل و نادانى، فقر 
و گرسنگى و جنگ باعث مى شــود تا انسان در طول 

تاریخ حیات از آنها رنج ببرد. 
معاون وزیر آموزش و پرورش با ارائــه اعداد و ارقامى 
گفت: براســاس پیش بینى ها، طى حــدود پنج هزار 
ســال زندگى متمدن، 15 هــزار جنگ اتفــاق افتاده 
و در این میــان 3/5 میلیــارد نفــر از جمعیت جهان، 
جان خود را از دســت داده اند. این در حالى اســت که
 براى جنگ هــا همواره دلایل اقتصادى، دسترســى 
به ثروت بیشتر و مسائل سیاســى وجود داشته و البته 
جنگ هایى هم با منشــأ اعتقادى انســان ها به وقوع 

پیوسته است.
باقــرزاده مــى گویــد: در برابــر جنــگ، واژه دفاع 
وجود دارد که باید در دفاع از شــرف، آزادى و استقلال 

دفاع کرد.
وى به جنگ تحمیلى عراق علیه ایران اشــاره کرد و 

افزود: جنگ تحمیلى عراق علیه ایران، از نظر زمان با 
مدت زمان هفت سال و 11 ماه طولانى ترین جنگ ها، 
از نظر وسعت با 1500 کیلومتر مرز مشترك بزرگ ترین 

جنگ ها و بسیار پرخسارت بوده است.
رئیس ســازمان ســوادآموزى کشــور گفــت: 188 
هزار شــهید، 140 هزار جانباز، 320 هــزار مجروح و 
حــدود 40 هزار اســیر حاصل جنگ هشــت ســاله

 بوده است. این در حالى اســت که 32 کشور در دوران 
دفاع مقدس به صــدام کمک مى کردنــد ولى نقطه 
بارز و تفــاوت جنگ تحمیلــى با همه جنــگ ها آن 
اســت که ما در هشت ســال دفاع مقدس، یک وجب 
خاکمان را به دشمن ندادیم و این بى نظیر بود از سوى 

دیگر مى دانستیم براى چه اهدافى مى جنگیدیم.
باقرزاده بــا بیان اینکه زنده و جاوید نگه داشــتن یاد و 
خاطره شهیدان وظیفه ماست افزود: این تنها کارى است 
که براى همه ما امکانپذیر بوده و مى توانیم انجام دهیم.
معاون وزیر آموزش و پــرورش مى گوید: امروز میدان 
مبارزه تفاوت کرده و باید خود را به سلاح علم و آگاهى 
تجهیز کنیم و دوران دفاع مقدس نیز مستندسازى شود 

تا ماندگار بماند.
باقرزاده با تأکید بــر اینکه باید از منابع در دســترس 
دوران دفاع مقدس یعنى خانواده شهدا در مستندسازى 
خاطرات شهیدان به صورت مطلوب استفاده کرد گفت: 
همه باید کمک کنند تا خاطرات و وصیتنامه شــهیدان 
که از زبان خانواده هایشان بیان مى شود ثبت و ضبط 
شده و به نسل جوان جامعه انتقال داده شود و در حقیقت 

الگوسازى گردد.

یک ششم شهداى دفاع مقدس متعلق به اصفهان است

آینده سازان هرند قهرمان شد 

جمال نوروزباقرى

 در بین خبرها این یکى با بقیه فرق داشت؛ لطفاً بخوانید: 
«شهردارى استانبول(ترکیه) اعلام کرده که زوج ها براى 
برگزارى مراسم عروسى شان مى توانند از ایستگاه هاى 

مترو به عنوان سالن عروسى استفاده کنند.»
با این خبر بد ندیدیم در نامه به شهردار اصفهان نسبت به 
یک راهکار تازه و البته نو آورى در عرصه خدمات رسانى 
به شهروندان پیشــگام باشــیم و بتوانیم با این دستان 
کوچکمان گره ازدواج جوانان اصفهانى را همزمان با گره 

متروى اصفهان با هم باز کنیم!

به نام آفریدگار عشق، گنجشک و بلبل 
با عرض سلام خدمت شــهردار اصفهان،امید است که 
حالتان خوب باشد، لبتان از نیش تا گوش کشیده باشد و 

البته کت و شلوار تنتان به ساعت تغییر کند.
اگر از احوال شهروندان اصفهانى پرسیده باشید ملالى 
نیست جز دورى ثانیه اى از شــما، آخر تا عکس شما و 
صدا و تصویرتان از رادیو و تلویزیون اصفهان پخش شود 
ثانیه اى وقفه مى افتد و ما به همیــن ثانیه ها دلگیریم 

و اما بعد. 
در یک خبر خواندیم که آمده بود در شهرى در همسایگى 
خودمان که برخى دوســتان مى روند آنجا ســیاحت، 
جوانانشان ازدواج مى کنند آن هم در ایستگاه مترو. این 
ابتکار را شــهردار آنجا انجام داده که گفته زوج ها براى 
برگزارى مراسم خود مى توانند از ایستگاه هاى مترو به 

عنوان سالن عروسى استفاده کنند.
حال که شما در حال ســاخت ایســتگاه مترو و افتتاح 
خط هاى تازه آن هستید، گفتیم پیشنهاد بدهیم که شما 
هم به عنوان اولین شهردار، با دست مبارکتان چند واگن 
قطار شهرى را گُل بزنید وتزئین کنید تا زوج هاى جوان 
اصفهانى از برکت دست هاى مهربان شما به یک عروسى 
زیرزمینى برسند. شاید اصلاً بشود در همین ایستگاه هاى 

قطار براى آنها خانه اى هم ترتیب داده شود؛ مى شود اگر 
شما بخواهید.

آقاى شــهردار اصفهــان! شــما نشــان داده اید که 
مى توانید(لطفاً به سابقه خود یک نگاهى بیاندازید).

در ضمن شما براى تبادل فرهنگى نیزمى توانید در همان 
جشن عروسى، عقد خواهر خواندگى اصفهان با استانبول 
را هم ببندید تا بتوانیم در یک تبادل عروسى، ماه عسل 
جوانان را نیز فراهم کنیم .جوان هاى استانبول مى آیند 

ایران و جوان هــاى ایرانى مى روند اســتانبول و قول 
مى دهند فقط ماه عسل به استانبول بروند نه جاى دیگر.

در ادامه امیدواریم درتمام مراحل شهرى موفق وپیروز 
باشید و همواره در راه خدمت به شــهروندان اصفهانى 

ایستاده در میان میدان باشید.
در ادامه نامه، عکــس را نیز خدمت جنابعالى ارســال
 مى کنیــم. امیدواریم خدمتتان افــزون، عمرتان دراز، 
اتاق مدیریتتان آفتابى، آسانســور ساختمان شهردارى 

مستحکم و همینطور چرخ دوچرخه تان بچرخد.
پیروز و مؤید باشید.

 باآرزو؛ یک شهروند.
پ .ن: تا یادمان نرفته؛ چند زوج جوان نیز خواسته اند تا از 

شما پیشاپیش تشکر کنند:
«آقاى شــهردار اصفهان ما به نمایندگى ازقشر جوانان 
تحصیلکرده استان بســیار از این اقدام شما خوشحال 

هستیم.» 

احسان و رزیتا از اصفهان
*خدمت آقاى دکتر جمالى نژاد سلام عرض مى کنیم،ما 
براى وام چند بارى به بانک رفته ایم اما نتوانســته آنر ا 
بگیریم چند بارى هم براى گرفتن پول معوقه کارى خود 
آمده بودیم شهردارى شما نبودید .من یک رفتگر هستم 
اما از امروز به شهردارى شما افتخار مى کنم و مى توانم 

همراه همسرم به مترو بروم. مینا و جعفر از اصفهان

یک نامه به شهرداراصفهان

لطفاً عروسى درایستگاه مترو ...!

,,

حال که شما در حال 
ساخت ایستگاه مترو و 
افتتاح خط هاى تازه آن 
هستید، گفتیم پیشنهاد 
بدهیم که شما هم به 
عنوان اولین شهردار، با 
دست مبارکتان چند واگن 
قطار شهرى را گُل بزنید 
وتزئین کنید تا زوج هاى 
جوان اصفهانى از برکت 
دست هاى مهربان شما به 
یک عروسى 
زیرزمینى برسند
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در حالى کــه همه از ثبات قیمت در ســال جارى حرف 
مى زنند انبوه سازان رشد قیمت براى نیمه دوم سال جارى 
را دور از ذهن ندانستند و اظهار داشتند که قیمت مسکن 
امسال گران مى شود. بانک مرکزى هم از افزایش قیمت 
مسکن خبرهایى را درج کرده اســت ولى کارشناسان 
افزایش قیمت را غیرمنطقى مى دانند و یادآور شدند در 
شش ماه اخیر و در شرایطى که معاملات مسکن مقدارى 
افزایش یافته بود، قیمت ها روند صعود نسبى را در پیش 
گرفت که این افزایش منجر به از دست رفتن تعداد اندك 
مشتریان شد. با کم شدن مشتریان بازار مسکن و با خالى 
بودن اکثر دفاتر مشاوران املاك هر گونه افزایش قیمت 
حداقل در ماه هاى آتى به منزله آدرس غلط دادن است. 
بررســى هاى میدانى از قیمت ها هم نشان مى دهد که 
قیمت ها میل به افزایش ندارند و همه منتظر رونق این 
بخش هستند. رونقى که توانســت در ماه هاى گذشته 

یعنى مرداد و شهریور حادث شود.

قفل بازار مسکن
کمال اطهارى پژوهشگر حوزه مسکن هم درخصوص 
وضعیت مسکن گفت: مسکن دچار رکود نیست بلکه به 
قفل شدگى مبتلا شده است. به زبان ساده تر باید بگویم 
که عوامل درونى مسکن باعث چالش در این حوزه نشده 
بلکه عوامل بیرونى است که حوزه مسکن را دچار اختلال 
کرده است. وى افزود: تا زمانى که مشکلات بیرونى حوزه 
مسکن حل نشود این بخش از رکود خارج نخواهد شد. 
براى خروج از این اتفاق وام 160 میلیون تومانى، پیش 

فروش مسکن، فروش اقســاطى و...  تأثیر گذار نیست. 
دولت ابتدا باید براى حل معضــل بیکارى برنامه ریزى 
کند. وقتى مردم به شــغل خود اطمینان داشــته باشند 
براى گرفتن وام اقدام مى کنند در غیر این صورت افراد 
بدون شغل آیا سراغ وام 160 میلیون تومانى مى روند؟ 
طبق آمارهاى ارائه شده سهم بیکارى خانم ها 40 درصد 
و آقایان 33 درصد است لذا با چنین سهمى قطعاً ریسک 

دریافت وام به شدت کاهش پیدا مى کند.
وى پیش بینى کرد: قیمت مســکن حداقــل تا پایان 
سال جارى ثابت خواهد ماند. در حقیقت سیستم بانکى 

اجازه نمى دهد کاهش قیمتى در این حوزه رخ دهد. 

سال آینده گرانى مسکن دامنگیر مردم 
خواهد شد

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفى مهندسان ساختمان 
هم درباره اینکه بازار مسکن را چگونه پیش بینى مى کند، 
گفت:تا پایان ســال جارى قیمت مسکن هیچ تغییرى 
نخواهد داشــت. هر چند که برخى هــا تمایل دارند که 
بگویند بازار با رشــد قیمت روبه  رو مى شود اما اگر واقع 
بین باشیم هیچ اتفاق خاصى در این حوزه رخ نخواهد داد. 
علیرضا سرحدى اظهار داشت:سال آینده به لحاظ بهتر 
شدن اوضاع اقتصادى کشور، برگشت بخشى از پول ها و 
بهبود روابط با سایر کشورها بازار مسکن رونق مى گیرد 
و قطعاً شاهد افزایش قیمت ها در سال 96 خواهیم بود. 
اما اکنون به دلیل فاصله گرفتن از فصل نقل و انتقال ها 

مجدداً بازار وارد رکود شده است.

 در حالى که گفته مى شــود بازار وارد رکود شده، بانک 
مرکزى چندى پیش اعلام کرد قیمت مسکن در مهرماه 
6/1 درصد افزایش یافت. وى افزود: طى ماه هاى اخیر 
قیمت مواد اولیه مورد نیاز ساخت مسکن چون سیمان و 
محصولات فولادى گران شد اما این امر هیچ تأثیرى بر 

بازار نگذاشت چرا که مشــترى وجود ندارد که بخواهد 
خرید کند. سرحدى خاطرنشان کرد:با فروش واحدهاى 
مسکونى فعلى و اســتفاده از مصالح که افزایش قیمت 
مشمول آن شده است قیمت نهایى مسکن سال آینده 

رشد خواهد کرد.

ویترین

اسکناس بى وجهه
 معاون وزیر اقتصاد در امور بانک، بیمه و شرکت هاى 
تابعه بـا تأکید بـر اینکه اسـکناس ما امـروز در منظر 
بین المللـى وجهـه خوبى نـدارد، گفت: لازم اسـت تا 

تعدادى از صفرهاى واحد پولى حذف شوند.
حسین قضاوى با اشـاره بر لایحه بانکى که به زودى 
تقدیـم مجلـس خواهـد شـد، افـزود: در ایـن لایحه 
پیش بینى شده که دولت در هنگام مقتضى واحد پولى 
را عوض کند و بدین ترتیـب تعداد صفرهاى پولى کم 

شود تا مردم مبادلات خود را سهل تر انجام دهند.

واردات کاغذ سیگار!
براسـاس آمار گمرك در شـش ماهه نخسـت سـال 
جارى، هزار و 475 تن کاغذ سیگار به صورت رول وارد 
کشور شده که طبق آن پنج میلیون و 371 هزار و 357 

دلار، ارز از کشور خارج شده است.  
لازم بـه ذکر اسـت ارزش ریالـى این میـزان واردات 
بیـش از 16 میلیـارد تومـان در آمـار گمـرك به ثبت 

رسیده است. 

احتمال کاهش قیمت گوشت
 على اصغر ملکى رئیس اتحادیه گوشت گوسفندى با 
بیان اینکه رکود سـنگینى بر بازار گوشت حاکم شده 
است، گفت: احتمال کاهش قیمت گوشت گوسفندى 

طى روزهاى آینده وجود دارد.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرك هاى صنعتى 
ایران گفت: براى راه اندازى طرح هاى صنعتى در نواحى 
صنعتى نزدیک روستاها، تسهیلات با نرخ سود 3 درصد 

داده مى شود.
على یزدانى با بیان اینکه این طرح براى همه استان هاى 
کشور تعریف شده است، افزود: در هر استان 200 میلیارد 
ریال تسهیلات در این مسیر پرداخت مى شود و طرح ها 
را کمیته سه جانبه مشــترك از سازمان صنایع کوچک، 
معاونت توســعه روســتایى و صندوق کار آفرینى امید 

تصویب و تأمین اعتبار مى کنند.
وى گفت: از مجموع 18 درصد نرخ سود تسهیلات، بنیاد 

علوى، استاندارى ها و معاونت توسعه روستایى معاون هر 
کدام به طور مساوى 5 درصد و دریافت کننده 3 درصد 

نرخ سود را پرداخت مى کنند.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در این پروژه، 
طرح ها متناســب با مناطق کمتر توسعه یافته پیشنهاد 
داده شده است و افراد مى توانند در قالب تعاونى ها، این 
طرح ها را دریافت و در نواحى صنعتى نزدیک به روستاها 

راه اندازى کنند.
یزدانى تأکید کرد: این طرح براى روستایى ها ایجاد شغل 
مى کند و با ایجاد رونق در روستاها، از مهاجرت به شهرها 

جلوگیرى مى شود.

معاون وزیر نیرو با اشاره به طلب حدود یک میلیارد دلارى 
ایران از وزارت نیروى عراق، گفت: بدهى برقى عراقى ها 
قسط بندى شده اما تاکنون پرداخت پول اقساط به تعویق 

افتاده است.
هوشنگ فلاحتیان با اشــاره به طلب حدود یک میلیارد 
دلارى ایران از وزارت نیروى عراق بابت صادرات برق، 
گفت: با توجه به افزایش حجــم بدهى هاى برقى عراق 
مذاکرات و رایزنى ها با این کشور براى پرداخت بدهى هاى 

معوق آغاز شده است.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژى با اعلام اینکه با توجه 
به افزایش بدهى هاى معــوق، این بدهى ها در 10 نوبت 

قسط ماهانه تقسیط شده است، تصریح کرد: عراق ابتدا 
چند نوبت اقساط برقى را پرداخت کرد اما هم اکنون روند 
دریافت مطالبات برقى از این کشور به تعویق افتاده است

این مقام مسئول با تاکید بر اینکه بر اساس توافق انجام 
شده عراق باید ماهانه 100 میلیون دلار پول برق ایران را 
در اقساط تعریف شــده، پرداخت کند، اظهار داشت: این 
طلب بابت بیش از یکسال صادرات برق به عراق و سایر 

مطالبات پیشین بوده است.
فلاحتیان تاکید کرد: افزایش حجم بدهى هاى برقى عراق 
به ایران هیچ ارتباطى به تحریم و یا موانع انتقال پول از 

طریق بانک هاى خارجى ندارد.

پرداخت تسهیلات 
بانرخ سود 3 درصد   

چرا عراقى ها 
پول برق ایران را نمى دهند؟

8 درصد بازار ایران حالا فصل خرید مسکن است
در اختیار «اپَل» است

سخنگوى ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره 
به سهم 8 درصدى کمپانى «اپل» از بازار موبایل 
ایران، از فعالیت و فروش محصولات این کمپانى در 
کشورمان بدون ارائه هرگونه خدمات و پشتیبانى به 

کاربران این محصول انتقاد کرد.
قاسم خورشــیدى، با انتقاد از وضعیت فعلى بازار 
موبایل کشــور و حضور غیرقانونى برندهایى که 
بدون هرگونه خدمات پس از فروش به مشتریان، 
اقدام به فروش محصولات خود مى کنند گفت: در 
حال حاضر برآوردهاى انجام شــده نشان مى دهد 
نزدیک به 1/1 میلیارد دلار معادل چهار هزار میلیارد 
تومان ارزش تلفن هاى قاچاق همراه در کشور است.
سخنگوى ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان 
اینکه در حال حاضر 80 تــا 90 درصد بازار موبایل 
کشور به صورت قاچاق، تأمین مى شود، افزود: این 
درحالى است که دولت و کشور از قِبَل این حجم از 
موبایل قاچاق، حدود هزار میلیــارد تومان متضرر 

شده و از حقوق خود محروم مى شود.
وى با انتقاد از برخى برندها که حضورشان در کشور 
غیرقانونى است، گفت: به عنوان مثال کمپانى اپل، 
8 درصد بازار موبایل کشور را در اختیار دارد و این در 
شرایطى اســت که این کمپانى، در قبال این سهم 
خود از بازار ایران، هیچ خدمات و پشــتیبانى پس 
از فروش به کاربــران ایرانى محصولات خود ارائه 

نمى دهد.
به گزارش تسنیم، روز سه شــنبه بود که خبر وارد 
شــدن اولین محموله قانونى «آیفون» به کشــور 

منتشر شد .

قرار تحریر ترکه 
شــماره: 686/95 ش 1 ح- 95/8/3 بدینوســیله اعلام مى نماید به موجب درخواســت احمد 
مهدیان بــا وکالت هاشــم اقدامى  به طرفیت اســفندیار مهدیــان- پروانــه مهدیان- زهرا 
مهدیان و کوکب مهدیان قرار تحریر ترکــه مرحوم عبدا... مهدیان طى شــماره 686/95 در 
شــوراى حل اختلاف شــعبه یک حقوقى لنجان صادر و وقــت اجراى قرار ســاعت 5 عصر 
مورخه 95/9/15 مورخــه 5 عصرتعیین گردیده اســت لذا از ورثــه یا نماینــده قانونى آنها، 
بســتانکاران و مدیونین به متوفى و کســان دیگرى که حقــى بر ترکه متوفــى دارند دعوت 
مى شود در موعد مذکور در محل این شــورا واقع در شهرســتان لنجان به آدرس زرین شهر- 
خ کاشــانى- فرهنگســراى شــهردارى حاضر شــوند. عدم حضــور مدعوین مانــع اجراى 
قرار نخواهد بــود. م الف: 691 شــعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان لنجان

 (مجتمع شماره یک)/8/502
ابلاغ تجدید نظرخواهى

شــماره نامه : 95010113640800591 شــماره پرونده: 9509983640800211 شــماره 
بایگانى شــعبه: 950212 بــا توجه بــه تجدیدنظرخواهى شــهردارى زرین شــهر با وکالت 
خانم زهرا امینى نســبت بــه دادنامــه شــماره 9509973640800427 در پرونده شــماره 
950212 شــعبه 5 دادگاه حقوقى دادگســترى شهرســتان زرین شــهر بطرفیت تجدید نظر 
خوانده آقاى محمد شــریفى فرزند حســین و با توجه بــه مجهول المکان بــودن تجدیدنظر 
خوانده مراتب یک نوبــت در یکى از جراید کثیرالانتشــار چاپ تا تجدید نظــر خوانده ظرف 
مهلت 10 روز ازدرج آگهى ضمن حضور در دفتر شــعبه و دریافت نســخه ثانى دادخواســت 
تجدیدنظر و ضمائم پاســخ خود را اعــلام نماید والا پرونــده پس از قطعیــت فرجه فوق به 
تجدیدنظر ارســال میگردد.م الــف:695 شــعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرســتان لنجان

( زرین شهر)/8/505 
احضار

شماره نامه: 9510113641700788 شماره پرونده: 9309983642400516 شماره بایگانى 
شــعبه: 950648 احضار متهم آقاى حســین قنبرى فرزند جعفر بدین وســیله به جناب عالى 
ابلاغ مى گردد خانــم معصومه جهانگیرى ف غلامرضا شــکایتى علیه شــما مبنى بر فروش 
مال غیر مطرح نموده که پــس از ارجاع در شــعبه اول دادیارى دادســراى عمومى و انقلاب 
لنجان به کلاســه 950648 ثبت و تحت رســیدگى اســت بنا به اعلان و درخواست شاکى به 
لحاظ مجهول المکان بودن شــحا به اســتناد ماده 115 قانون آئین دادرســى در امورکیفرى 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشــار آگهى مى گردد تا جهت رســیدگى به اتهام 
وارده و دفاع از آن ظرف مهلت یک ماه از تاریخ نشــر آگهى در این شــعبه حاضر شوید ضمن 
اعلام آدرس جدید خود از موضوع شــکایت بطور مطلع شــوید درصورت عدم حضور به موقع 
اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 696 شــعبه اول دادیارى  دادســراى عمومى و انقلاب

 زرین شهر/8/506
ابلاغ راى

شماره پرونده: 95/182 شــماره دادنامه : 257-95/05/31 مرجع رسیدگى: شعبه دهم حقوقى 
شــوراى حل اختلاف لنجان خواهان: على داد رحیمى فرزند اله داد به نشانى: فولادشهر ب 4 
خیام غربى 2 فرعى اول پ 158 خوانده: سهراب محمودى باورصاد به نشانى: مجهول المکان 
خواسته: مطالبه وجه گردشکار: شــورا با بررســى جمیع اوراق و محتویات پرونده و با توجه به 
نظریه مشورتى اعضاء ختم رسیدگى اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید.راى 
قاضى شورا در خصوص دادخواست آقاى على داد رحیمى فرزند اله داد به طرفیت آقاى سهراب 
محمودى باورصاد به خواســته مطالبه مبلغ چهل میلیون ریال طلب خواهان به انضمام مطلق 
خسارات دادرســى و تاخیر تادیه به شرح تقدیمى شــورا با عنایت به مفاد دادخواست تقدیمى و 
مســتندات ابرازى خواهان منجمله رونوشت مصدق صورتحســاب بانک مسکن شعبه پارك 
فولادشــهر 16620 مورخ 1394/02/27 و توجهاً به اظهارات خواهان در جلسات شورا و اینکه 
خوانده با وصف ابلاغ وقت دادرسى به صورت قانونى نشــر آگهى در جلسه شورا حضور نیافته 
و دفاع و ایرادى نسبت به دعوى خواهان و مســتندات ابرازى وى به عمل نیاورده  است نتیجتاً 
شورا دعوى خواهان را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى 
مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرســى و پرداخت خســارت تاخیر تادیه مبلغ مذکور از 
تاریخ تقدیم دادخواست توســط خواهان در 94/03/31 لغایت زمان اداى دین در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در این شورا و سپس مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم حقوقى 
شهرستان لنجان است.م الف:694 ارجمندى قاضى شــعبه دهم حقوقى شوراى حل اختلاف

 لنجان/8/507
حصر وراثت

خانم سمیرا شیرعلى  پور بشـنـاسـنـامـــه شـمـاره 1766 بـه شـــرح دادخواست به کلاسه 
280/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
حسن شیرعلى پور بشناسنامه 14 در تاریخ 1395/03/03  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علیرضا شیرعلى  پور فرزند حسن ش.ش 26 
ت.ت 1354 صادره از خرمشهر (پسر متوفى) 2- سمیرا شیرعلى  پور فرزند حسن ش.ش 1766 
ت.ت 1362 صادره از لنجان (دختر متوفى) 3- صفورا شیرعلى  پور فرزند حسن ش.ش 11811 
ت.ت 1360 صادره از لنجان (دختر متوفى) 4- مریم شیرعلى  پور فرزند حسن ش.ش 708 ت.ت 
1357 صادره از شوشتر (دختر متوفى) 5- فروغ شیرعلى  پور فرزند حسن ش.ش 27682 ت.ت 

1355 صادره از خرمشهر (دختر متوفى) 6- هاجر محقق زاده فرزند شیخ محمدجعفر ش.ش 392 
ت.ت 1339 صادره از شوشتر (همسر متوفى)ولاغیر.اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م 
الف: 690 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع 

شماره یک)/8/508
ابلاغ وقت رسیدگى

شــماره 1166/95 – 95/07/30 خواهــان: بهزاد ناظمى هرندى ســاکن هرنــد خ ولیعصر 
خوانده: شهداد علوى به نشانى مجهول المکان. خواســته مطالبه خواهان در تاریخ 95/06/10 
دادخواســتى به طرفیت خوانده با خواسته مذکور به این شــورا ارائه که تحت کلاسه 245/95 
به ثبت رسیده است وقت رسیدگى براى روز چهارشــنبه مورخ 1395/09/17 ساعت 15 1/4  
تعیین شده اســت لذ بنا به درخواست خواهان و به اســتناد ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى، 
مراتب یک نوبت آگهى مى گردد تا خوانده مذکور با حضور در دفتر شــورا و ارایه نشانى دقیق 
خود و دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم در جلسه شــورا حاضر گردد در غیر این صورت 
شــورا غیاباً اتخاذ تصمیم خواهد نمود. شــعبه اول حقوقى شــوراى حل اختلاف بخش جلگه

 (مجتمع شماره یک)/8/519
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغنامه: 9510103764803607 شــماره پرونده: 9509983764800571 شماره 
بایگانــی شــعبه: 950594 خواهان ایــرج دهقانى فرزند شــیرعلى دادخواســتى به طرفیت 
خواندگان: 1- فرزاد نوروزى ثمریــن فرزند جلیل 2- مجید بنگانه فرزند مرتضى به خواســته 
هاى مطالبه وجه چک و اعســار  از پرداخت هزینه دادرســى و مطالبه خســارت تاخیر تادیه و 
مطالبه خســارات دادرســى تقدیم دادگاه بخش جلگه شهرســتان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگى به شــعبه اول دادگاه عمومى بخش جلگه اســتان اصفهان واقع در اصفهان- بخش 
جلگه- شهر هرند- میدان ســردار آقا بابایى ارجاع و به کلاسه 9509983764800571 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن دوشنبه مورخ 95/09/15 ســاعت 10 صبح تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خواندگان پس از نشــر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف: شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه استان

 اصفهان/8/520
وقت رسیدگی

شــماره ابلاغنامه: 9510103764803728 شــماره پرونده: 9509983764800670 شماره 
بایگانی شعبه: 950694  خواهان محمد قدرتى شــاه تورى فرزند عباس دادخواستى به طرفیت 
خوانده  مهدى ترکمن  زهى فرزند امین به خواســته مطالبه طلب ناشى از فروش سبزیجات و 
بذریجات به مبلغ 500/000/000 ریال تقدیم دادگاه بخش جلگه شهرســتان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگى به شــعبه اول دادگاه عمومى بخش جلگه استان اصفهان واقع در اصفهان- 
بخش جلگه- شهر هرند- میدان سردار آقا بابایى ارجاع و به کلاسه 9509983764800670 
ثبت گردیده که وقت رســیدگى آن یک شنبه مورخ 95/09/21 ســاعت 10 صبح تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرســى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگى حاضر گردد. شــعبه دادگاه عمومی بخش جلگه اســتان

 اصفهان/8/521
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغنامه: 9510100351507411 شــماره پرونده: 9509980351500476 شماره 
بایگانی شــعبه: 950588 خواهان حسین شــفیعى ینگابادى دادخواســتی به طرفیت خوانده 
مرتضى سمیعى ظفرقندى به خواسته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرســتان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شــهید نیکبخت- ســاختمان دادگستري کل 
اســتان اصفهان- طبقه 3  اتاق شــماره 348  ارجاع و به کلاســه 9509980351500476 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/09/14 و ســاعت 8:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 24216 شــعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان

 اصفهان/8/606
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغنامه: 9510100351507409 شــماره پرونده: 9509980351500540 شماره 
بایگانی شعبه: 950672 خواهان شرکت لیزینگ صنعت و معدن (سهامى عام) با مدیرعاملى آقاى 
علیرضا اسدپور کفاش دادخواستی به طرفیت خواندگان علیرضا حیدرى و احمد امینى به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و اســترداد مال (منقول) و تأیید فسخ قرارداد (مالى) تقدیم دادگاه هاي 

عمومی شهرســتان اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگستري 
کل اســتان اصفهان- طبقه 3  اتاق شــماره 348  ارجاع و به کلاسه 9509980351500540 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/09/15 و ســاعت 8:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 24215 شــعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/8/607
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510106825308156 شــماره پرونده: 9509986825300449 شــماره 
بایگانی شــعبه: 950561 خواهان خورشــید اســمعیلیان دادخواســتی به طرفیت خواندگان 
مهدى سى سخت فرد و احمد سى ســخت فرد و دایره سرپرستى دادگســترى استان اصفهان 
و محمود سى ســخت فرد و محمد سى ســخت فرد و حامد سى ســخت فرد به خواسته تنفیذ 
قرارداد (غیرمالى) و الزام به تنظیم ســند رســمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان 
واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شــهید نیکبخت- ســاختمان دادگســتري کل استان 
اصفهان- طبقه اول- اتاق 121 ارجــاع و به کلاســه 9509986825300449 ثبت گردیده 
که وقت رسیدگی آن 1395/09/15 و ســاعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواســت خواهان و بــه تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خواندگان پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقــت مقرر فوق 
جهت رســیدگی حاضر گردد. م الف: 24212 شــعبه 31 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان

 اصفهان/8/608
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970369801021 شماره پرونده: 9409983759300804 شماره بایگانى 
شعبه: 950369  تجدیدنظرخواه: خانم فریبا حامى دین فرزند عبدالحسین به نشانى: شاهین شهر 
خ مخابرات فرعى 4 شرقى پلاك 36 جنوبى، تجدیدنظرخوانده: آقاى محمدابراهیم وحدت فرزند 
محمدحسن به نشانى: مجهول المکان، تجدیدنظرخواسته: از دادنامه شماره 2182- 94 شعبه 
سوم حقوقى شاهین شــهر. گردشکار: دادگاه با بررســى محتویات پرونده و انجام مشاوره ختم 
رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به انشاء رأى مى نماید. راي 
دادگاه: تجدیدنظرخواهى خانم فریبا حامى دین فرزند عبدالحسین به طرفیت آقاى محمدابراهیم 
وحدت فرزند محمدحسن نسبت به دادنامه شماره 9409973759302182 مورخ 1394/12/22 
صادره از شعبه ســوم دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر متضمن صدور حکم بر بطلان دعوى 
طلاق وارد است. زیرا زوجه بیان داشته در تاریخ 65/12/16 با زوج ازدواج دائم نموده و ثمره این 
ازدواج سه فرزند مى باشد و بعد از عقد نکاح متوجه شده که همسرش قبل از ازدواج با وى همسر 
دیگرى داشته و وى بعنوان همسر دوم او مى باشد و چون صاحب فرزند شده زندگى مشترك را 
ادامه داده است و همسرش کوچکترین احساس مســئولیتى در زندگى او نداشته است و بعضى 
مواقع به او سر مى زده و در آخر هم حدود هشت سال است که مراجعت به منزل او نداشته و هیچ 
خبرى از شوهرش و بستگان او ندارد که نامبرده ادعاى خود را مســتند به استشهادیه پیوست 
پرونده و اظهارات شهود نموده است که در استشهادیه پیوست که بعضاً از کسبه محل مى باشند 
گواهى نمودند که زوج مدت هفت سال است که اقدام به ترك منزل نموده و زوجه به همراه سه 
فرزندش زندگى مى کند همچنین اظهارات شهود که ســه نفر از آنها فرزندان مشترك زوجین 
مى باشند استماع گردیده و جملگى بیان داشته اند که بیش از هشت سال است که زوج به منزل 
مشترك مراجعت نکرده اســت و به عبارت دیگر بیش از هشت سال است که ترك منزل کرده 
است و در آخرین تحقیقى که از زوجه در تاریخ 95/6/17 صورت گرفته بیان نموده که تا شهریور 
ماه ســال 94 ماهیانه مبلغ یک میلیون تومان به عنوان نفقه او به حسابش واریز کرده و از تارخ 
مذکور به بعد نفقه او هم پرداخت نشده اســت نیز در دو نوبت از طریق کلانترى محل پیرامون 
موضوع تحقیق شده که همجواران و مطلعین محل اعلام نمودند زوجه مدت 16 سال است که 
در آن محل ساکن است و با فرزندانش در این مدت زندگى مى کند و آقاى محمدابراهیم وحدت 
(زوج) را تاکنون در محل مشــاهده نکرده اند. تجدیدنظرخوانده به جهت مجهول المکان بودن 
از طریق انتشار آگهى دعوت گردیده که در جلسات دادرســى حاضر نشده است نیز موضوع به 
داورى ارجاع واحد از اعضاى شــوراى حل اختلاف خانم معصومه واسعى به عنوان داور زوج در 
جلسات داورى شــرکت نموده و نظر داوران طرفین هم به خاطر عدم مسئولیت پذیرى زوج به 
طلاق و جدایى مى باشــد لذا با توجه به اینکه تحقیقات انجام گرفته در پرونده حکایت از ترك 
زندگى زناشویى توسط زوج بیش از مدت هشت سال دارد عســر و حرج زوجه در ادامه زندگى 
زناشویى محرز است و با استناد به ماده 358 قانون آئین دادرسى مدنى و بند 1 ماده 1130 و بند 
2 ماده 1145 و ماده 1155 قانون مدنى و مــواد 12- 24- 26- 29- 33 قانون حمایت خانواده 
با نقض دادنامه تجدیدنظرخواسته ضمن احراز رابطه زوجیت بین طرفین به دلالت سند رسمى 
ازدواج پیوست پرونده و با احراز عسر و حرج زوجه حکم به الزام تجدیدنظرخوانده (زوج) به مطلقه 
نمودن زوجه صادر و اعلام مى گردد طلاق مذکور قضائى و باین است و رعایت شرایط صحت 
اجراى صیغه طلاق به عهده مجرى صیغه خواهد بود و به جهت یائســه بودن زوجه فاقد عده 

مى باشــد و در اجراى تبصره ذیل ماده 33 قانون یاد شــده در صورت عدم اجراى صیغه طلاق 
توسط زوج نمایندگى به سردفتر رسمى دفترخانه طلاق جهت اجراى صیغه طلاق اعطا مى گردد 
اعتبار رأى صادره پس از ابلاغ دادنامه قطعیت یافته یا انقضــاى مهلت فرجامخواهى به مدت 
شش ماه مى باشد زوجه در این پرونده ادعاى مالى نداشــته و زوجین فاقد فرزند صغیر بوده که 
در این امور دادگاه مواجه با تکلیف نیســت. راى صادره غیابى بوده و در اجراى ماده 364 قانون 
صدرالذکر ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز 
قابل فرجامخواهى در دیوان عالى کشور است. م الف: 1090 شعبه 19 دادگاه تجدیدنظر استان 

اصفهان/8/626
مزایده

شــماره نامه: 9510113757500773 شــماره پرونــده: 9409983757300805 شــماره 
بایگانى شــعبه: 940216 اجراى احــکام دادگاه عمومى بخش مهردشــت در نظــر دارد در
 خصوص پرونده کلاســه 940216 اجرایى جلســه مزایده اى علیه رضا قاســمى خیرآبادى 
فرزند محمدعلى و له آقاى حســین میرزایــى خوندابى فرزند احمد برگزار نماید؛ مشــخصات 
مال مــورد مزایده که یک باب مرغدارى بوده حســب نظریه کارشناســى به شــرح ذیل مى 
باشد: این مرغدارى در مزرعه نهال سفید در شرق روســتاى خیرآباد واقع در بخش مهردشت 
روســتاى خیرآباد 1600 متر داخل جاده خاکى در شمال غربى روســتا مى باشد که مرغدارى 
مورد بازدید شــامل دو ســالن مرغدارى و دو ســاختمان انبارى و یک ســاختمان ادارى مى 
باشــد که مشــخصات هر یک از موارد بالا به شــرح زیر مى باشد 1- سالن شــماره یک به 
طول 93/10 متر و عرض 12 متر و مســاحت تقریبى 1117 مترمربع که شــامل دو قســمت 
که قســمت اول با قدمت حدود 15 سال با ســاخت بلوك سیمانى و قســمت دوم با قدمت ده 
سال با دیوارهاى اجر فشــارى مى باشــد که قیمت آن 804240000 ریال مى باشد 2- سالن 
شماره دو با قدمت حدود 5 ســال به طول 64/80 متر و عرض 15/10 متر به مساحت تقریبى 
978 مترمربــع با دیوارهاى محیطى با آجر فشــارى مى باشــد که قیمــت آن 782400000 
ریال مى باشــد 3- ســال انبار درى به ابعاد 12 در 10 با مســاحت تقریبــى 120 مترمربع با 
دیوارهاى محیطى از آجر فشــارى و بدنه داخل و خارج ســیمان ســیاه و درب و پنجره آهنى
 مى باشد که قیمت آن 96000000 ریال مى باشد و 4- اتاقک انباردارى به مساحت تقریبى 24 
مترمربع که قیمت آن 12000000 ریال مى باشد 5- ســاختمان ادارى در یک و نیم طبقه که 
مساحت تقریبى آن 110 مترمربع و قدمت حدود پنج سال با دیوارهاى بارور و سقف آهن و آجر 
و شامل دو اتاق با کف موزاییک و بدنه تا یک متر ســرامیک و شامل سرویس بهداشتى با کف 
و بدنه کاشى و سرامیک مى باشــد که قیمت تقریبى آن 275000000 ریال مى باشد و عرصه 
ملک مورد بازدید به علت عدم حصار و یا دیوار و نامشخص بودن مرز مالکیت به صورت شفاف 
حدود اربعه و مساحت عرصه ملک قابل تشــخیص و اندازه گیرى نیست لیکن پروانه واگذارى 
مرغدارى صادره از وزارت کشاورزى به شــماره 36924/170 مورخه 88/4/23 بر روى 8000 
مترمربع زمین پروانه صادر شده اســت که قیمت عرصه به میزان فوق 560000000 ریال مى 
باشد و ملک فوق داراى انشعابات آب و گاز به قیمت 200000000 ریال مى باشد که جمع کل 
مبالغ فوق الاشاره برابر با 2729640000 ریال مى باشد. جلسه مزایده در تاریخ 95/9/3 از ساعت 
9/00 الى 11/00 صبح در دفتر اجراى احکام دادگاه عمومى بخش مهردشــت برگزار مى باشد 
که طالبین شرکت در مزایده مى توانند 5 روز قبل از تاریخ مزایده به دفتر اجراى احکام مراجعه

 تا دســتور بازدید صــادر گــردد. ضمنــاً مزایــده از مبلــغ ارزیابى شــده شــروع و برنده 
کســى اســت که ده درصد مبلغ ارزیابى را نقداً به همراه داشــته باشــد و بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نمایــد. توضیحــاً کلیــه هزینه هــاى جانبــى مربــوط بــه مزایده بــه عهده 
برنــده مزایــه مــى باشــد. م الــف: 21896 اجــراى احــکام دادگاه عمومــى بخــش

 مهردشت/7/942
مزایده

شــماره نامه: 9510113623300637 شــماره پرونــده: 9109983727100780 شــماره 
بایگانى شــعبه: 940137 اجراى احکام مدنى دادگســترى شهرستان اردســتان در نظردارد 
در اجراى مفــاد اجرائیه در پرونده کلاســه 940127 مدنــى که به موجب آن آقاى احســان 
ملایى فرزنــد محمد و مســلم صالح اردســتانى فرزند محمــد محکومند بــه پرداخت مبلغ 
127/000/000 ریال به عنوان اصل خواســته و مبلــغ 2/619/000 ریال بــه عنوان هزینه
 دادرسى و خسارت تاخیر تادیه و حق الوکاله وکیل در حق محکوم له بانک مهر اقتصاد باتوجه به 
اینکه محکوم علیهم طوعاً درصدد اجراى مفاد اجرائیه برنیامده است فلذا اموال معرفى شده به 
شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: تعداد 14 تخته قالى سه در چهار نگین اکرولیک 
گردویى رنگ ارزیابى شده به مبلغ هر قطعه 10/000/000 ریال. تمامى 4 حبه مشاع از 72 حبه 
ششدانگ پلاك ثبتى به شماره 1/3546 متعلق به آقاى جواد ملایى واقع در خیابان قیام کوچه 
حســینیه بــه مبلــغ 105/000/000 ریــال. متقاضیان خریــد مــى تواننــد در روز مزایده 
در جلســه مزایده حضور یافتــه و تا پنــج روز قبل از تاریــخ مزایده اموالى را که آگهى شــده 
ملاحظــه نماینــد. اموال فــوق به شــخصى واگــذار مى گــردد کــه بالاترین پیشــنهاد 
را ارائــه نمایــد. برنــده مزایــده بایــد 10٪ بهــا را فــى المجلس بــه عنوان ســپرده به 
قســمت اجــرا تســلیم نمایــد و مابقــى آن را ظــرف مهلت یــک مــاه از تاریــخ مزایده 
پرداخــت نمایــد و در صورتــى کــه مابقــى بهــاى امــوال را نپــردازد ســپرده او پــس 
از کســر هزینه مزایده بــه نفع دولت ضبط مــى گردد. تاریــخ مزایــده: 1395/09/01 روز: 
دوشــنبه ســاعت 9 صبــح مــکان مزایــده: واحــد اجــراى احــکام مدنى دادگســترى 
شهرســتان اردســتان. م الــف: 278 اجــراى احــکام مدنــى دادگســترى شهرســتان 

اردستان/8/522
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  معلق در 3 نقطه زمین
احسـان حاج صفـى یکـى از بازیکنان فعلـى فوتبال 
ایران اسـت که این روزها در سـه پسـت مختلف به 

بازى مى پردازد. 
احسـان حاج صفى که چنـدى پیش بازهـم به جمع 
سـپاهانى هـا اضافه شـد در ابتـدا در پسـت هافبک 
چپ بـه میـدان رفت، پسـتى که او سـابقه بـازى در 
آن را در تیـم ملـى از سـر گذرانـد امـا پـس از مدتى 
ویسـى وى را به پسـت دفاع چپ منتقل کرد، پست 
تخصصى حاج صفى که وى از آنجا به تیم ملى رسید.
اما به غیر از دو پسـت دفـاع و هافبک چپ، احسـان 
تجربه بـازى در یک پسـت دیگـر را در تیـم ملى به 
دسـت آورد، او که پیـش از ایـن مأموریتـى دیگرى 
در تیـم کى روش داشـت، در دو دیدار اخیـر تیم ملى 
در برابر تیم هاى ازبکسـتان و کره جنوبى در پسـت 
هافبـک دفاعـى بـه میـدان رفـت و اتفاقاً توانسـت 
عملکـرد بسـیار خوبـى از خـود بـه نمایش بگـذارد.

اینکـه کـى روش از وى در بازى برابر سـوریه هم در 
پست هافبک دفاعى استفاده خواهد کرد یا خیر هنوز 
مشخص نیست اما استفاده ویسى از وى در پست دفاع 

چپ کاملاً مسجل است.

خسته از انگلیس!
رضا قوچان نژاد مهاجم تیم هیرنوین در دیدار حساس 
هفته یازدهم «اردویژه هلند» برابر فاینورد گلزنى کرد 
و ضمن حضورى 90 دقیقه اى تأثیر مهمى در کسب 

یک امتیاز خارج از خانه تیمش داشت.
قوچان  نـژاد در ایـن بـاره گفـت: نمى خواهـم با تک 
صدایى مغرور شوم و مسـئله مهم براى من موفقیت 

تیم هیرنوین است.
او دربـاره چنـد سـال حضـور در تیم هـاى مختلـف 
اروپایـى و بازگشـت بـه فوتبـال هلنـد عنـوان کرد: 
«یورگن اسـترپل» سـرمربى هیرنوین مرا فراموش 
نکـرد. او سـال گذشـته زمانى کـه مـن در چارلتون 
بودم به لندن آمـد تا مرا بـه اوترخت ببـرد. از فوتبال 
انگلیـس بخاطـر طولانـى بـودن بازى هـا خسـته

 شده بودم.

 
با قدرت بازى مى کنیم

سـرمربى تیم فوتبـال پـارس جنوبى گفت: بـازى با 
سـپاهان که از تیم هاى خـوب و پرافتخـار لیگ برتر 

است انگیزه ما را افزایش مى دهد.
مهدى تارتـار در مـورد دیـدار روز جمعه با سـپاهان 
گفت: سـپاهان یکـى از تیم هاى خـوب لیگ برترى 
اسـت و بازى با این تیم براى از نظر انگیزشى به سود 
بازیکنان ماسـت. تـلاش مى کنیم شـخصیت تیمى 
خود را در ایـن بازى بـه خوبى بـه نمایـش بگذاریم 
و مقابـل حریـف پرافتخارمان بـازى زیبایـى را ارائه 

کنیم.
وى در مورد اینکه با تمام توان مقابل سـپاهان بازى 
خواهد کرد یا هدف اصلى اش لیگ دسـته اول است 
گفت: هدف اول ما لیگ دسته اول است با این حال در 
این بازى هم با تلفیقى از بازیکنان جوان و با تجربه به 

میدان خواهیم رفت.

هواداران 
حافظ نقش جهان باشند 

مدیرعامل شـرکت فولاد مبارکه گفت: ریال به ریال 
48 میلیاردى که فولاد مبارکه در ورزشگاه نقش جهان 
هزینه کرده از کنار فولاد مذاب رد شـده و انتظار ما از 
تماشاگران این است که حافظ و نگهدار امکانات این 

ورزشگاه باشند.
بهرام سـبحانى با اعلام این مطلب اظهار داشت:من 
از هواداران و جامعه ورزش درخواسـت مى کنم که از 
هدیه فولاد مبارکه به ورزش استان و کشور حفاظت 
کننـد. بالاخره تـوپ گرد اسـت و یک تیـم یک روز 
مى بـرد و روزى هم ممکن اسـت ببازد و ایـن به دور 
از اخلاق است که شکست باعث شود تماشاگران به 

امکانات ورزشگاه آسیب بزنند .
وى ادامـه داد: انتظار داریـم که تماشـاگران فوتبال 
چه هواداران سـپاهان و چه هواداران سـایر تیم ها در 
صورت باخت تیم محبوبشـان به امکانات ورزشـگاه 

خسارت وارد نکنند.

تایم اوت

مهدى رجب زاده مى گوید که دیدار مقابل اکســین به 
دلیل حضور فیروز کریمى روى نیمکت این تیم و با توجه 
به اینکه مدتى با تیم ما همکارى داشته و شرایط تیمى ما 

را مى داند، بازى آسانى نخواهد بود .
مهــدى رجــب زاده در مــورد گلــى که بــا ضربه

 ایســتگاهى به ثمر رســاند و تأثیرى زیــادى که در 
پیروزى ذوب آهن داشــت گفت: مهمتــر از هرچیزى 
موفقیت تیم است و اولویت من هم همین است. در این 
بازى روى ضربه ایســتگاهى موفق شدیم گل بزنیم و 
خوب این گل همانطور که شــما گفتیــد به پیروزى ما 

کمک کرد.

رجب زاده در مورد دیدار بعدى تیــم ذوب آهن مقابل 
تیم اکســین در جام حذفــى اضافه کرد: بــا توجه به
 اینکه ســهمیه آســیا براى ایران کم شــده اســت،
 بهترین فرصت براى گرفتن سهمیه آسیایى قهرمانى 
در جام حذفــى اســت. 100 درصد روى ایــن بازى 
تمرکــز خواهیــم داشــت و با تمــام وجــود بازى 
مى کنیم تــا بتوانیم به فینــال برســیم و از قهرمانى 
خود دفــاع کنیــم. مــى دانیم کــه بازى ســختى 
داریم و اینکه بــا توجه بــه قهرمانى مــا در دو دوره 
گذشــته تیم ها انگیزه زیــادى در مقابل مــا خواهند 

داشت.  

فدراسیون فوتبال اطلاعیه اى درباره احکام صادره بازى 
با قطر صادر کرد. 

پس از دیدار ایران مقابل قطر که بــا پیروزى 2 بر صفر 
تیم ملى همراه شد، فیفا با ارســال نامه اى به فدراسیون 
فوتبال ایران آراء صادره خود را دربــاره این بازى به این 

شرح اعلام کرد:
 - یک جلسه محرومیت تأیید شده سردار آزمون.

 - یک جلسه محرومیت تأیید شده احسان حاج صفى.
 - سه جلسه محرومیت تأیید شده جواد نکونام.

 -به ســایر اعضاى کادر فنى و بازیکنان شــامل پژمان 
منتظرى که نامش در گزارش هاى اولیه ارســالى ناظر 

بازى به مقامات فیفا و AFC اشاره هاى متعدد شده بود، 
محرومیتى تعلق نگرفت.

فدراسیون فوتبال ایران اطلاعى از نامه محرومیت هاى 
احتمالى ارسالى فیفا به فدراسیون فوتبال قطر در خصوص 
حوادث این دیدار نــدارد، از این رو ضمــن تأکید بر این 
نکته که این اطلاعیه صادر شــده تنها مرجع مورد قبول 
فدراسیون در اطلاع رسانى احکام صادره به حساب مى آید 
اعلام مى دارد سایر اظهارنظرها در این خصوص وجاهت 
نداشته و پس از بررســى و تحلیل هاى لازم، در نشستى 
خبرى با حضور مقامات فدراســیون فوتبال، اطلاعات 

مرتبط در اختیار رسانه هاى محترم قرار خواهد گرفت.

محرومیت 
ملى پوشان

رجب زاده: فیروز کریمى 
از تیم ما شناخت دارد!

ظرف امروز و فــردا چند بازى 
دیگر از مرحله یک  شــانزدهم نهایى 

جام حذفى برگزار مى شود تا این مرحله به اتمام رسیده و 
تیم هاى صعود کرده، حریفان خود را بشناسند. در مهمترین 
دیدارهاى یک شانزدهم نهایى، تراکتورسازى، استقلال 
تهران، سایپا و ماشین ســازى تبریز صعود کردند و البته 
قشقایى، تیمى که پرســپولیس را از جام حذفى کنار زده 
بود، از دور رقابت ها حذف شد. حالا نوبت به چند تیم لیگ 
برترى دیگر از جمله قهرمان دوره قبلى جام حذفى مى رسد 
تا کارشــان را ادامه دهند. در بازى هاى باقیمانده از مرحله 
یک شانزدهم نهایى جام حذفى، تیم فوتبال فولاد مبارکه 
سپاهان در ورزشگاه نقش جهان از شاگردان مهدى تارتار 
میزبانى مى کند و ذوب آهن هم در کرج مهمان اکســین 

البرزاست.

صمد به استقلال فکر مى کند
صبا که در نتیجه گیرى لیگ این فصل چندان خوب عمل 
نکرده و شرایط خوبى قبل از شروع فصل نداشت، حالا باید 
با تیمى بى نام و نشان بازى کند. شهداى گروس بیجار که 
با انصراف گل گهر سیرجان به این مرحله رسیده، باید در 
یک شانزدهم نهایى به مصاف یک تیم لیگ برترى برود 
و از این رو، مى توان شانس زیادى به برترى صبایى ها داد 
اگر چه جام حذفى، جام شگفتى هاســت. شاگردان صمد 
مرفاوى در صورت کسب پیروزى، در مرحله بعدى باید به 

مصاف استقلال بروند.

جدال همنام ها
فولاد خوزستان در هفته هاى اخیر به لطف درخشش ساسان 

انصارى، 
توانســت از قعر 
جدول فرار کرده و به تیمى باشــخصیت بدل شود. آنها با 
گل این بازیکن در تبریز، موفق به کسب پیروزى مقابل تیم 
عقاب شدند و به یک شانزدهم نهایى رسیدند و حالا باید با 
همنام یزدى خود دیدار کنند. تیم فولاد یزد، در حال جابه 
جایى سهام و مالکیت است و از این رو، شاید این آخرین 
دیدارى باشد که تیمى به نام فولاد یزد در فوتبال کشورمان 
به میدان مى رود. شانس بالا براى پیروزى متعلق به فولاد 
خوزستان است و شاید به لطف حضور ساسان انصارى، یک 
بازى دیگر را هم ببرد. برنده این بازى در مرحله بعدى باید 

به مصاف نفت وگاز گچساران برود.

قهرمان در مقابل تازه تأسیس ها
ذوبى ها با شایستگى موفق شــدند در دو فصل، قهرمان 
جام حذفى شوند و این در حالى است که فصل قبل براى 
رسیدن به قهرمانى، پرسپولیس، سپاهان و سپس استقلال 
را شکست دادند. این تیم پس از جدایى یحیى گل محمدى، 
مدل دیگرى هدایت مى شود اما شانس بالایى براى کسب 
برد دارد چــون قهرمانى دوره قبلى بــوده و مى خواهد از 
قهرمانى اش دفاع کند. تیم مقابل نیز اکسین البرز است. 
یک باشگاه تازه تأسیس که در همین مدت اندك، پیشرفت 
قابل توجهى داشته است. برنده این بازى به دیدار ماشین 

سازى تبریز در مرحله یک هشتم نهایى مى رود.

 به یاد دعواهاى معروف
محمود فکرى در فصل سوم، کاپیتان استقلال بود و على 
دایى کاپیتان پرسپولیس. در دربى رفت، جر و بحث نسبتاً 

شدیدى 
بین ایــن دو نفر 

پدید آمد و عکس هاى معروفى از آن درگیرى در 
آرشیو رسانه ها قرار دارد. البته این دو، بعد از  آن، براى سال ها 
رفیق صمیمى ماندند اما حالا بایــد در یک جنگ جدید، 
مقابل هم قرار بگیرند. نســاجى با هدایت محمود فکرى 
میزبان نفت تهران با سرمربیگرى على دایى خواهد بود و 
براى این بازى، حضور همین دو نفر مى تواند حساسیت هاى 
زیادى داشته باشــد. برنده تقابل فکرى و دایى به دیدار 

شهردارى فومن در مرحله یک هشتم نهایى مى رود.

تارتار  و یارانش در اصفهان
سپاهانى ها یکى از پرافتخارترین باشگاه هاى فوتبال ایران 
در جام حذفى هستند و حالا براى کسب یک افتخار بزرگ 
دیگر، جنگ را آغاز مى کنند. حریف طلایى پوشان، پارس 
جنوبى جم اســت که مهدى تارتار بازیکن سابق سپاهان 
هدایت این تیم را به عهده دارد. تارتار فصل قبل که سرمربى 
راه آهن بود، در مرحله یک هشــتم نهایى در اصفهان به 
مصاف سپاهان رفت ودر وقت هاى اضافى، حذف شد. حالا 
دوباره طبق قرعه، باید در جام حذفى به اصفهان برود و با 
سپاهان بازى کند. برنده این دیدار به مصاف برنده دیدار 

پیکان – آلومینیوم اراك مى رود.
 طبق اعلام باشــگاه ســپاهان این دیدار در ورزشــگاه 
نقش جهان انجــام مى شــود. برگزارى اولیــن بازى 
رســمى پس از ســال ها در این ورزشــگاه بــزرگ از 
نکات جالب توجــه این مرحله رقابت هــاى جام حذفى

 است.

راهى براى خروج 
از بحران

پدیده مشــهد، وضعیت و شــرایط بحرانى را طى 
مى کرد تا اینکه توانســت صباى قم را در هفته دهم لیگ 
برتر از پیش رو بردارد. با این بــرد، پدیده از نظر روحى به 
شرایط بهترى رسید اما براى ادامه این روند، باید به مصاف 
نفت مسجدسلیمان برود؛ تیم دوست داشتنى جنوبى ها که 
درست در مهد فوتبال ایران فعالیت مى کند. باید دید بازى 
با نفتى هاى مسجدسلیمان، فرصتى است براى خروج از 

بحران یا اتفاقات دیگرى رخ خواهد داد.
 برنامه دیدارهاى باقیمانده از مرحله یک هشتم نهایى جام 

حذفى به شرح زیر است:
 

پنج شنبه 13 آبان
صباى قم – شهداى گروس بیجار، ساعت: 14 / ورزشگاه 

یادگار امام (ره) قم.
فولاد یزد- فولاد خوزستان، ساعت: 14 / ورزشگاه شهید 

نصیرى یزد.
اکســین البرز- ذوب آهن اصفهان، ســاعت: 15:30 / 

ورزشگاه انقلاب کرج.
نساجى مازندران – نفت تهران، ســاعت: 13 / ورزشگاه 

ورزشگاه شهید وطنى قائمشهر.

جمعه 14 آبان 95
ســپاهان اصفهان - پارس جنوبى جم، ساعت: 13:30 / 

ورزشگاه نقش جهان.
 نفت مسجدسلیمان- پدیده خراسان، ساعت: 15 / ورزشگاه 

شهید بهنام محمدى. 

بررسى دیدارهاى مرحله یک شانزدهم نهایى جام حذفى

                 ... و سرانجام نقش جهان!
گــروه ورزشــى روزنامــه نصــف جهــان  در 
بخش  جدیدى با عنــوان صداى هــواداران، به 
بررســى دیــدگاه هــا و نظــرات  دوســتداران 
ورزش اصفهــان و ایــران مــى پردازد. شــما 
مــى توانیــد دیــدگاه هــا و تحلیل هــاى خود 
در رابطه با مســائل مختلف ورزش را به پســت 
الکترونیک info@nesfejahan.net  ارســال 
نمایید. این ســتون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى 
هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب 

آهن در صفحات مجازى دارد.

■ در مورد اخبار احتمال جدایى کاوه رضایى یک 
مطلب را بد نیست که بدانید:

 جدایى کاوه رضایــى از اســتقلال و رفتن او به 
لیگ چین، در یکى دو روز اخیر تیتر یک بیشــتر 
سایت هاى ورزشــى بود. مدیر برنامه هاى رضایى 
ادعا کرده او پیشنهاد مناســبى از سوپرلیگ چین 
دارد و براى بازى در این کشــور، احتمالاً استقلال 
را ترك خواهد کرد. مقصد رضایى در رســانه هاى 
مختلف، تیانجین چوانجیان معرفى شده است. از 
یکى دو روز پیش و زمان انتشار خبر، افراد مختلفى 
به آن واکنش نشان دادند اما هنوز مشخص نیست 
چرا تیم «فابیو کاناوارو»، باید ســراغ کاوه رضایى 

برود؟
ســوپر لیگ 2016 چین، با قهرمانى گوانژو تمام 
شده و تیانجین چوانجیان در آن حضور نداشت. آنها 
فصل پیش در لیگ یک چیــن بودند و با قهرمانى 
در این مســابقات، فصل بعد در ســوپرلیگ بازى 
خواهند کرد. تیانجین چوانجیان، جزو باشگاه هاى 
فوق العاده ثروتمند چین است و فصل پیش براى 
بازى در لیگ دســته دوم چیــن، فابیانو مهاجم 
ســابق تیم ملى برزیل را به چین برده بود. فابیانو 
هــم بــا زدن 22 گل، این تیــم را بــه قهرمانى 
رســاند و خودش عنوان آقاى گلى را به دســت 

آورد.
در حــال حاضر مثلــث برزیلى یادســون، فابیانو 
و ژئوانیو خط حملــه تیانجیــن چوانجیان بازى 
مى کنند. ســقف اســتفاده از بازیکنان خارجى در 
لیگ یک چین، سه بازیکن بود و با حضور تیانجین 
در سوپرلیگ، آنها مى توانند یک بازیکن خارجى و 
یک بازیکن آسیایى دیگر هم به این لیست اضافه 
کنند. بــا توجه به هزینه هــاى میلیون دلارى که 
تیانجین فصل پیش در لیگ یک چین کرده، واقعاً 
خنده دار اســت که کاناوارو بخواهد ســتاره هاى 
سابق سویا و شــاختار را کنار بگذارد و با رد کردن 
مهاجم فابیانو ســابق تیم ملى برزیل، شــماره 9 
تیمش را به بازیکنى بســپارد که در تیم ملى ایران 
هم جایى ندارد! همه اینها مانورهاى تبلیغاتى مدیر 
برنامه هاى رضایى اســت. چقدر فوتبال ایران و

 باشگاه هاى مثلاً بزرگ مان به بیچارگى افتاده اند 
که این مدیر برنامه ها راحت مى توانند آنها را به 

بازى بگیرند.

■ گلزنى سردار در تیم ملى خیلى خیلى 
بیشــتر از اینها بود چون این پسر نشان 
داده به ندرت موقعیت از دست مى دهد.

ان شــاء ا... در بــازى با بایــرن مونیخ 
در روســیه هــم موفق بشــود یک گل 

هم بــه تیــم آنجلوتى بزنــد تا از ســال 
آینــده او را در یــک لیــگ معتبرتــر ببینیم. 

حالا نمــى گویم یک تیــم خیلى بــزرگ چون 
تیم هاى بــزرگ مهاجمان واقعاً فــوق العاده اى 

دارند.
  

■ حیف که مسئولان و مربیان وقت سپاهان قدر 
جواهرى همچون سردار آزمون را ندانستند و بدون 
اینکه از وجود او و یا حتى فروش سردار سودى ببرند 

او را به امان خدا رها کردند.

■ به امیــد قهرمانى یکى از تیم هــاى اصفهانى 
در جام حذفى. فقط خدا کند ایــن دو تا تیمى که 
با ســپاهان و ذوب آهن بازى دارند هواى شگفتى 
ســازى به سرشــون نزند که اصلاً حــالا وقتش

 نیست!

صداى هواداران

  در حسرت و تمجید  
ج                          ....... و سرانججام نقش جهان!براى سردار

مهاجــم ایرانى روســتوف رقباى 
سرســختى در این تیــم دارد، 
مهاجمانى مانند «دمیترى 
پولوز» و «موسى دومبیا»، 
امــا گل هاى حساســى 
که ســردار آزمون براى 
روســتوف به ثمر رسانده 
و البته ارتباط خوبى که با 
هواداران تیمش دارد باعث 
شده او محبوبیت بالایى داشته 

باشد. 
سردار آزمون  در خصوص دیدار مقابل 
اتلتیکومادرید، بازى مقابل ستاره هاى این تیم، 
نظر «سیمئونه» درباره مهاجمان روستوف، حضور نمایندگان باشگاه مارسى 
فرانسه براى تماشاى بازى اش و احتمال حضور در این تیم، وضعیت روستوف، 

وضعیت این شهر که آماده مسابقات جام جهانى مى شود و... صحبت کرد.
 بازى با اتلتیکومادرید یک دیدار ویژه براى روستوفى ها 
بود و مردم شــهر کاملاً در جو این مســابقه بودند و 
استقبال خوبى هم داشتند. شکست یک بر صفر مقابل 
اتلتیکومادرید نتیجه خوبى براى روستوف بود، خودت 
فکر مى کنى روستوف در حد لیگ قهرمانان و مسابقه 

بزرگى چون اتلتیکومادرید بازى کرد؟
ما خوب بازى کردیم، موقعیت هاى زیادى هم داشتیم که حتى گلزنى کنیم اما 
نشد. در بازى با اتلتیکومادرید کار ما واقعاً خیلى سخت بود، چون بازیکنان بزرگى 
در این تیم حضور دارند. یعنى هر سه تیم گروه ما بازیکنان بزرگى دارند و به نظرم 

همگروه هاى ما، سه تیم از بهترین تیم هاى دنیا هستند.

سیمئونه در نشست خبرى در پاسخ به سئوالى که درباره 
تو پرسیدم، اعلام کرد روستوف مهاجمان سرعتى و 
خطرناکى دارد و خوب آنها را آنالیز کرده ایم. به نظرت 
آنالیز آنها تأثیرى روى بازى تو داشت و مدافعان اتلتیکو 
برنامه خاصى روى تو داشتند یا کار خودشان را کردند. 

تو در بازى چیزى حس کردى؟
مدافعان اتلتیکومادرید جزو بهترین مدافعان دنیا هستند و هر چهار عنصر خط 
دفاعى این تیم بهترینند. آنها بازى خودشان را کردند و آنالیز کردن هم در همه 
تیم هاى دنیا وجود دارد و ما هم آنها را آنالیز کرده بودیم. با این حال آنها پیروز 

میدان بودند.
  در بازى با اتلتیکو مادرید نمایندگان باشگاه مارسى 
فرانسه براى دیدن بازى تو به ورزشگاه آمده بودند. از 

این اتفاق خبر داشتى؟
خیر؛ اصلاً خبر نداشتم که آنها در ورزشگاه بودند و بعداً متوجه این اتفاق شدم.

 در صورتى که مارســى علاقه داشته باشد تو را جذب 
کند، به نظرت این تیم و لیگ فرانسه مى تواند انتخاب 
خوبى براى تو بعد از چهار ســال حضور در لیگ برتر 

روسیه باشد؟
من با باشگاه روستوف قرارداد دارم و همه سعى و تلاشم این است که بتوانم در 
این تیم مفید باشم. هنوز هیچ چیزى درباره آینده ام نمى دانم و تصمیمى هم در 

این خصوص نگرفته ام. به همین دلیل به این مسئله فکر نکرده ام.
  بعضى هواداران ابــراز علاقه کردند در صورت صعود 
ایران به جــام جهانى، بازى هاى تیم ملى در شــهر 
روستوف برگزار شود تا تو را در لباس تیم ملى هم در 
شهر روستوف ببینند. به نظر خودت این اتفاق چطور 

است؟

اتفاق خوبى است و من هم دوست دارم در صورت صعود تیم ملى به جام جهانى 
در شهر روستوف بازى کنیم. به این دلیل که روستوف شهر دوم من است اما ما 
هنوز به جام جهانى صعود نکرده ایم و بعد از صعود به جام جهانى ان شاءا... به این 

موضوع هم فکر مى کنیم.
   تو در بازى با اندرلخت 

و آژاکــس براى 
روستوف گلزنى 
کردى و مقابل 
آیندهوون پاس 
گل دادى. اکنون 
سه بازى سخت 

برگشــت  دور 
باقى مانده و شاید 

هواداران به خصوص 
در ایران منتظر گلزنى 

دوباره تــو در لیگ 
قهرمانان باشند. 

این اتفاق مهم 
را مى توانــى 

رقم بزنى؟
بله. مى توانم ایــن کار را 
انجام دهم. چرا نتوانم به این 
تیم ها گل بزنم؟ امیدوارم در 
سه بازى باقیمانده در لیگ 
قهرمانــان گل بزنم و این 

اتفاق به زودى رقم بخورد.

گل مى زنمباز هم در لیگ قهرمانانآزمون: همچنان در لیگ قهرمانان مى درخشدستاره سابق سپاهان 

ر مى کنیم.
در بازى با اندرلخت 

اکــس براى 
ستوف گلزنى 
دى و مقابل 
هوون پاس 
دادى. اکنون 
 بازى سخت 

برگشــت   
ى مانده و شاید 

داران به خصوص 
یران منتظر گلزنى 

تــو در لیگ  اره
رمانان باشند. 

 اتفاق مهم 
ى توانــى 

 بزنى؟
یــن کار را

 نتوانم به این 
؟ امیدوارم در 
انده در لیگ 
ل بزنم و این 

رقم بخورد.



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
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تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

پیروزى و شکست اسلام، به فراوانى و کمى طرفداران آن نبود. اسلام 
دین خداست که آن را پیروز ساخت و سپاه اوست که آن را آماده و یارى 
فرمود و رسید تا آنجا که باید برسد، در هر جا که لازم بود طلوع کرد 
و ما بر وعده پروردگار خود امیدواریم که او به وعده خود وفا مى کند  

مولا على (ع)و سپاه خود را یارى خواهد کرد.

    شهردارى گلدشت به استناد مصوبه شماره 95/678 ش مورخ 95/07/18 شوراى محترم 
اسلامى شهر در نظر دارد دو دستگاه از ماشــین آلات خود را با مشخصات ذیل از طریق 
مزایده عمومى و قیمت کارشناس دادگسترى(پایه) بفروش برساند، متقاضیان مى توانند 
به منظور آگاهى از شرایط مزایده و دریافت مدارك شرکت در آگهى تا پایان وقت ادارى 

روز دوشنبه مورخ 95/09/01 به شهردارى مراجعه نمایند.
1-یک دستگاه لودر زرد رنگ مدل ZL50GN سال 1395 (کار نکرده) 

2- یکدستگاه کامیونت ون نیسان تیپ 2400 شماره انتظامى 13-129ع58 مدل 1387 
برنگ آبى روغنى- دوگانه سوز 

شهردارى شاهین شهر به استناد مصوبه شماره 4331/ش مورخ 94/12/1 شوراى محترم اسلامى 
شهر در نظر دارد نسبت به واگذارى بصورت اجاره غرفه هاى موجود در پایانه مسافربرى واقع 
در شاهین شهر- بلوار هسا با شرایط و نوع بهره بردارى و اجاره بهاء به شرح ذیل اقدام نماید. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد 
حسابدارى شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه 
مورخ 95/08/26 به دبیرخانه شــهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادها مختار است.

آگهى مزایده عمومى (نوبت اول)

آگهى مزایده 

حسین امیرى- شهردار شاهین شهرحسین امیرى- شهردار شاهین شهر

مهدى غلامى  - شهردار گلدشتمهدى غلامى  - شهردار گلدشت

چاپ  دوم

اجاره بهاء پایه ماهیانه اجاره بهاء پایه ماهیانه شماره غرفهشماره غرفهنوع فعالیتنوع فعالیتردیفردیف
موقعیت در محل پایانهموقعیت در محل پایانه(به ریال)(به ریال)

طبقه همکف 15/000/000هفت دفتر نمایندگى شرکت حمل و نقل 11
طبقه همکف 15/000/000هشت دفتر نمایندگى شرکت حمل و نقل 22

به نام خدا
عاشورا جارى فریادى است که در طول تاریخ علیه ستم و ظلم به صدا 
در آمده تا ایستادگى قامت ظالمان تاریخ را بشکند و نغمه دادخواهى 
مظلومان را به گوش جهانیان برساند . در تقویم ما مناسبت هاى زیادى 
وجود دارد که از مکتب و مشرب عاشورا سرچشمه گرفته ، در واقع سالار 
شهیدان (ع) آموزگار آزادگى و شهادت براى همه حق جویان عالم به 
حساب مى آیند و شعار جاودان ، «کل یوم عاشورا وکل ارض کربلا » ناظر 
بر این حقیقت ماندگار است که « تا پاك شود زمین ز ابناء یزید / همواره 

حسین  (ع) مقتدى 
بایدمان »

روز ملى مبــارزه با 
جهانى  اســتکبار 
در واقع شــعاعى از 
عاشورا و برکات آن 
به حساب مى آید ، 
بنیانگذار  که  روزى 
کبیر انقلاب اسلامى 
ظالمانه  قانون  علیه 
ن  ســیو لا پیتو کا
مى شــورد ، روزى 
که تعدادى از دانش 
پیرومکتب  آموزان 
حســین (ع) آماج 
گلوله ستم پیشگامان 

قرار مى گیرند و جان به جان آفرین تســلیم مــى کنند و روزى که 
دانشجویان دلاور و مســلمان پیرو خط امام لانه جاسوسى آمریکا را 
به تصرف در مى آورند و نقشه هاى شــیطانى استکبار جهانى را علیه 
ملت ســتمدیده ما نقش برآب مى کنند . امروز چند دهه از آن وقایع 
مى گذرد و رژیــم آمریکا نه تنها از جســارت و خیانت به ملت ایران 
پشیمان نشده بلکه هر روز بر حجم پرونده سیاه خود مى افزاید و سبک 
شیطانى خود را ادامه داده اســت . رژیمى که با سیمایى به ظاهر صلح 
طلبانه و آزادى خواهانه منشــأ بزرگترین مصائب معاصر جهان بوده 

و تابع منطق زور اســت . وجه رحمانى نظام مقدس جمهورى اسلامى 
به تبعیت از ســلوك نورانى پیامبر خاتم (ص) بارهــا اراده کرده تا 
متجاوزان عالم را بازبان منطق و گفت و گو بر سر عقل آورده تا اوضاع 
جهان رو به بهبودى رود اما متاســفانه این تجربه بارها به شکســت 
انجامیده و خوى استکبار قدرت طلبان مانع از این مصالحه و مفاهمه 

شده است .
بنابراین 13 آبان باید زنده بماند چون نهضت عاشــورا زنده اســت ، 
چون صف حق جویان و باطل گرایان همیشــه جداســت ، چون مرز 
بین عدالــت و ظلم 
روشــن است ، چون 
دشــمنان ما به جز 
زبان زور و استقامت 
را نمــى فهمند و به 
هیچ قیمت از اراده 
بر دست  خود  باطل 

نمى دارند . 
یــاد و راه بــزرگ 
پرچمــدار مبارزه با 
در  گیتى  جفاکاران 
زمان معاصر حضرت 
امام خمینى (ره) را 
گرامى مى داریم ، به 
تربت پاك و تابناك 
همه شهیدان ، بویژه 
دانش آموزان شــهید 13 آبان درود مى فرستیم و با تأکید به استمرار 
استقامت ملت همیشه سربلند ایران اسلامى و همه آزادگان جهان ، بار 
دیگر یادآور مى شویم که این ملت سرافراز به رهبرى حضرت آیت ا... 
خامنه اى (مد ظله العالى) علم مبارزه همه جانبه علیه استکبار جهانى 
را بر زمین نمى گذارد و تا اعتلاى مستضعفان جهان افتخار همراهى و 

همگامى با آنان را در پرونده خود ثبت خواهد کرد .
محمد حسن قائدیها
مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان 

پیام مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان
 به مناسبت 13 آبان روز دانش آموز

13 آبان از جمله روزهاى پرفروغى است که در تاریخ انقلاب اسلامى ایران همواره 
برجسته است. این روز یادآور رشادت هاى مردان و زنان این مرز بوم براى مبارزه با استکبار 

جهانى است. گرامى باد یاد و نام ستاره هاى همیشه فروزان این روز ملى 
روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شاهین شهر

13 آبان نشان داد که «آمریکا هیچ غلطى 
نمى تواند بکند.» 13 آبان روزى است که مردم 

ایران اسلامى آمریکا را زیر پا گذاشتند. 
13 آبان روز عهد ما با کسانى است که درراه 

مبارزه با استکبار شهید شده اند

روابط عمومى شهردارى
 و شوراى اسلامى فولادشهر

13 آبان روز حکمت آموزى است؛ 
روز تجلى بصیرت و روز ملى مبارزه با 

استکبار جهانى. یاد همه شهداى دانش 
آموز را که با خون خود نهال انقلاب 

اسلامى را آبیارى کردند گرامى مى داریم

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهرروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر زرین شهر

گرامیداشت 13 آبان، ادامه دادن راه 
شهداى دانش آموز و راه همه کسانى 
است که در مقابل استکبار ایستادگى 
کرده اند. با روح بلند امام 
راحلمان عهد مى بندیم
 ادامه دهنده راه شهدا باشیم

شهاب ثابت راسخ- شهردار دیزیچه
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چهل تکه

  آریا | مرد نظافتچى کودك 9 ساله را طعمه نقشه شوم خود کرد و 
سپس او را کشت.« احمد عبدالعزیز»  دادستان کل در جنوب قاهره، دستور 
حبس نظافتچى به اتهام قتل کودك 9 ساله وتجاوز به او را صادر کرد.متهم 
به دادستان اعتراف کرد: «کودك را در حالى که در خیابانى راه مى رفت و 
گریه مى کرد دیدم، به بهانه اینکه آرامش کنم به او نوشیدنى دادم اما قبل 
از آن در نوشیدنى ماده بیهوشى ریختم؛ سپس او را به خانه بردم و به او 
تجاوز کردم. زمانى که کودك بیدار شد شروع به داد وفریاد کرد، به همین 
دلیل او را خفه کردم و جسدش را در قبرستان منطقه امام شافعى رها کردم. 
» با کشف جسد دختر 9 ساله توسط سرهنگ احمد، رئیس کارآگاهان 
خلیفه پرونده که در حال پوسیدگى بوده است، پرونده این جنایت وارد 

مرحله تازه اى شد و رسیدگى به پرونده توسط دادستان ادامه دارد.

  باشگاه خبرنگاران جوان | پسرى که با قلب نصف و نیمه 
به دنیا آمده به تازگى تولد هشت سالگى خود را جشن گرفت. این پسر که 
«بن گبسل» نام دارد نیازمند به مراقبت 24 ساعته است در غیر اینصورت 
جان خود را از دست مى دهد.او در شرایطى متولد شد که قلبش بطن چپ 
نداشت. در واقع قلب او به جاى دو پمپ فقط یک پمپ داشت تا جریان خون 
در بدن او نسبت به سایرین کمتر باشد. بن هشت ساله تا به حال پنج عمل 
جراحى را پشت سر گذاشته و دو بار نیز با احیا به زندگى بازگشته است. در 
صورتى که این کودك به سن بزرگسالى برسد باید مورد عمل جراحى پیوند 
قلب قرار بگیرد.جراحى بعدى این کودك کریسمس خواهد بود. بن با این 
مشکل بزرگى که دارد نمى تواند با کودکان همسن خودش بازى کند و یا 
اینکه بیشتر از 500 متر راه برود. با این حال این کودك بسیار شاد و پرانرژى 

است ، چیزى که شاید عامل زنده بودن او تا اکنون باشد.

در کشور آلمان یک نوزاد 40 روزه در فروشگاه    شفاف|
اینترنتى به فروش گذاشته شد.

یک پــدر مهاجر در آلمــان غربى جنس جدیــدى در یکى از 
سایت هاى خرید آنلاین که در جهان شــناخته شده است، به 
فروش گذاشت؛ این جنس چیزى جز بچه شش هفته اى او نبود.

این بچه تازه به دنیا آمده که اســم او «ماریا»ســت، در سایت 
حراجى به فروش گذاشته شد تا برایش مشترى پیدا شود ولى 
بعد از اینکه این قضیه توسط بخش مراقبت هاى خانواده در شهر 
دویزبرگ در آلمان مشخص شــد، این ستاد بچه و مادر او را به 
جاى دیگرى منتقل کردند.گفتنى است، در کپشن تصویرى که 
از ماریا در سایت وجود داشت نوشته شده بود: «یک بچه 40 روزه 

با قیمت حداقل پنج هزار یورو براى فروش قرار دارد.»

 مرد نظافتچى 
دختر 9 ساله را کشت

پسرى که با قلب نصفه 
زندگى مى کند

حراج نوزاد 40 روزه
030201 در فروشگاه اینترنتى

دوشــنبه  روز  معلــم  بدنــى  تنبیــه    ایرنا | 
دانش آموز 17 ساله هنرستان شــهید دوران شیراز را روانه 
بیمارستان کرد. مدیر روابط عمومى و اطلاع رسانى اداره کل 
آموزش و پرورش فارس با تأیید این خبر گفت: «پس از زنگ 
ورزش، حوالى ساعت 10 صبح امروز(دوشنبه) پنج دانش 
آموز دیرهنگام وارد کلاس درس شدند که معلم از تأخیر آنها 
در ورود به کلاس ناراحت شد و در رفتارى غیرقابل توجیه، با 

مشت به سینه یکى از دانش آموزان زد.»
حمیدرضا شعبانى افزود: « "میلاد زارع" دانش آموز شیرازى 
پس از این ضربه احساس بى حالى کرد و پس از آن به مرکز 

فوریت هاى پزشکى (اورژانس) اطلاع داده شد و در نهایت، 
این دانش آموز به بیمارستان شهید رجایى شیراز منتقل شد. »

وى اظهار داشت: «کمیته اى در ناحیه 3 آموزش و پرورش 
شیراز متشکل از مسئول بازرسى این ناحیه، مدیر و مشاور 
تحصیلى مدرســه مأموریت یافتند که مراحل درمانى این 
دانش آموز را پیگیرى کنند.» مدیر روابط عمومى و اطلاع 
رسانى اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: «به دنبال 
انجام مراحل درمانى، دانش آموز ســاعت 16 دوشــنبه از 

بیمارستان مرخص شد. »
شعبانى ادامه داد: «پس از عکسبردارى از قفسه سینه دانش 

آموز مشخص شد که آسیبى به وى وارد نشده است و از این 
رو، اجازه ترخیص از بیمارستان داده شد. »

مدیر روابــط عمومى و اطلاع رســانى اداره کل آموزش و 
پرورش فارس با بیان اینکه تنبیه بدنى و ســلامت دانش 
آموزان، خط قرمز آموزش و پرورش تلقى شده وپیگیرى این 
موارد وظیفه ماست گفت: «هیچ توجیهى براى تنبیه بدنى 
پذیرفته نیست و همچنین با توجه به درخواست والدین این 
دانش آموز، معلم خاطى به کمیته تخلفات ادارى معرفى مى 
شود.» هنرستان شهید دوران در ناحیه 3 آموزش و پرورش 

شیراز قرار دارد.

تنبیه بدنى دانش آموز شیرازى را روانه بیمارستان کرد

سارق ســابقه دارى که پس از 11 سال از    میزان |
زندان آزاد و دوباره شروع به سرقت با آبمیوه مسموم مى کرد، 

شناسایى و دستگیر شد.
روز 18 مهر ماه سال جارى بود که مأموران کلانترى 209 
پایانه غرب تهران در جریان ســرقت از یکى از مسافران در 

پایانه قرار گرفتند.   
این مسافر به مأموران گفت: «در فضاى سبز ترمینال در حال 
استراحت بودم که فردى به سمت من آمد.مرد مسافرخودش 
را "فرشید" معرفى کرد و به من گفت: "ساك و وسایلم کنار 
تو باشد تا من بروم یک بطرى دوغ بخرم و برگردم." زمانى 
که بازگشت در دستانش دو بطرى نوشیدنى بود؛ یکى از آنها 
را به من تعارف کرد . در ابتدا نمى پذیرفتم تا اینکه با اصرار 
عجیب او روبه رو شدم ! و بالاخره تعارفش را پذیرفتم. پس از 
خوردن نوشیدنى دیگر متوجه هیچ موضوعى در اطراف خود 
نشدم و بیهوش روى زمین افتادم. با صداى نگهبان فضاى 
سبز از خواب بیدار شدم. کسى در کنارم نبود و متوجه شدم 
فرشید مرا بیهوش کرده است و با مجبور کردنم براى خوردن 
آن نوشــیدنى چنین بلایى را ســرم آورده است . به کیف و 
جیــب هایم که توجــه کردم متوجه شــدم یک گوشــى 
سامسونگ به همراه تمامى اموالم را از من سرقت کرده اند. » 
 با تشــکیل پرونده مقدماتى با موضوع « سرقت به عنف به 
شیوه بیهوشى» و به دســتور بازپرس شعبه سوم دادسراى 
ناحیه 34 پرونده در اختیار پایگاه پنجم آگاهى تهران بزرگ 

قرار گرفت.   
 در ادامه اقدامات پلیسى، کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسى 

موفق به شناسایى شخصى شــدند که گوشى تلفن همراه 
مسروقه را  به صورت دستى از دوستش خریدارى کرده بود. 
در ادامه و با انجام تحقیقات از این شخص، کارآگاهان موفق 
به شناسایى یکى از مجرمان سابقه دار به نام «بهشاد» 37 
ساله  با سه سابقه دســتگیرى به اتهام موادمخدر و سرقت 
به عنف به شــیوه بیهوشى شــدند که آخرین بار، در تیرماه 
ســال گذشــته و پس از اتمام دوران محکومیتش از زندان 

آزاد شده بود.    
با شناسایى تصویر بهشاد توسط شاکى پرونده، کارآگاهان 
پایگاه پنجم پلیس آگاهى با مراجعه به محل سکونت اعضاى 
خانواده متهم در شهرستان کرج اطلاع پیدا کردند که  بهشاد 
به واسطه اعتیاد شــدید به موادمخدر از سوى خانواده اش 
طردشده و در حال حاضر بلامکان است؛ در ادامه و با انجام 
اقدامات پلیسى، ســرانجام محل تردد بهشاد در پارك لاله 
شناسایى و کارآگاهان در اواخر مهرماه سال جارى موفق به 

دستگیرى وى شدند.   
بهشاد پس از انتقال به پایگاه پنجم پلیس آگاهى و مواجهه 
حضورى با مالباخته، صراحتاً به ده ها فقره ســرقت هاى به 
عنف به شــیوه بیهوشى از مســافران پایانه هاى مسافرى 
شهر تهران و همچنین رهگذران و شــهروندان حاضر در 

پارك هاى سطح شهر تهران اعتراف کرد.
متهم در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «11 سال در زندان 
بودم. پــس از آزادى تصمیمم را گرفتم و بــه دنبال کارى 
آبرومند رفتــم. از اینکه بچه ام را بعد از 11 ســال مى دیدم 
خوشــحال بودم اما حیف که از من دور بود. مدتى گذشت 

و دوباره بیکار و معتاد شــدم. براى جور کردن پول اعتیاد و 
گذران زندگى این کار را شــروع و از مسافران غریب و تنها 
ســرقت کردم. من ســرقت هایم را طبق روال گذشته در 
پایانه هاى غرب، جنوب و در پارك ها و فضاى ســبز کلید 
زدم. با تهیه نوشــیدنى مســوم (عمدتاً دوغ ) آن را به افراد 
تعارف مى کردم. پس از بیهوش شــدن افــراد تمام اموال 
ارزشــمند آنها را مى دزدیدم.گوشــى هاى تلفن همراه را 
به دو مالخر در منطقه مولوى مى فروختــم . موبایل هاى 
ساده را 50 هزار تومان و هوشــمندها را تا 200 هزار تومان 

مى خریدند.»  
ســرهنگ کارآگاه احمد نجفى رئیس پایگاه پنجم آگاهى 
تهران بزرگ، با اعلام  این خبر گفــت: «با توجه به اعتراف 
صریح متهم مبنى بر ده ها فقره سرقت به شیوه بیهوشى و با 
توجه به هماهنگى هاى قضائى صورت گرفته، متهم با صدور 
قانونى در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهى قرار گرفته است.»   
رئیس پایگاه پنجــم پلیس آگاهى تهران بــزرگ با اعلام 
خبر دستور انتشــار بدون پوشــش تصویر متهم گفت: «با 
توجه به اعتــراف صریح متهــم به ده ها فقره ســرقت به 
شیوه بیهوشى و براى شناسایى سایر شکات و مالباختگان 
پرونده، دستور انتشــار تصویر بدون پوشش متهم از سوى 
بازپرس پرونده صادر شده اســت. از شکات و مالباختگانى 
که موفق به شناسایى متهم شــدند دعوت مى شود تا براى  
پیگیرى شکایات خود به نشانى پایگاه پنجم پلیس آگاهى 
تهران بزرگ در خیابــان آزادى – خیابان زنجان شــمالى

 مراجعه کنند.»   

هجوم خرس هاى گرسنه به
 روستاهاى چهارمحال وبختیارى 

ترك عادت بعد از 11سال حبس غیر ممکن است!

دزد آبمیوه اى دستگیر شد

,,

بهشاد پس از 
انتقال به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهى 
و مواجهه حضورى با 
مالباخته، صراحتاً به 
ده ها فقره سرقت 
هاى به عنف به 
شیوه بیهوشى از 
مسافران 
پایانه هاى مسافرى 
شهر تهران و 
همچنین رهگذران 
و شهروندان حاضر 
در پارك هاى سطح 
شهر تهران اعتراف 
کرد

مدیرکل حفاظت محیط زیســت چهارمحال وبختیارى از هجوم خرس هاى گرسنه به باغ ها و روستاهاى 
اطراف مناطق حفاظت شده این گونه جانورى در شهرستان «کیار» خبر داد.

به گزارش مهر، شهرام احمدى دست اندازى افراد فرصت طلب طى سال هاى اخیر به طبیعت و کشت باغ ها 
در ارتفاعات را از دلایل تخریب زیستگاه هاى حیات وحش در استان از جمله خرس ها دانست.

وى در ادامه اظهار داشت: حفاظت فیزیکى از حیات وحش و افزایش زادآورى گونه هاى جانورى در مناطق 
تحت مدیریت حفاظت محیط زیست از یکسو و کم شدن غذا موجب شده تا این گونه هاى جانورى به سمت 

باغ ها و روستاهاى حاشیه مناطق حفاظت شده کشانده شوند.
احمدى افزود: خشکسالى هاى اخیر و تغییرات زیست محیطى حیات وحش طى سال هاى اخیر، سد سازى 
تغییر مسیر جریان رودخانه ها، تخریب محیط زیست و کمبود غذا از دیگر عوامل حضور خرس ها در مناطق 

روستایى است.
وى گفت: به دلیل تغییر اقلیم و گرم شــدن زمین، خواب برخى از گونه هاى جانورى و حیات وحش از جمله 

خرس ها با اختلال مواجه شده است.
احمدى اظهار داشت: باغداران حاشیه مناطق حفاظت شده با اخذ مجور قانونى از مراجع در زمینه فنس کشى 

و دیوار کشى، خود را از هرگونه آسیب احتمالى حیات وحش مصون دارند.
وى با رد شایعاتى مبنى بر رهاسازى خرس ها در مناطقى از روستاهاى اســتان از جمله باغ روستاى «قلعه 
تک» در شهرســتان کیار چهارمحال و بختیارى افزود: در چند سال اخیر هیچ گونه رهاسازى در این منطقه 

انجام نشده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیســت چهارمحال وبختیارى گفت: به منظور حفاظت و حراست از حیات وحش و 
همچنین رفع خسارت هاى احتمالى به مردم به دلیل حمله و تخریب حیات وحش در باغ ها، اراضى و منازل 
مسکونى ساکنان حاشیه مناطق حفاظت شده، در حال گفتگو با شرکت هاى بیمه و بانک ها در زمینه پرداخت 

خسارت به باغ هاى مورد هجوم خرس ها و حیات وحش هستیم.
مناطق حفاظت شده چهارمحال و بختیارى به عنوان یکى از ذخیره گاه هاى زیست کره مهمترین و بکرترین 
مناطق کشــور در حفظ و تکثیر گونه هاى مهم جانورى نظیر خرس پلنگ،گراز،گربه وحشــى و پرندگان 

کمیاب است. هه حضورى با 
ه، صراحتاً به 
فقره سرقت 
ى به عنف به 
از ه بیهوشى

مسافران 
هاى مسافرى 
شهر تهران و 
ن رهگذران 
وندان حاضر

ك هاى سطح 
هران اعتراف 
کرد

کمیاب است.

پیرو آگهى مناقصه شماره 13291 مورخ 95/6/23 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 
1545 مورخ 95/6/13 در خصوص اجراى عملیات آسفالت ضلع غربى بلوار آیت اله خامنه اى تا سقف 6/000/000/000 ریال با شرایط 
خاص موجود در دفتر فنى شــهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط 
دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 

شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه (مرحله دوم)آگهى مناقصه (مرحله دوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

آگ

نوبت 
دوم

پیرو آگهى مزایده شــماره 10721 مورخ 95/5/24 شــهردارى آران و بیدگل در 
نظر دارد به اســتناد مصوبه شــماره 779 مورخ 95/3/25 شوراى اسلامى شهر 
آران و بیدگل نســبت به فروش یک قطعه زمین واقع در نبــش خیابان 20 مترى 
مســعودآباد به پلاك ثبتى 196/8277 فرعى از 2637  اصلى به مساحت 36/61 
مترمربع بانضمام یک فقره پروانه ساختمانى در سه طبقه بصورت صد درصد زیربنا
 (زیرزمین انبــارى- تجارى، همکف تجارى و طبقه اول مســکونى) با قیمت پایه 
کارشناسى هر مترمربع 25/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید، لذا 
از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و 
شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 
شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده 

مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مزایده آگهى مزایده (مرحله سوم)(مرحله سوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

آ

نوبت 
دوم
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

IPS یک 27 اینچى با پنل
نصف جهان اخیراً شرکت بنکیو نمایشگر 27 اینچى 
را معرفى کرده است که پنل آن IPS بوده و مى تواند 
تا تصاویر را با رزولوش  2560x1440 پیکســل و 
109 پیکسل در هر اینچ نمایش دهد.شدت روشنایى 
این صفحه نمایش 350 کاندلا بر مترمربع و میزان 
کنتراســت دینامیک آن 20 میلیون به 1 است که با 
زوایه دید 178 درجه، براى استفاده در هر دو حالت 
افقى و عمودى مناسب است. زمان پاسخ دهى براى 
تغییر رنگ خاکسترى به خاکسترى (GTG) برابر با 
5 ثانیه است.همچنین قابلیت نمایش 1,07 میلیارد 
رنگ با بهره گیرى از پنل AHVA IPS فراهم گردیده 
 Adobe RGB اســت. 99 درصد طیف رنگ هاى
توسط مانیتور SW2700PT به نمایش در مى آیند 
و تصاویر روى صفحه نمایش 10 بیتى بنکیو پس از 
سپرى کردن مراحل تعریف شده براى آن، بازسازى 
مى شوند. کالیبراسیون سخت افزارى، فناورى هاى 
AMA و HDCP به منظــور بهبود کیفیت تصویر و 

رنگ نیز در مانیتور جدید بنکیو به کار گرفته شــده 
است.

در کنــار کالیبراســیون ســخت افزارى، نرم افزار 
Palette Master Ele- کالیبراســیون اختصاصى
ment  تصاویر و رنگ هاى مناسبى را در معرض دید 

 VESA کاربران قرار مى دهد. استفاده از پایه حرفه اى
سبب شده تا امکان چرخش به سمت بالا و پایین در 
محدوده زاویــه 5 تا 20 درجه و چرخش به ســمت 

راست و چپ در محدوده زاویه 35 درجه مهیا شود.

گرفتن بکاپ از
 برنامه هاى اندرویدى

نصف جهان App Backup & Restore  نرم افزارى 
عالى براى گرفتن نسخه پشــتیبان (بکاپ) از برنامه 
ها و بازى هاى نصب شده برروى دستگاه اندرویدى 
شماست که با آن مى توانید به آسانى و در محیطى واقعا 
ساده از همه اپلیکیشن ها تنها با یک لمس بکاپ تهیه 
کنید! بدون شک براى شما نیز پیش خواهد آمد که به 
دلایلى بخواهید گوشى خود را ریست فکتورى کنید،با 
استفاده از این اپَ دیگر هیچ نگرانى نخواهید داشت چرا 
که ابتدا با آن بکاپ را تهیه و برروى ممورى ذخیره و بعد 
از انجام عملیات ریســت،براحتى بکاپ را بازیابى مى 
کنید. مهمترین ویژگى این اپلییکشن تبدیل فایل هاى 
نصب شده به apk و ارسال آن هاست به گونه اى که 
اگر شما اپلیکیشنى را نصب کرده اید و فایل اصلى آن را 
از روى گوشى حذف کرده اید مى توانید با استفاده از این 
 apk خود را مجددا بصورت Games و apps ابزار تمام

و فایل نصبى در آورید و براى دوستانتان ارسال کنید.
برخى از قابلیت هاى این اپَ  :

■  پشتیبان گیرى و بازگردانى از برنامه ها در اس دى کارت
■  امکان مرتب سازى بر اساس نام، تاریخ نصب، سایز

■  امکان ارسال فایل APK از طریق ایمیل
Multi version backup و App2SD پشتیبانى از  ■

خبر خوش
 براى طرفداران موتورولا 

نصف جهــان احتمالا در روز هجدهم آبان ماه شــاهد 
معرفى گوشى هوشمند موتورولا موتو ام خواهیم بود. 
این گوشى هوشــمند که با لقب "Kung Fu" شناخته 
مى شود، از صفحه نمایشى 5,5 اینچى و محافظت شده 
توسط شیشــه گوریلاگلس 4 بهره مند خواهد بود.این 
گوشى هوشمند به سیستم روى چیپ MT6755 شرکت 
مدیاتک با پردازنده مرکزى هشــت هســته اى مجهز 
مى شود. رم آن 4 گیگابایتى است و از نظر حافظه داخلى 

در دو نسخه 32 و 64 گیگابایتى روانه بازار خواهد شد.
دوربین اصلى این گوشى از سنسورى 16 مگاپیکسلى 
بهره مى بــرد و براى دوربین ســلفى سنســورى 8 
مگاپیکسلى در نظر گرفته شده است. در بخش زیرین 
لنز دوربین اصلى این گوشى، اسکنر اثر انگشت آن ارائه 
مى شود و باترى دستگاه هم ظرفیت احتمالى 3000 میلى 

آمپر ساعتى دارد. 

نصف جهان اشخاص مختلف همیشه براي انتخاب ادکلن مورد نظر خود دچار مشکلاتی از قبیل موارد زیر می باشند:
■ عدم آشنایی با تنوع محصولات.   ■ عدم انتخاب درست به علت عدم امکان بررسی تمامی محصولات در یکجا.

■ عدم دسترسی به اطلاعات مناسب جهت یک انتخاب خوب .   ■ مشکل در یافتن مراکز خرید مناسب و عدم اعتماد کافی 
به برخی مراکز خرید از جهت قیمت ، اصل بودن محصولات، و اطلاعات ارائه شده براي خرید .   ■ کمبود زمان براي بررسی، 

انتخاب و خرید محصولاتی که متناسب با سلیقه ي آنان باشد .
به این دلایل وجود وب سایتی که به بررسی کارشناسانه و صادقانه این محصولات بپردازد و آن را در اختیار عموم  قرار دهد 

ضروري است.
وبسایت «عطرافشان» پس از بررسى ها و تلاش هاى بسیار در زمینه عطر و ادکلن کار خود را آغاز کرد و اطلاعات مورد نیاز 
در این زمینه را در خدمت مردم عزیز ایران قرار داد .آنچه عطرافشان به دنبال آن بوده  است ارتباط مؤثر با کاربران ، ایجاد بستر 
براى ارتباط تخصصى کاربران با یکدیگر ، ارائه منصفانه و مناسب قیمت ها ، تضمین اصل بودن محصولات و ارسال رایگان 

www.atrafshan.ir :وب آدرس به سراسر کشور است .    

نصف جهــان Overtake : Traffic Racing  بازى جدید و فوق العاده در سبک بازى هاى ماشین سوارى و مسابقات 
ترافیک براى اندروید است.این بازى 12 نوع ماشین مختلف و رویایى را در اختیارتان قرار داده و شما را در اتوبان هایى 
بى پایان قرار مى دهد که تا مى توانید بتازید و با ویراژ کشیدن به جمع آورى پول براى ارتقا و خرید آیتم هاى جدید 
بپردازید! ماشین سوارى شما در انواع مکان هاى مختلف از سراسر جهان صورت مى پذیرد و بر خلاف تمامى بازیهاى 
بدون دیتاى این سبک واقعا تنوع خوبى را برایتان تدارك دیده است! طراحى فضاى داخلى ماشین ها مطابق با نمونه 
واقعى تجربه یکى از واقعى ترین بازى هاى ماشین سوارى را برایتان رقم مى زند! اگر از علاقه مندان به بازى هاى 
اتومبیل رانى اندروید هســتید که على رغم طراحى عالى داراى گیم پلى اعتیادآور، صداگذارى عالى و کنترلرهاى 

لمسى کاربرپسند باشد بدون شک این بازى گزینه مناسبى است.
برخى از ویژگیهاى بازى:

■ لذت بردن از سبقت و ویراژ کشیدن با سرعت بالا ■ ماشــین ســوارى و رانندگى در اتوبان هاى بى پایان 
■ نزدیک شدن به ماشین ها براى دریافت پول ■ پشــتیبانى از لیدربورد با 20 دســتاورد مختلف 

معرفى محصول

  آى تى ایران |  مایکروســافت از لپ تــاپ 
سرفیس بوك جدید خود رونمایى کرد. این لپ تاپ i 7 آپدیت 
شده داراى پردازنده گرافیکى بزرگتر وبدنه اى نسبتا ضخیم تر 
بوده و همچنین لــولاى اتصالى خود را حفظ کرده اســت.

سرفیس جدید داراى عمر باترى طولانى تر و قدرت اجراى 
بیش از دو برابر در بخش گرافیک نسبت به مدل قبلى خواهد 
بود. طرح کلى محصول بدون تغییر خواهد ماند. صفحه نمایش 
قابلیت جدا شدن را خواهد داشت و قادر است به عنوان یک 
تبلت عمل کند، در حالى که قسمت زیرین آن حاوى چیپ 
گرافیک و باترى اضافه خواهد بود. البته قابلیت صفحه نمایش 
لمسى و قلم نیز همچون گذشته پشتیبانى مى گردد. لولاى 
بى نظیر آن که شایعه شده بود دستخوش تغییرات خواهد شد، 

هنوز پابرجا است.
■  اجزاى درونى

ارتقا عمده سرفیس بوك جدید در پردازنده آن است.این بار 

2GDDR5"Ge- مایکروسافت پردازنده گرافیکى را به مدل
force M965"  گیگابایتى ارتقا داده است. این یک قدم بى 

نظیر در عرصه قدرت عمل گرافیک به حساب مى آید که تا 
به حال نظیر آن را در لپ تاپ هاى کوچکتر از 15 اینچ ندیده ایم.

■  ورودى ها
سرفیس بوك جدید داراى پورت هاى مدل اولیه خود است. 
پورت نمایش mini، پورت اتصال شارژر آهنربایى سرفیس و 
پورت اتصال صوتى آنالوگ همگى در سمت راست و در سمت 
چپ دو پورت USB نوع A و پورت اتصال رم SD همانند قبل 
3Thunder- تعبیه شده است، به معناى دیگر، خبرى از پورت

bolt و USB نوع C نیست!

■  طول عمر باترى
دیگر ارتقا مایکروسافت در سرفیس جدید ارتقاء باترى آن بوده 
است که مى توان بیش از 15 ساعت استفاده مفید از آن داشت.

افزایش 30 درصدى در ظرفیت باترى ها در محصول جدید 

که احتمال مى رود از باترى داراى ظرفیت 90 وات بر ساعت 
در سرفیس جدید استفاده شده باشد.با اضافه شدن باترى هاى 
جدید، ســرفیس بوك هاى جدید داراى وزنى معادل 3.68 

هستند در حالى که مدل قبلى 3.48 پوند وزن داشت.
■  ارتقاء محدود

آنچه که در مورد سرفیس بوك جدید جالب است، نحوه ارتقاء 
آن است. مایکروسافت اساسا قسمت تبلتى سرفیس را بدون 
تغییر نگه داشت و بیشــتر بر روى قسمت زیرین تغییرات را 
اعمال کرد تا با قسمت تبلتى همخوانى بیشترى داشته باشد.

سرفیس بوك 7i جدید با پردازنده Core i 7، پردازنده گرافیکى 
965GTX M، هارد 256SSD   و رم 8 گیگابایتى، با قیمت 
 SSD 2400 دلار و همچنین کامل ترین آن با هارد 1 ترابایتى
و 16 گیگابایت رم، با قیمــت 3300 دلار آماده پیش خرید 
است و از تاریخ دهم نوامبر(20 آبان) ارسال آنها آغاز خواهد 

گردید.
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خرید
 عطر دلخواه شما 
با چند کلیک

بازى ماشین سوارى 
در ترافیک
 «سبقت» اندروید 

 
افزایش کیفیت تصویر 

پس زمینه  دسکتاپ ویندوز 10
نصــف جهــان در ویندوز 10 هنگامى کــه یک تصویر 
JPEG به عنوان تصویر پشت زمینه  دسکتاپ انتخاب 
مى شــود، ویندوز به طور خودکار کمــى از کیفیت این 
عکس مى کاهد و سپس آن را در پشت زمینه  قرار مى دهد. 
اگر شما نیز از آن دست کاربران هســتید که این کار با 
مذاق تان خوش نمى آید با استفاده از این ترفند مى توانید 
این قابلیت را غیرفعال کنید و تصویر با کیفیت اصلى را به 

عنوان پس زمینه  دسکتاپ قرار دهید:
 ابتدا کلیدهاى ترکیبى Win+R را فشار دهید.

ســپس در محیط Run عبارت regedit را وارد نموده 
و Enter بزنید.

 اکنون در محیط ویرایشگر رجیسترى به مسیر زیر بروید:
 HKEY_CURRENT_USER\Control    

Panel\Desktop
 روى Desktop راست کلیک کرده و از منوى New بر 

روى DWORD (32-bit) Value کلیک کنید.
نام این مقدار جدیــد را PEGImportQuality قرار 

دهید.
 اکنون بر روى آن دوبارکلیک کنید. در پنجره  بازشده، 
در قسمت Value data ابتدا Decimal را انتخاب 
نمایید. سپس عدد 100 را وارد نموده و روى OK کلیک 
کنید.با ایــن کار، کیفیت عکس بــر روى 100٪ باقى 

مى ماند. 
اکنون وینــدوز را یک بــار Restart نمایید و تصویر 
مورد نظر خود را به عنوان تصویر پشت زمینه  دسکتاپ 

انتخاب کنید.

هنر جدید گوگل: ببین و بگو!
نصف جهــان اینکه کامپیوتر بتواند تصاویر را با زبانى 
مشــابه زبان محاوره اى توصیف کند، هدف بزرگى 
است که کاربردهاى زیادى دارد؛ از کمک به نابینایان تا 

کاربردهاى امنیتى.
«Show and Tell» ســامانه اى مبتنى بر یادگیرى 
ماشینى اســت که گوگل آن را توســعه داده است و 
مى تواند به طور خودکار شــرحى براى عکس ها ارائه 
کند. نسخه جدید این سامانه در مقایسه با نسخه هاى 
پیشین، دقیق تر و فرایند آموزش آن نیز سریع تر است. 
Show and Tell براى استفاده با فریم ورك یادگیرى 

ماشینى گوگل (TensorFlow) در دسترس است.
کد به کاررفته شــامل مدلى بهبودیافته براى بینایى 
ماشینى است که به سامانه اجازه مى دهد سوژه هاى 
مختلفى را در عکس ها تشخیص دهد و بر اساس آن 
بهترین توصیفات را ارائه کند و طورى طراحى شــده 
است که علاوه بر توصیف ســوژه ها، جزئیاتى نظیر 
رنگ آن ها را نیز توصیف مى کند. یکى از کاربردهایى 
که محققان گــوگل براى چنین ســامانه اى در نظر 
گرفته اند، اســتفاده از آن براى کمک به افرادى است 
که مشــکل بینایى دارند و مى خواهند صفحات وب

 را ببینند.

ترفند

فناورانه

را بشناسید  بهترین تبلت هاى سال     

سرفیس بوك جدید مایکروسافت
0 90 واتبر ساعت 
ه شدن باترى هاى 
8وزنى معادل 3.68

ن داشت.

 است، نحوه ارتقاء 
ى سرفیسرا بدون

 زیرین تغییرات را 
شترى داشته باشد.
 پردازنده گرافیکى
قیمت با ،  eیگابایت
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1Apple iPad Pro 9.7
آیپد پرو 9.7 اینچى اپل محصول ســال 2016 اســت و در حال حاضر یکى از بهترین 
گزینه هاى خرید پیش رویتان به شمار مى رود. البته دقت داشته باشید که براى خرید این 
محصول باید هزینه گزافى پرداخت کنید، بنابراین اگر از نظر بودجه کمى با محدودیت مواجه هستید، 
خرید آیپد پرو 9.7 اینچى اپل را فراموش کنید. مشخصات فنى و اصلى این تبلت به شرح زیر هستند:

صفحه نمایش: 9.7 اینچى و از نوع IPS LCD با وضوح تصویر 2048 در 1536 پیکسل
سیستم عامل پیش فرض: آى او اس 9.3.2

تراشه: سیستم روى چیپ A9X اپل با پردازنده مرکزى دو هسته اى
PowerVR Series 7 پردازنده گرافیکى: پردازنده

رم: 2 گیگابایتى
حافظه داخلى: شامل ســه نسخه مختلف با 

ظرفیت هاى 32، 128 و 256 گیگابایتى
قابلیت پشتیبانى از حافظه جانبى: ندارد

دوربین اصلى: 12 مگاپیکسلى
دوربین سلفى: 5 مگاپیکسلى

باترى: 27.9 وات ساعتى
قابلیت مکالمه: دارد (به نسخه اى که خریدارى 

مى کنید دقت کنید)
ویژگى هاى خاص: مجهز به اسکنر اثر انگشت کاربر

رامین مشکاه

با توجه به اینکه به اواخر سال 
2016 میلادى نزدیک مى شویم، مى توانیم 

به نوعى مدعى شویم که تبلت هاى معرفى شده 
در این مقاله بهترین تبلت هاى سال 2016 خواهند بود. 

دقت داشته باشید که در انتخاب این تبلت ها صرفا به اعداد و 
ارقام مربوط به مشخصات فنى محصولات اکتفا نشده و 

نظرات کاربران و فیدبک هاى مرتبط با این تبلت ها 
هم تاثیر ویژه اى در انتخاب آن ها 

داشته اند.

2 Samsung Galaxy Tab S2 8
 تبلت سامسونگ گلکسى تب اس 2   8 هم یکى از بهترین گزینه هاى خرید کنونى پیش رویتان محسوب مى شود. این
 تبلت که محصول سال 2015 است آمار فروش فوق العاده اى را بر جاى گذاشته و دلیل فروش عالى آن، کیفیت ساخت و

عملکرد فوق العاده دستگاه است. برخى از مشخصات فنى اصلى این تبلت شامل موارد زیر مى شوند
صفحه نمایش: 8 اینچى و از نوع سوپر آمولد  با وضوح تصویر 2048 در 1536 پیکسل
سیستم عامل پیش فرض: اندروید 5 آب نبات چوبى
 تراشه: شامل دو نسخه مختلف با تراشه هاى اگزینوس 5433 سامسونگ و اسنپدراگون 652 کوالکام مى شود که هر دو از پردازنده
مرکزى چهار هسته اى بهره مند هستند
 پردازنده گرافیکى: نسخه اگزینوسى این تبلت از پردازنده گرافیکى  Mali-T760 MP6 بهره مى برد و نسخه اسنپدراگونى آن به
(Adreno 510) 510 پردازنده گرافیکى قدرتمند آدرنو 
مجهز است
رم: 3 گیگابایتى
 حافظه داخلى: شامل دو نسخه مختلف با ظرفیت هاى
32 و 64 گیگابایتى مى شود
قابلیت پشتیبانى از حافظه جانبى: دارد
دوربین اصلى: 8 مگاپیکسلى
دوربین سلفى: 2.1 مگاپیکسلى
باترى: 4000 میلى آمپر ساعتى
قابلیت مکالمه: دارد
ویژگى هاى خاص: مجهز به اسکنر اثر انگشت کاربر

3Xiaomi Mi Pad 2

شیائومى در ماه نوامبر سال 2015 تبلت مى 
پد 2 خود را معرفى کرد. این تبلت کیفیت 

ساخت بسیار عالى داشته و 
نسبت به سایر محصولات 
مشــابه قیمت مقرون به 
صرفه ترى دارد. کیفیت 
ســاخت و عملکرد عالى 
و قیمــت مناســب این 
محصول باعث شدند که 
آن را در لیســت بهترین 
تبلت هاى ســال 2016 
معرفى کنیم. مشخصات 
فنى و اصلى این تبلت به 

شرح زیر هستند:
صفحه نمایــش: 7.9 اینچى و از نــوع IPS LCD با 

وضوح تصویر 2048 در 1536 پیکسل
سیستم عامل پیش فرض: شامل دو نسخه اندرویدى 

و ویندوزى است
 Intel Atom X5-Z8500 تراشه: سیستم روى چیپ

با پردازنده مرکزى چهار هسته اى
Intel HD Graphics پردازنده گرافیکى: پردازنده

رم: 2 گیگابایتى
حافظه داخلى: شامل دو نسخه مختلف با ظرفیت هاى 

32 و 64 گیگابایتى مى شود
قابلیت پشتیبانى از حافظه جانبى: ندارد

دوربین اصلى: 8 مگاپیکسلى
دوربین سلفى: 5 مگاپیکسلى

باترى: 6190 میلى آمپر ساعتى
قابلیت مکالمه: ندارد

ویژگى هاى خاص: ندارد

5 Samsung Galaxy TabPro S
 شرکت کره اى سامسونگ در جریان
 از تبلت ویندوزى CES 2016 نمایشگاه

 گلکسى تب پرو اس خود رونمایى کرده بود. این تبلت
 هم براى علاقمندان به
 تبلت هاى ویندوزى
 یک گزینه خرید
 عالى محسوب
 مى شود و پتانسیل
 لازم به منظور
 استفاده به
 عنوان یک
 لپ تاپ
 را دارد.
 مشخصات فنى اصلى تبلت نامبرده شده
شامل موارد زیر مى شود
 صفحه نمایش: 12 اینچى و از نوع سوپر آمولد
(Super AMOLED) با وضوح تصویر 2160 در 
1440 پیکسل
سیستم عامل پیش فرض: ویندوز 10 مایکروسافت
 تراشه:
تراشه اینتل  Core M با پردازنده مرکزى دو هسته اى
Intel HD Graphics 515: پردازنده گرافیکى
رم: 4 گیگابایتى
 حافظه داخلى: شامل دو نسخه مختلف با
ظرفیت هاى 128 و 256 گیگابایتى
قابلیت پشتیبانى از حافظه جانبى: ندارد
دوربین اصلى: 5 مگاپیکسلى
دوربین سلفى: 5 مگاپیکسلى
باترى: 5200 میلى آمپر ساعتى
قابلیت مکالمه: ندارد
ویژگى هاى خاص: کارایى مشابه با لپ تاپ

 و 
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4Microsoft Surface Pro 4
ســرفیس پرو 4 مایکروســافت نوبت به تبلت وینــدوزى فوق العاده شــیک و قدرتمند 

مى رســد. این تبلت به راحتى مى تواند جایگزین لپ تاپ شــخصى شــما شــود اما باید در نظر داشته 
باشــید که قیمت آن بســیار گران اســت و هر فردى قادر به خرید این محصول نخواهــد بود. تبلت 
ســرفیس پرو 4 مایکروسافت در ســال 2015 معرفى شــد و مشــخصات فنى اصلى آن به شرح زیر 

هستند:
صفحه نمایش: 12.3 اینچى با وضوح تصویر 2736 در 1824 پیکســل، محافظت شــده توسط شیشه 

گوریلاگلس 4
سیستم عامل پیش فرض: ویندوز 10 پرو مایکروسافت  

 Intel Iris 540 پردازنده گرافیکى: پردازنده    Core i7 تراشه: تراشه اینتل
قابلیت پشتیبانى از حافظه جانبى: دارد رم: 16 گیگابایتیحافظه داخلى: 1 ترابایتى  

دوربین سلفى: 5 مگاپیکسلى دوربین اصلى: 8 مگاپیکسلى   
باترى: 5080 میلى آمپر ساعتى

قابلیت مکالمه: ندارد
ویژگى هاى خاص: مجهز به قلم استایلوس اختصاصى، کارایى مشابه با لپ تاپ

20162016
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ابلاغ  وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759205696 شــماره پرونده: 9509983759200467 شماره بایگانی شعبه: 
950479 خواهان امیراصلانى دادخواســتى به طرفیــت خوانده عباس امیرى به خواســته مطالبه وجه 
تقدیم دادگاه عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200467 ثبت گردیده که وقت رسیدگى 
آن 1395/09/29 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانى کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگى حاضر گردد. م الف: 1074 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/454

ابلاغ 
شماره: 253/95 ش 1 ح اخطارشونده: سیدمحمد حیدرپور فرزند سیدمرتضى نشانی: مجهول المکان محل 
حضور: شعبه اول حقوقى شوراي حل اختلاف شاهین شهر واقع در خیابان عطار فرعى 9 غربى وقت حضور: 
تا 10 روز پس از دریافت ابلاغ روزهاى کارى یکشنبه علت حضور: دوشــنبه، سه شنبه از ساعت 5 الى 7 
بعدازظهر جهت مشاهده نظریه کارشناسى نفقه در خصوص درخواست خانم نیلوفرسادات حق شناس به 
طرفیت شما در وقت مقرر به شعبه اول حقوقى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه فرمایید. م الف: 1073 شعبه 

اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/455
ابلاغ وقت رسیدگی

آقاى محمد قربانى دادخواســتى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى روزبه نیکبخت به این شورا تقدیم نموده 
و به کلاسه 441/95 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/9/15 ساعت 6 عصر تعیین گردیده است، با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى 
جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر 
خواهد شد. م الف: 1072 شعبه پنجم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهرو میمه (مجتمع 

شماره یک)/8/456
ابلاغ راى

شــماره دادنامه: 9409973759302177شــماره پرونــده: 9409983759301025شــماره بایگانى 
شعبه:941071 خواهان: خانم گلى جون آچاك فرزند محمد کریم به نشانى شاهین شهر گرگاب ك شهید 
شاه نظرى انتهاى ك ســمت چپ. خواندگان: 1- خانم ماه صنم احمدى فرزند اسماعیل 2- آقاى خسرو 
احمدى فرزند اســماعیل 3- خانم ایران احمدى فرزند اســماعیل همگى به نشانى شاهین شهر دانشگاه 
مالک اشــتر بخش خدمات 4- خانم ماه زینب احمدى فرزند اســماعیل 5- خانم صغــرا احمدى فرزند 
اسماعیل 6- خانم مریم احمدى فرزند اسماعیل 7- خانم زهرا احمدى فرزند اسماعیل 8- خانم ماهى جان 
احمدى فرزند اسماعیل همگى به نشانى شاهین شهر گرگاب ك شهید مرتضى شاه نظرى انتهاى کوچه 
سمت چپ پلاك 71 طبقه پایین طبقه 2. 9- آقاى ابراهیم احمدى به نشانى مفقودالاثر 10- خانم مژگان 
احمدى فرزند اسماعیل به نشانى شاهین شــهر گرگاب ك شهید مرتضى شاه نظرى انتهاى کوچه سمت 
چپ پلاك 71 طبقه پایین طبقه 2 خواسته مطالبه مهریه.راى دادگاه: دعوى خانم گلى جون آچاك فرزند 
محمدکریم به طرفیت زهرا، ماه زینب، مژگان، مریم، ماهى جان، صغرا، خسرو، ایران، ماه صنم و ابراهیم 
شهرت همگى احمدى ورثه مرحوم اسماعیل به خواسته مطالبه مهریه و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
به شرح دادخواست تقدیمى میباشد از توجه به احراز رابطه زوجیت بین خواهان و مورث خواندگان مرحوم 
اسماعیل احمدى به موجب سند رسمى نکاحیه مستند دعوى به شماره ترتیب 4603- 1342/4/1 صادره از 
دفتر رسمى ثبت ازدواج شماره 58 حوزه ثبت مسجد سلیمان و اینکه طبق سند مذکور مهریه خواهان معین 
گردیده و بر ذمه مورث خواندگان باقیمانده و نظر به احراز وراثت طرفین نسبت به متوفى و از آنجا که به مجرد 
وقوع عقد نکاح زن مالک مهر مى گردد و مى تواند هرگونه تصرفى در آن بنماید و از سوى خواندگان ایراد و 
دفاع موثرى نسبت به دعوى مطروحه به عمل نیامده است لذا دادگاه دعوى خواهان را ثابت دانسته و ابتدا با 
عنایت به استشهادیه پیوستى و مستندا به مواد 504 و 505 قانون آیین دادرسى مدنى خواهان را از پرداخت 
هزینه دادرسى در این پرونده معاف و به اســتناد ماده 1082 و تبصره الحاقى از قانون مدنى خواندگان را از 
محل ماترك متوفى به پرداخت مبلغ ریالى مهریه که حین اجراى حکم به نرخ روز محاسبه مى گردد در حق 
خواهان محکوم مى نماید خواهان مکلف است حین اجرا تفاوت هزینه دادرسى به صندوق درآمد دادگسترى 
تودیع نماید.راى صادره حضورى و نســبت به خواندگان اول تا هشتم قطعى و در مورد خوانده دهم غیابى 
و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و سپس قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر 

استان اصفهان است. م الف:1012 شعبه 3 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/457 
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/2331/26- 90/7/28 ورثه محمدعلى شــیخ روات فرزند غلامعلى باستناد یک برگ 
استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است ســند مالکیت خود به شماره 
2/495631 را که به میزان ششــدانگ به شــماره پلاك ثبتى 406/4123 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى 
اصفهان (شاهین شــهر) که در صفحه 4 دفتر 76  ذیل ثبت 8342 بنام ورثه محمدعلى شیخ روات فرزند 
غلامعلى ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 61091 مورخ 52/6/27 دفترخانه یک اصفهان 
به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام نشــده  و نحوه گم شــدن جابجایى اعلام شده، چون 
درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که 
هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را 
به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر 
و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1069 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/458

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509976823200636 شــماره پرونده: 9409986823200734 شماره بایگانی شعبه: 
940810 خواهان : آقاى ناصر شماعى زواره فرزند ابراهیم به نشانى: اصفهان- اردستان- زواره بلوار رمبر 
ك آزادگان پ 360، خوانده: آقاى حسین فخارى سجودى فرزند عباس به نشانى: مجهول المکان خواسته: 
مطالبه وجه چک رأى دادگاه: در خصوص دادخواست تقدیمى آقاى ناصر شماعى فرزند ابراهیم به طرفیت 
آقاى حسین فخارى سجودى فرزند عباس به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 5/000/000/000 ریال و هزینه 
دادرسى و خسارت تأخیر تأدیه، با احراز صدور و تحویل چک از سوى خوانده و مستندات ابرازى خواهان و 
وصف تجارى چک و با توجه به اینکه خوانده دعوا در جلسه رسیدگى حاضر نشده و دفاعى مبنى بر رد ادعاى 
خواهان ننموده است، لذا دادگاه با احراز اشتغال ذمه خوانده و عدم ارائه دلیل دال بر برائت ذمه، با استصحاب 
بقاى دین، خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده، مســتنداً به ماده 314 ناظر به ماده 249 قانون تجارت 
و 198 آیین دادرسى مدنى رأى بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 5/000/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته صادر و اعلام مى گردد. دایره اجرا مکلف است خســارت تأخیر تأیه وجه چک را از تاریخ سررسید 
تا زمان اجراى حکم براساس تغییر تناسب شاخص ســالانه بانک مرکزى محاسبه از خوانده وصول و به 
خواهان پرداخت نماید. از آنجایى که خواهان دعوا از پرداخت هزینه دادرســى معسر قلمداد شده است لذا 
نسبت به خواسته هزینه دادرسى مستنداً به ماده 2 قانون آیین دادرسى مدنى قرار عدم استماع دعوا صادر و 
اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل واخواهى در این مرجع و ظرف مهلت 
بیست روز از تاریخ انقضاى واخواهى قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان 

مى باشد. م الف: 276 محسنى دادرس دادگاه عمومى بخش زواره/8/459 
حصر وراثت

بنفشه کشاورز فتح آبادى با وکالت رامین على نجیمى بشناسنامه شماره 1480 باستناد شهادتنامه و گواهى 
فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى بشماره 423/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان ناصر کشاورز فتح آبادى بشناسنامه شــماره 866 در تاریخ 1395/6/23 درگذشته و ورثه وى 
در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- ارمغان کشاورز فتح آبادى فرزند ناصر شماره شناسنامه 1270147651 
نسبت با متوفى (فرزند) 2- بنفشه کشاورز فتح آبادى فرزند ناصر شماره شناسنامه 3149 نسبت با متوفى 
(فرزند). اینک با انجام تشــریفات مقدماتى درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1068 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/8/460
حصر وراثت

شهناز شیرانى بیدآبادى بشناسنامه شماره یک باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى بشماره 429/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان جعفرقلى اکبرى 
مورچگانى بشناسنامه شماره 4 در تاریخ 1395/07/16 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند 
از: 1- شهناز شــیرانى بیدآبادى فرزند حاجى شماره شناسنامه یک نســبت با متوفى (همسر) 2- شهرام 
اکبرى فرزند جعفرقلى شماره شناسنامه 716 نســبت با متوفى (فرزند) 3- بهنام اکبرى مورچگانى فرزند 
جعفرقلى شماره شناسنامه 1045 نسبت با متوفى (فرزند) 4- فرشــاد اکبرى مورچگانى فرزند جعفرقلى 
شماره شناسنامه 2739 نسبت با متوفى (فرزند) 5- الهه اکبرى مورچگانى فرزند جعفرقلى شماره شناسنامه 
10 نسبت با متوفى (فرزند) 6- پریسا اکبرى مورچگانى فرزند جعفرقلى شماره شناسنامه 9201 نسبت با 
متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1070 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/8/461
آگهى موضوع تبصره یک ذیل ماده 105 قانون ثبت 

شماره صادره: 1395/12/289902- 1395/8/4 نظر به اینکه آقاى محمدرضا ملکى فرزند عبدالحسین 
مالک هفت- دهم دانک مشــاع باستثناء بهاى ثمنیه اعیانى نســبت به دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاك 542 واقع در قطعه 7 نجف آباد  بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 422 دفتر 44 سابقه ثبت و سند 
دارد بموجب درخواست وارده شماره 95121864993546- 1395/5/14 تقاضاى اصلاح سند و پرداخت 
بهاء ثمنیه اعیانى و حذف ثمنیه اعیانى را نموده است و طبق ســوابق ثمنیه اعیانى متعلق به خانم صدیقه 
حجتى نجف آبادى فرزند حسین مى باشد و نامبرده مدعى گردیده است که مالک ثمنیه اعیانى در دسترس 
نیست و هیچگونه اطلاعى از محل ســکونت نامبرده موجود نمیباشد، لذا در اجراى تبصره یک ماده 105 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت کارشناس رسمى دادگسترى نجف آباد میزان بهاى ثمنیه اعیانى مقدار فوق 
از پلاك مذکور را 350/000 ریال ارزیابى نمود و متقاضى مبلغ مذکور را طى یک فیش بشماره 985722 
بحساب صندوق ثبت تودیع نموده است و چون ذینفع فاقد نشانى است لذا با توجه به مفاد تبصره یک ماده 
مذکور مراتب طى یک نوبت آگهى و اعلام میگردد تا ذینفع جهت دریافت بهاء تعیین شــده به اداره ثبت 
اســناد و املاك نجف آباد مراجعه نماید و در صورتى که تضییع حقى شده باشد میتواند از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت یک ماه به مراجع صالحه قضائى مراجعه و گواهی طرح دعوي را به این اداره تسلیم نموده و 
از ادامه عملیات ثبتى جلوگیرى نمائید بدیهى است در صورت عدم مراجعه ذینفع به مراجع قضائى در مدت 
تعیین شــده و عدم ارائه گواهی طرح دعوي و عدم وصول هرگونه اعتراض، نسبت به ادامه عملیات ثبتى 
برابر مقررات و حذف استثناء بهاء ثمنیه اعیانی اقدام خواهد شــد. م الف: 2362  اداره ثبت اسناد و املاك 

نجف آباد/8/462  
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره:  569/95-95/08/05 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: علیرضا دهقانى دادخواستى به خواسته الزام 
خوانده محمد یزدانى به طرفیت خوانده فک پلاك به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 569/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/07 ساعت 
3 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشــانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2370 شعبه سوم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/463
اجراییه

شــماره: 104/95 ش ح 12 به موجب راي شــماره 311 تاریخ 95/3/8 حوزه 12 حقوقى دادگاه عمومى 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: على مرادى فرزند نادعلى به نشانی: مجهول المکان محکوم 
است به: حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 61/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
1/250/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تصبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و 
پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررســید 94/11/10 و 94/9/15 و 94/9/30 لغایت اجراى حکم و 
نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: مهدى جولایى فرزند مرتضى به نشانى: نجف آباد- خ قدس- کوى 
نساج- پ40. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند 
که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید. م الف: 2375 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /8/464

حصر وراثت
على اکبر صالح داراي شناسنامه شماره 168 به شرح دادخواست به کلاســه 380/95  ش/1  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رضا صالح بشناسنامه 33/12 در 
تاریخ 94/10/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:سه 
پسر بنامهاى 1- على اکبر صالح به ش.ش 168 و 2- حسین صالح به ش.ش 14و 3- على صالح به ش.ش 
118 و یک دختر به نام معصومه صالح به ش.ش 92 و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شوراى حل اختلاف  تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 278 شعبه 

دوم حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان/8/466
اجراییه

شماره: 206/95 ح 12به موجب راي شماره 526 تاریخ 95/04/24 شعبه 12 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه:ابراهیم اسدى فرزند حیدر به نشانی مجهول المکان 
محکوم اســت به حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ38/500/000 ریال بابت اصل خواســته و 
پرداخت مبلغ 1/107/500 ریال به عنوان هزینه ى دادرسى و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق 
الوکاله وکیل و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید 94/11/30 و 94/09/25 لغایت اجراى حکم 
و نیم عشر دولتى.مشخصات محکوم له: مهدى جولایى فرزند مرتضى به نشانى نجف آباد خ تندیس کوى 
ساج پ 4. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام 
نماید.م الف: 2377 شعبه 12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/468 /8

حصر وراثت
آقاى بهرام کریمیان فرزند قنبرعلى داراي شــماره شناسنامه 17 بشــرح دادخواست مطروحه به کلاسه 
1207/95  این شــورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خورشید 
توسلى فرزند محمدعلى به شناسنامه شماره 94 در تاریخ 1395/06/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- حسین کریمیان طالخونچه 
فرزند قنبرعلى به شماره شناسنامه 29 (فرزند) 2- فرهادکریمیان  فرزند قنبرعلى به شماره شناسنامه 105 
(فرزند) 3- بهرام کریمیان فرزند قنبرعلى به شــماره شناســنامه 17 (فرزند) 4- مجتبى کریمیان فرزند 
قنبرعلى به شماره شناسنامه 140 (فرزند) 5- طیبه کریمیان طالخونچه فرزند قنبرعلى به شماره شناسنامه 
157 (فرزند) 6- زهره کریمیان طالخونچه فرزند قنبرعلى به شماره شناسنامه 165 (فرزند) 7- قنبرعلى 
 کریمیان طالخونچه فرزند حسین به شماره شناسنامه 2077 (همســر).اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شــورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 95/509 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه 

(مجتمع شماره یک)/8/469
حصر وراثت

آقاى مجید توســلى فرزند رضا داراي شماره شناســنامه 198 به شرح دادخواســت مطروحه به کلاسه 
95/1146  این شورا، درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا توسلى 
فرزند محمدعلى به شناسنامه شماره 53 در تاریخ 1395/01/01 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به ردیف هاى جدول ذیل: 1- فرخ توسلى فرزند عباس على 
به شماره شناسنامه 33 (زوجه) 2- شایسته توســلى فرزند رضا به شماره شناسنامه 112 (فرزند) 3- غلام 
حسین توسلى فرزند رضا به شماره شناسنامه 1190008324 (فرزند) 4- مجید توسلى فرزند رضا به شماره 
شناسنامه 198 (فرزند) 5- عباس توسلى فرزند رضا به شــماره شناسنامه 232 (فرزند) 6- مهدى توسلى 
فرزند رضا به شماره شناسنامه 34 (فرزند ) 7- خدابخش توسلى فرزند رضا به شماره شناسنامه 183 (فرزند).
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در 
غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/507 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/470
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره ابلاغیه: 9510103723207189 شــماره پرونده: 9509983723200417 شماره بایگانى شعبه: 
950426 خواهان منیژه ســعیدى مبارکه با وکالت آقاى محمدرضا باقریان دادخواســتى به طرفیت منور 
اسماعیلى و محمد ابراهیمى و ناهید اسماعیلى و سودابه ابراهیمى و زینب ابراهیمى به خواسته مطالبه 350 
میلیون ریال تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرســتان مبارکه نموده که به شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 
ارجاع و به کلاسه 950426 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/16 ساعت 9 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده سودابه ابراهیمى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک  در یکى از جراید کثیرالانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده مذکور پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م 

الف:95/508 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان مبارکه /8/471
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره درخواســت: 9510463723100013 شــماره پرونده: 9509983723100167 شماره بایگانى 
شعبه: 950322 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: سمیرا ضیایى فرزند حجت اله بنشانى مبارکه قهنویه 
خ شهید اصغر ضیایى محله محمدآباد بالاتر از مسجد الرضا کوچه ده مترى خوانده: رضا محمدى پلارتى 
فرزند محمود مجهول المکان خواســته:طلاق نظر به اینکه خواهان بالا دادخواستى بطرفیت خوانده فوق 
بخواسته طلاق به کلاسه 950322 تقدیم این دادگاه نموده و آدرس خوانده مجمهول المکان اعلام نموده 
با توجه به تقاضاى خواهان و تجویز دادگاه بدینوســیله به خوانده ابلاغ میگردد ظرف یک هفته داور واجد 
شرایط خود را به این دادگاه معرفى نماید.م الف: 95/506 شــعبه اول دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى 

شهرستان مبارکه/8/472 
تبادل لوایح

شماره ابلاغیه : 9510103723205569 شــماره پرونده: 9409983723200589 شماره بایگانى شعبه: 
940633 آگهى تبادل لوایح تجدیدنظرخواه: على باقرى فرزند عباس تجدیدنظر خوانده: جان محمد قربانى 
فرزند سلطان نظر به اینکه على باقرى فرزند عباس از دادنامه شماره 00407-95/03/18 صادره در پرونده 
940633 این دادگاه تجدیدنظر خواهى نموده اســت لذا به لحاظ مجهول المکان بودن تجدیدنظرخوانده 
(آقاى جان محمد قربانى فرزند ســلطان) مراتب جهت تبادل لوایح اعلام مى گردد تا تجدیدنظر خوانده 
ظرف مدت 10 روز پس از انتشار جهت اخذ نسخه ثانى و ضمائم دادخواست تجدیدنظر خواهى و ارائه لایحه 
خود به دفتر دادگاه مراجعه نماید.م الف: 95/510 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى شهرستان 

مبارکه/ 8/473
حصروراثت

خانم دختربس هاشمى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 1579 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 383/95 ش 
2  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینقلى  محمدخانى 
بشناسنامه 2767در تاریخ 95/01/15 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- محمدعلى محمد خانى بــه ش.ش 5750089495، 2- جمشــید محمدخانى به 
ش.ش 3 (پسر متوفى) 3- پریسا محمدخانى به ش.ش 5750011992 ، 4- مهسا محمدخانى به ش.ش 
1- 575003769 ، 5-  عالیه محمدخانى به ش.ش 5750057283 ، 6- آغا بى بى محمدخانى به ش.ش 1 
(دختران متوفى) 7- دختر بس هاشمى  فرزند مولاقلى به ش.ش 1579 ( همسر دائمى متوفى) اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: 71 شعبه 2 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/8/474
اجراییه

شماره: 316/93 ش ح 3- 95/6/20 به موجب راي شماره 43 تاریخ 94/2/2 حوزه سوم حقوقى شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: محمد کرمى به نشانی: مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت 13/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 200/000 ریال به عنوان 
هزینه دادرسی از باب تسبیب و پرداخت خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ 90/7/30 لغایت اجراى احکام و 
80/000 تومان بابت نشر آگهى و هزینه هاى وکالت وکیل طبق تعرفه وکلا و نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون 
اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را 
به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 2368 

شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/479
مزایده

در پرونده کلاســه 940739 اجرایى و به موجــب دادنامه 117-950 صادره از شــعبه اول حقوقى نجف 
آباد محکوم علیه اجرایى آقاى احمد محمدى – مرتضى خلیلى – احمدرضا ابراهیمى محکوم اســت به 
پرداخت ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 238/553/618ریال 
نیم عشــر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى دادگســترى شهرســتان نجف 
آباد اموال ذیل توقیف وتوسط کارشــناس رسمى دادگســترى منتخب آقاى حیدر حیدرى به شرح ذیل 
ارزیابى گردیده است. منزل مسکونى به نشــانى نجف آباد فیلور- خیابان امام خمینى- خیابان ابوالفضل 
کوچه ایثارگران- بن بســت ایثار4 کدپســتى 75134- 85851 محل مورد نظــر داراى پلاك ثبتى به 
شــماره 392/331 دفتر 30 بخش ثبت9  اصفهان و داراى مصالح آهن و آجر به مساحت 450 متر عرصه 
و 240 متر بنا مى باشــد که به مبلغ 1/600/000/000 ریال معادل یکصد و شــصت میلیون تومان مورد 
ارزیابى قرار گرفته اســت توضیحاً به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش خواهد رســید که 
با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نســبت به نظریه کارشناســى اموال توقیف شده از طریق 
اجراى احکام به فروش میرسد برنده مزایده شخصى اســت که در تاریخ 95/08/25 ساعت10 صبح و در 
همان محل اجراى احکام به فروش میرســد.برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین 
قیمت را انتخاب  که بایســتى 10درصد آنرا فى المجلس به حســاب2171290354001 واریز و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر نســبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کســر هزینه بنفع صندوق دولت 
ضبط و مجددا مزایده تکرار میگردد ضمنا خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل ازمزایده مى تواند از اموال/
ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد.م الف:2378 شــعبه اول اجراى احکام حقوقى دادگســترى شهرستان 

نجف آباد/8/480 

اجراییه
شــماره اجرائیه: 9510423730200370 شــماره پرونــده: 950998373020037 شــماره بایگانی 
شــعبه: 950037 بموجب درخواســت اجراي حکــم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامــه مربوطه 
9509973730200361 محکوم علیــه: مصطفى ظاهرى فرزند على محکوم اســت بــه پرداخت مبلغ 
237693495ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 7/100/000  ریال هزینه دادرسى و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ 95/01/26 لغایت زمان پرداخت محکوم به که در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد 
در حق محکوم له: نورا... ظاهرى عبده وند فرزند على به نشانى اصفهان نجف آباد یزداشنهر خ 4 شرقى خ 
معلم کمربندى پ 177به انضمام پرداخت مبلغ 11/884/674 ریال بعنوان نیم عشردولتى درحق صندوق 
دولت. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 
34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم بــه بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء 
حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل 
از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به 
دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 
21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 2381 شــعبه دوم دادگاه 

عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/8/481 
اجراییه

شــماره: 322/87 ش ح 4 به موجب راي شــماره 126 تاریخ 88/03/24 حوزه 4 شــوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه:حسنعلى عیدى وندى به نشانی مجهول المکان 
محکوم است به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و همچنین به پرداخت  مبلغ سى هزار 
ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر در  تادیه از تاریخ 87/07/30 لغایت زمان اجراى حکم و 
پرداخت هزینه نیم عشر دولتى مى باشد.مشخصات محکوم له: شاهپور داودى به نشانى ویلاشهر شهرك 
امام على خ لادن 3. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 2383 شعبه 4 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/482
اجراییه

شماره: 317/95 به موجب راي شــماره 451 تاریخ 95/5/20 حوزه 27 شــوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیــت یافته اســت محکوم علیــه: قدرت اله عنایت جــزى به نشــانی: مجهول المکان 
محکوم اســت به: پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابــت اصل خواســته و 120/000 ریال بابت هزینه 
دادرســی طبق تعرفه قانونى و خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررســید چک 785274- 88/12/25 
تا تاریخ اجراى حکم و مبلــغ 120/000 ریال هزینه هاى نشــر آگهى تا زمان اجراى حکم با محاســبه 
آن توســط اجراى احکام در حق محکوم له: قاســم قاســمیان به نشــانى: اصفهان خ پروین اعتصامى 
روبروى پمپ بنزین نبش بلوار ســراج کوچه مکتبى فروشگاه لاســتیک و پرداخت نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجراي احــکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شــد محکوم علیه مکلف اســت 
ظرف ده روز مفاد آن را بــه موقع اجرا بگذارد یا ترتیبــی براي پرداخت محکوم به بدهــد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی 
ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 23382 شــعبه 27 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/483
ابلاغ  اجراییه

شماره پرونده: 139504002121000043/2 شماره بایگانی پرونده: 9500549/1 شماره آگهى ابلاغیه: 
139503802003000146 بدینوسیله به آقاي جعفر طاهر ســلطانى بردشاهى فرزند نیازعلى شناسنامه 
شماره 1565 ساکن اصفهان خیابان باغ زیار روبروى ســاختمان پلى ابلاغ مى شود که شهردارى مرکزى 
خمینى شهر جهت وصول مبلغ 20/000/000 ریال به استناد چک شماره 991736 مورخ 94/1/25 برعهده 
بانک سپه علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائى به کلاسه 9500049 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ 95/5/27 مامور، محل اقامت شما به شــرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در روزنامه نصف جهان آگهى مى شود و 
چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهى که روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود 
اقدام ننمایید، عملیات اجرائى جریان خواهد یافت. م الف: 23738  اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/8/484

ابلاغ  اجرائیه
شــماره پرونده: 139504002004000352/1 شــماره بایگانی پرونده: 9501109/2 شــماره ابلاغیه: 
139505102004002550 بدینوسیله به شــرکت اقتصاد محور ایرانیان بدهکار پرونده ساکن: اصفهان، 
خیابان مدرس، خیابان مولوى، کوى منصورى، پلاك 20 کلاسه 9501109 که برابر گزارش مأمور مربوطه 
نشانى فوق مورد شناسایى واقع نگردیده  ابلاغ می گردد که برابر ســند رهنى شماره 17178- 90/9/28 
تنظیمى در دفترخانه شماره 146 اصفهان، بستانکار به نشانى فوق مبادرت به صدور اجرائیه کلاسه فوق 
را نموده که برابر آن مبلغ 250/000/000 ریال اصل تســهیلات و مبلغ 57/500/000 ریال سود و مبلغ 
317/365/255 ریال خســارت تأخیر تأدیه تا تاریخ 95/4/26 (ضمناً رقم ثابت روزشــمار از قرار روزانه 
244/315 ریال مى باشد) و بانضمام حق الوکاله وکیل و سایر هزینه هاى اجرائى بدهکار مى باشید لذا طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رســمی مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان 
جهت اطلاع شما درج و منتشر و از زمان درج در روزنامه اجرائیه ابلاغ شده محسوب مى گردد چنانچه ظرف 
مدت مقرر در ماده 34  اصلاحى قانون ثبت مصوب 1351 و حذف ماده 34 مکرر آن نســبت به پرداخت 
بدهى خود اقدام ننمائید بنا به تقاضاى بستانکار پس از ارزیابى تمامى مورد وثیقه (ششدانگ مغازه پلاك 
13669/73 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان) و قطعیت آن حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ قطعیت ارزیابى 
و با برگزارى مزاید نسبت به وصول مطالبات مرتهن و حقوق دولتى اقدام خواهد شد و جز آگهى مزایده آگهى 

دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 23739  اداره اجراي اسناد رسمی اصفهان/8/485
مزایده

شماره نامه: 9510112249401073 شــماره پرونده: 9109983723200088 شــماره بایگانى شعبه: 
930130 دایره اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان در پرونده کلاسه 930130 اجرا محکوم له ابراهیم 
کاظمیان به طرفیت ابوالقاسم رضایى به خواسته مطالبه در نظر دارد جهت استیفاى حقوق محکوم له یک 
قطعه زمین به شماره پلاك 1445 فرعى از 58 اصلى به مساحت 400/13 متر مربع واقع در دهاقان روستاى 
على آباد حمیزه بعد از مسجد جامع پشــت حمام متروکه معادل یکصد و نود میلیون ریال تقویم گردیده و 
داراى سند در اجاره هیچ فردى نمى باشد و قیمتى که مزایده از آن شروع مى گردد مبلغ یکصد و نود میلیون 
ریال مى باشد را از طریق مزایده به فروش برساند لذا جلسه مزایده روز پنج شنبه 1395/09/04  ساعت 9:30 
صبح در محل اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان برگزار مى گردد و طالبین مى توانند 5 روز قبل از 
مزایده به آدرس دهاقان روستاى على آباد حمبزه مراجعه و از ملک مورد مزایده بازدید نماید خریدار کسى 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید خریدار مى بایستى 10 درصد قیمت پیشنهادى را فى المجلس و 
مابقى را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید در غیر اینصورت 10 درصد 
اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و شخص قبل از وى که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نموده برنده محسوب مى شود.م الف: 95/179 رضایى قاضى اجراى احکام حقوقى دادگسترى 

شهرستان دهاقان/8/486
ابلاغ وقت رسیدگى

 شماره ابلاغیه: 9510103623104468 شــماره پرونده: 9409986823201014 شماره بایگانى شعبه: 
950485 خواهان محمد جوادى دادخواستى به طرفیت خوانده: حمید جلیلى به خواسته تسلیم مبیع(تحلیل 
مورد معامله) تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه 
عمومى(حقوقى) شهرستان اردستان واقع در اردســتان ارجاع و به کلاسه 9409986823201014 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/15 و ساعت 9:30 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور 
مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر 
آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رســیدگى حاضر گردد.م الف: 285شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان اردستان /8/489
ابلاغ وقت رسیدگى 

شــماره ابلاغیه :9510103624001446 شــماره پرونــده: 9409983624000098 شــماره بایگانى 
شعبه: 940597 در پرونده کلاسه 9409983624000098 این شعبه حســین بخشى فرزند ابوالفضل و 
على اســفندیارى فرزند محمد به اتهام تحصیل مال مســروقه تحت تعقیب قرار گرفته اند. با عنایت به 
مجهول المکان بودن متهمین و در اجراى مقررات ماده 115 قانون آیین دادرســى دادگاههاى عمومى و 
انقلاب در امور کیفرى به نامبردگان تا ظرف مهلت 5 روز از انتشار این آگهى جهت دفاع از اتهام انتسابى در 
این شعبه حاضر گردند بدیهى است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگى غیابى بعمل خواهد آمد.م 

الف:289  شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اردستان /8/490
ابلاغ وقت رسیدگى

شــماره ابلاغیه: 95010103749106934 شــماره پرونده: 95099837490100307 شماره بایگانى 
شعبه: 950533 خواهان محمود زاهدى دادخواســتى به طرفیت خواندگان على اصغر اسماعیلى و حسین 
زاهدى و مهدى عاشورى به خواسته بطلان توافقنامه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان دهاقان نموده 
که جهت رســیدگى به شــعبه اول دادگاه عمومى شهرســتان دهاقان واقع در دهاقان ارجاع و به کلاسه 
95099837490100307 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/12 و ساعت 9 تعیین شده است به 
علت مجهول المکان بودن احدى  از خواندگان به نام آقاى مهدى عاشورى فرزند محمدعلى و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده فوق الذکر پس از نشر آگهى و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد.م الف: 95/177 شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

دهاقان /8/491
اجراییه

 در خصوص پرونده کلاســه  130/95 که برابر راى شــماره 277 مورخ 95/06/10 صادره از شوراى حل 
اختلاف دهاقان قطعیت یافته است محکوم علیه محراب نادرى فرزند زکى مجهول المکان محکوم هستند 
به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم و انتقال سند خودروى سمند شماره 646 ق 26 ایران 43 به 
نام محکوم له  عبداله زینلى فرزند فلامرز به نشانى دهاقان خ سعدى 7. ماده 34 قانون شوراى حل اختلاف: 
چنانچه محکوم علیه نسبت به انتقال سند اقدام ننماید با تقاضاى ذینفع و دستور قاضى مراتب جهت اعمال 
قانون نحوه اجراى محکومیت هاى مالى به اجراى احکام حقوقى دادگسترى دهاقان اعلام مى شود.م الف: 

95/171 شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان دهاقان/8/492

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغنامه: 9510103731503476 شماره پرونده: 9509983731500600 شماره بایگانی شعبه: 
950610 خواهان بهرام نقدى دادخواستى به طرفیت خوانده صادق عزیزى لرستانى با مدیریت امیرحسن 
کمالى سروستانى و صادق عزیزى لرســتانى به خواسته تامین خواســته و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و 
مطالبه خسارات دادرســى و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان نجف آباد نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
9509983731500600 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/08و ساعت 9:00تعیین شده است. ب ه 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاههاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م الف2389:شعبه 5 دادگاه 

عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد 8/494
اجراییه

شماره: 21/95 ش ح 6- 95/7/12 به موجب راي شماره 129/95 تاریخ 95/4/21 حوزه 6 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: 1- خوانده ردیف اول رضا بخشایى 
فرزند صفر به نشــانی: ویلاشــهر خ ولیعصر (عج) خیابان بهشتى پلاك 29 کدپســتى: 8581837798 
(مجهول المکان) 2- خوانده ردیف دوم آرش حافظى فرزند جهانبخش به نشانى: ویلاشهر بلوار امام على 
(ع) نرسیده به فلکه آتش نشانى جنب هنرکده ماهور پلاك 117 کدپستى: 8581837798 محکوم است 
به: خوانده ردیف دوم را به حضور در یکى از دفاتر اســناد رسمى و انتقال ســند یک دستگاه پراید مشکى 
به شــماره انتظامى 43- 433 م 78 در حق خواهان: احمد فنایى نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى: 
نجف آباد خ بازار پاساژ کیان عکاسى میلاد و خوانده ردیف اول رضا بخشایى را به پرداخت مبلغ یک میلیون 
و سیصد و بیست هزار ریال در حق خواهان: احمد فنایى نجف آبادى فرزند محمدعلى به نشانى: نجف آباد 
خ بازار پاساژ کیان عکاســى میلاد محکوم و پرداخت مبلغ چهار میلیون و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر 
دولتى در حق صندوق دادگســترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ 
شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به 
بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به 
اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 2387 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/495
اجراییه

شماره: 94/95 ش ح 6 به موجب راي شماره 114/95 تاریخ 95/4/9 حوزه 6 حقوقى شوراي حل اختلاف 
شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیه: رضا بخشایى فرزند صفر به نشانی: ویلاشهر خ 
ولیعصر خ بهشتى پلاك 29 (مجهول المکان) محکوم است به: پرداخت مبلغ یکصد و سى میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت مبلغ یک میلیون و نهصد و شصت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و پرداخت 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ چکهاى مورد دعوى 94/12/20- 94/12/27- 94/12/28- 94/12/25 
لغایت اجراى کامل دادنامه در حق خواهان: حسینعلى منتظرى نجف آبادى به نشانى: بازار پاساژ کیان طبقه 
زیرزمین کوى منتظرى محکوم و پرداخت مبلغ شش میلیون و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر دولتى در حق 
صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 2388 شعبه ششــم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/8/496
حصر وراثت

آقاي على رضا مردانى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1270 به شرح دادخواست به کلاسه 1005/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس مردانى نجف آبادى 
بشناسنامه 903 در تاریخ 1395/06/05 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- على رضا مردانى نجف آبادى به ش.ش 1270، 2- امیدمردانى نجف آبادى به ش.ش 
9758 ، 3- مهدى مردانى به ش.ملــى 1080207953 ، 4- امیر مردانــى نجف آبادى به ش.ش 4774 
(فرزندان متوفى)  5- خدیجه ملکى نجف آبادى به ش.ش 698 (همسر متوفى)متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2386 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/497 /8
ابلاغ راي

شماره پرونده: 879/95 شماره دادنامه: 1248- 95/8/4 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: مجید افشارى به نشانی: امیرآباد خ هاتف فاز 4 پ 84 ، 45721- 85168 خوانده: 
عباس شاهسونى به نشانی: مجهول المکان، به خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت 
آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. رأى قاضى شــورا: در خصوص دعوى آقاى مجید افشارى 
به طرفیت آقاى عباس شاهسونى به خواسته مطالبه دو فقره چک به شماره هاى 803257- 95/5/20 و 
379337- 94/11/10 به انضمام هزینه هاى دادرسى و خسارات تأخیر تأدیه نظر به بقاء اصول مستندات 
در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشــته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى 
و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت 
تلقى و مســتنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرســى مدنى حکم به محکومیت 
خوانده به 1- پرداخت مبلغ هفده میلیون تومان بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ چهار میلیون و صد و 
پنجاه هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى 3- پرداخت خسارات تأخیر تأدیه از تاریخ 95/5/20 و 94/11/10 
لغایت پرداخت 94/8/10 در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى و ظرف بیســت روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شــورا و ســپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى 
دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 2385 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/498 
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى خواهان: آقاى رضا شریعتى فرزند عباسعلى به وکالت آقاى حسین دادخواه به 
طرفیت آقاى حجت صحراگرد فرزند عبداله و آقاى ابراهیم فتحى دادخواستى به مطالبه وجه یک فقره چک 
به انضمام خسارات وارده از جمله هزینه دادرسى، حق الوکاله وکیل، خسارت تاخیر تادیه، تقدیم شوراى حل 
اختلاف شــعبه هفتم حقوقى تیران نموده و آدرس خوانده را مجهول المکان اعلام کرده است و به شماره 
214/95 ثبت شده است بدینوســیله به خواندگان ابلاغ مى گردد در وقت مقرر به تاریخ شنبه 95/09/13 
ساعت 8:30 جهت رسیدگى حاضر شوی د ضمناً مى توانید یک هفته قبل از وقت فوق جهت اخذ نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم به شوراى حل اختلاف شــعبه هفتم حقوقى تیران واقع در اصفهان شهر تیران جنب 
دادگسترى مجتمع شــوراهاى حل اختلاف مراجعه نمایند. م الف: 2382 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان تیران وکران (مجتمع شماره یک) /8/499
ابلاغ راي

شماره پرونده: 539/95 شماره دادنامه: 1223- 95/7/28 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: مجتبى سفرى به نشانی: نجف آباد خ امام بوستان جنوبى کوى شهید حبیب الهى 
پ 3- 46161- 85186 با وکالت مجتبى حقیقى به نشــانى: نجف آباد خ امام کوى ارشاد مقابل حسینیه 
ارشاد، خوانده: محمد افشارى به نشانی: مجهول المکان، به خواســته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع به 
این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى 
مجتبى سفرى با وکالت آقاى مجتبى حقیقى به طرفیت آقاى محمد افشارى به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و 
دوازده میلیون ریال بابت دو فقره چک به شماره هاى 551595- 94/7/25 و 899087- 94/3/25 به انضمام 
خسارات و هزینه هاى دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارات تأخیر در تأدیه نظر به بقاء اصول مستندات در 
ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و  عدم 
ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و 
مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
1- پرداخت مبلغ یکصد و دوازده میلیون ریال بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ دو میلیون و چهارصد 
و سى هزار ریال بابت خسارات هزینه هاى دادرسى 3- پرداخت خسارات تأخیر تأدیه از تاریخ 94/7/25 و 
94/3/25 لغایت پرداخت 4- پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. 
رأى صادره غیابى و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مدت 
قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 2380 شعبه پنجم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/501 
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973731001314 شــماره پرونده: 9509983733200117 شماره بایگانى شعبه: 
950505 شاکى: آقاى حامد شــاطرى نجف آبادى فرزند ناصر با وکالت اقاى مجتبى حقیقى نجف آبادى 
فرزند محمدعلى به نشانى: نجف آباد- خیابان امام کوى ارشــاد مقابل حسینه ارشاد ابتداى کوچه شهید 
احمد موحدى مجتمع ارشاد طبقه سوم واحد 6 متهمین: 1- آقاى حجت اله میران زاده فرزند حسن 2- آقاى 
ولى اله میران زاده فرزند حسن همگى به نشانى مجهول المکان اتهام: معامله به قصد فرار از پرداخت دین. 
دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید: راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان حجت 
اله و ولى اله میران زاده فرزندان حســن دایر بر معامله به قصد فرار از پرداخــت دین با توجه به محتویات 
پرونده و تحقیقات انجام شده و پرونده استنادى ارتکاب بزه توسط متهمان محرز است لذا دادگاه به  استناد 
با ماده 19 قانون مجازات اسلامى و ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت هاى مالى هر یک از متهمان 
را به تحمل دو سال حبس محکوم مى کند. راى دادگاه ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در دادگاه صادر کننده و ســپس ظرف مهلت بیســت روز قابل تجدیدنظرخواهــى در محاکم تجدیدنظر 
اســتان اصفهان مى باشد. م الف: 2343 اســحاقیان رئیس شــعبه 101 دادگاه کیفرى 2 شهر نجف آباد

 (101 جزایى سابق) 8/308

ابلاغ 
شماره نامه: 9510113761801431 شــماره پرونده: 9509983761800112 
شماره بایگانى شعبه: 950116 در پرونده کلاســه 950116 ب 1 شعبه بازپرسى 
دادسراى عمومى و انقلاب شاهین شهر آقاى منوچهر رشیدیان ف عیسى به نشانى 
متوارى متهم به خیانت در امانت تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن 
وى و عدم دسترسى به نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى 
مراتب در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصا ظرف 
یکماه از تاریخ انتشار این آگهى در این شعبه حاضر و از  اتهام انتسابى دفاع نماید در 
غیر اینصورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق 
امور مالى دادگسترى شاهین شهر قابل پرداخت مى باشد.م الف:1071 شعبه اول 

بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/8/453



1212آگهىآگهى 2797پنج شنبه 13 آبان ماه 

13 آبان یادآور چند دوره ظلم 
مستمر استکبار جهانى

 به مردم مظلوم ایران است. 
در این روز یک بار دیگر باور و 

پایبندى خود را نسبت
 به استکبارستیزى
 اعلام مى داریم

13 آبان از نقاط عطف تاریخى و تأثیرگذار در روند تکاملى انقلاب اسلامى 
است. فرا رسیدن این روز را که مظهر مقاومت و پایدارى، سلطه گریزى و 

استکبار ستیزى ملت ایران به شمار مى رود گرامى مى  داریم 

روابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فلاورجانروابط عمومى شهردارى و شوراى اسلامى شهر فلاورجان

شهردارى کامو و چوگانشهردارى کامو و چوگان

         اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان در نظر دارد انجام امور نقلیه براى مأموریت هاى درون شهرى 
و برون شهرى کارکنان از محل اعتبارات سازمان ملى زمین و مسکن از طریق مناقصه اقدام نماید.

لذا از کلیه شــرکت هاى داراى تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان
(رشته فعالیت حمل و نقل)، دعوت به عمل مى آید با مراجعه به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات کشور 

به نشانى http://iets .mporg.ir  تا تاریخ 95/08/18 اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
مهلت تحویل پیشنهادها تا ساعت 9 روز شنبه مورخ 1395/08/29 

گشایش پیشنهاد ها ساعت 10 روز شنبه مورخ 1395/08/29 
نشانى: اصفهان- خیابان سعادت آباد- چهارراه فرایبورگ       تلفن: 36681068 -031

آگهى مناقصه عمومى
 یک مرحله اى شماره 95/15/ن     

روابط عمومى اداره کل راه  و شهرسازى استان اصفهانروابط عمومى اداره کل راه  و شهرسازى استان اصفهان

      (نوبت اول)      (نوبت اول)

م الف: 6744 

بانک ملى ایران در نظر دارد، قسمتى از املاك تخلیه شده و متصرف 
دار و حق و کسب و پیشه و تجارت و سرقفلى محل هاى استیجارى  مازاد 
خود را از طریق مزایده کتبى بر مبناى قیمــت پایه مزایده،در وضعیت 
موجود و به صورت نقدى، نقد و اقساط(اجاره به شرط تملیک) به فروش

 برساند.
متقاضیان مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاك، دریافت 
اسناد مزایده ( برگه هاى شرایط در مزایده) و تسلیم پیشنهادات خود تا 
ساعت 12 روز   دوشنبه  مورخ     95/08/24    به محل این اداره امور واقع در 
اصفهان-میدان امام حسین (ع) –ابتداى چهارباغ پائین طبقه سوم دایره 

ساختمان مراجعه نمایند.

توضیحات : 
1- بانک ملى ایران در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
2- پیشنهادات فاقد سپرده یا داراى سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش، 
مبهم و مشروط مردود است.3-رعایت کلیه موارد مندرج در برگه هاى 
مزایده الزامى است.4-سپرده ( ودیعه) شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت 
پایه مزایده است که متقاضیان باید طى یک فقره چک تضمینى بانک ملى 
ایران در وجه اداره امور شــعب بانک ملى استان اصفهان به همراه پاکت 
حاوى برگه شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.5-کلیه پاکات حاوى 
پیشنهادات متقاضیان خرید املاك در ساعت 8صبح روز سه شنبه مورخ  
95/08/25 در محل اداره امور شعب بانک ملى ایران استان اصفهان واقع 

در میدان امام حسین (ع) ابتداى چهارباغ پائین بازگشایى خواهد شد.لذا 
متقاضیان مى توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت شناسایى در جلسه 
مذکور شرکت نمایند.6-املاك داراى متصرف بصورت وکالت بلاعزل و 
تقبل کلیه هزینه هاى مربوط به اخذ استعلامات ماخوذه در ارتباط با نقل 
و انتقال و ســایر موارد بر عهده خریدار واگذار مى گردد.( هزینه تنظیم 
وکالت نامه بالمناصفه خواهد بود.)7-براى کلیه املاك ، بازدید الزامى است 
و در وضعیت موجود واگذار مى گردد و براى املاك متصرف دار تخلیه ملک 
بر عهده خریدار است.8-هزینه جلب رضایت مالک جهت تغییر شغل و 
در صورت لزوم تغییر کاربرى راجع املاك سرقفلى دار یا داراى حق کسب 
و پیشه بر عهده خریدار است.9-املاکى که بصورت نقد و اقساط واگذار

 مى شــود قرارداد منعقده به روش اجاره به شــرط تملیک مى باشد.
10-هزینه آگهى و کارشناســى بر عهده برنده مزایده است و مشارالیه 
مى بایست این هزینه را بر اساس اعلام نظر بانک قبل از انقعاد قرارداد نقدا 
در وجه بانک واریز نماید.11-متقاضیان خرید میبایست مبلغ دویست هزار 
ریال بصورت نقدى در هنگام خرید اسناد مزایده پرداخت نمایند و رسید 
آنرا به همراه پاکت حاوى برگه شرایط شــرکت در مزایده تحویل دهند.

12-در صورتى که مبالغ پیشنهادى خریداران به یک میزان باشد اولویت 
فروش با شرایط نقدى است.13- نحوه فروش املاك مازاد بانک بشرح ذیل 
اعلام مى گردد و خریدار مى بایستى ردیف مربوط به نحوه خرید ملک را 

صراحتاً به صورت مکتوب در برگه شرایط شرکت در مزایده اعلام نماید.

 آگهى مزایده املاك مازاد بانک ملى ایران  استان اصفهان

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان

نوع آدرس ردیف
مساحت کاربرىملک

عرصه
مساحت 
وضعیت پلاك ثبتىاعیانى 

مبلغ پایه توضیحاتکنونى
مزایده

1
شهرضا بلوار آیت االله مطهرى کوچه مسجد 

امام حسین ( 38) کوچه شهید بهرامى بن بست 
قائم پلاك 61

یک باب 
ششدانگ بازدید از ملک الزامى تخلیه2122/4164 269مسکونىخانه

2,217,600,000است  فروش با و ضع موجود

بهارستان خیابان ولیعصر(عج) جنوبى2
 خ زمزم کوى زمزم 6 پلاك 303

یک باب 
تخلیه270177/72187/5797مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک الزامى 
است

فروش با وضع موجود
4,704,000,000

داران روستاى نهر خلج کوى مسجد امام حسین (ع)3
مقابل حسینیه 

یک 
درب 
باغ

متصرف دار14/176-510/80زراعى
ششدانگ بازدید از ملک الزامى 

است
فروش با وضع موجود

259,560,000

داران روستاى نهر خلج روبروى پایگاه بسیج4
کوچه حجت اله صادقى

یک باب 
متصرف دار28419614/142مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
513,072,000

مبارکه نکوآباد کوچه شهید حبیب اله کریمیان5
پلاك 20

یک باب 
متصرف دار463/50195387/814مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است 

فروش با وضع موجود
630,574,560

دفترچه شرکت2000645صنعتىکارخانهنطنز شهرك صنعتى شجاع آباد خیابان گلها 6
تخلیهشهرکها 42 

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
3,976,207,200

یک باب بادرود خیابان امام نبش خیابان کشاورز 7
خانه

مسکونى
ششدانگ بازدید از ملک الزامى تخلیه106/3545159/7214و تجارى

1,108,800,000است فروش با وضع موجود

بادرود خیابان امام خیابان کشاورز انتهاى بن 8
بست دوم 

یک باب 
تخلیه267/5223159/4277مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
1,428,336,000

9
خیابان امام خمینى (ره) خیابان درخشان روبروى
دبستان درخشان مجتمع صدف A طبقه سوم 

واحد 14  

یک باب 
تخلیه141/1518/6602--مسکونىآپارتمان

ششدانگ بازدید از ملک الزامى 
است

فروش با وضع موجود
2,703,304,800

یک باب سمیرم خیابان قدس کوچه مفتح 10
متصرف دار3202171/2994مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
962,287,200

11
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 

شرقى حد فاصل خیابان شهید بهشتى و 
شهید مفتح

یک باب 
متصرف دار161/61962/3634--مسکونىآپارتمان

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
5,367,600,000

12
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 

شرقى  حد فاصل خیابان شهید بهشتى و 
شهید مفتح

یک باب 
متصرف دار143/851962/3635--مسکونىآپارتمان

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
4,914,560,000

13
کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان 

شرقى 
حد فاصل خیابان شهید بهشتى و شهید مفتح

یک باب 
متصرف دار93/051962/3636--مسکونىآپارتمان

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
3,729,600,000

زواره خیابان امام ( ره ) ضلع غربى شهردارى و14
بخشدارى پلاك 20

یک باب 
تخلیه943130349مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
1,237,461,120

خیابان کاوه میدان 25 آبان کوچه امید  نبش 15
کوچه محمد 

یک باب 
خانه

مسکونى
تخلیه206/5527813390و تجارى

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
8,265,600,000

یک باب کاشان نبش خیابان نواب صفوى 16
مشاع سه دانگ متصرف دار44092023/235/1161مسکونىخانه

7,362,432,000فروش با وضع موجود

 کاشان خیابان شاهد چهار راه شاهد نبش کوچه17
شهید سید مهدى جان نثار 

یک باب 
تخلیه12/9 و 26948912/10مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
7,812,000,000

کاشان نبش خیابان درب اصفهان پامنار روبروى18
کوچه فردوس 9

یک باب 
تخلیه3404734183/4مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
4,939,200,000

یک باب خاقانى کوچه چهار سوق بن بست هما پلاك 1938
تخلیه193/44711/22--مسکونىآپارتمان

ششدانگ بازدید از ملک الزامى 
است

فروش با وضع موجود
8,678,149,200

شهرك صنعتى شجاع آباد شرکت اسبق میسان 20
تجارت

کارخانه 
و

ماشین 
آلات 

تخلیه400064042/4451صنعتى
ششدانگ بازدید از ملک الزامى 

است
فروش با وضع موجود

5,666,080,000

خیابان مردآویج  خ جابر ابن حیان کوچه پنجم 21
15535 و108/62--مسکونىمسکونىپلاك 108 مجتمع آفتاب طبقه دوم واحد سه

تخلیه15528
ششدانگ بازدید از ملک 

الزامى است
فروش با وضع موجود

5,919,429,600

یک باب کاشان خیابان فاضل نراقى کوچه شهید بزرگى22
متصرف دار2364324650مسکونىخانه

ششدانگ بازدید از ملک 
الزامى است

فروش با وضع موجود
3,439,296,000

شرایط اقساطمدتکاربرىردیف

دو ساله ( 24 ماهه)تجارى،مسکونى،ادارى1
50٪ نقد+50٪ اقساط ماهیانه بدون سود
30٪ نقد +70٪ اقساط ماهیانه با سود ٪20

30٪ نقد + 70٪ اقساط ماهیانه بدون سوددوساله(24 ماهه)صنعتى، کشاورزى، دامدارى و خدماتى2

شرح شرایطردیف
در صورت خرید نقدى 10 درصد تخفیف به خریدار داده خواهد شد ( براى کلیه کاربرى ها به 1

استثناء موارد ذکر شده در توضیحات).
املاك متصرف دار فقط به صورت نقدى و با ارائه وکالت نامه بلاعزل به فروش مى رسد.2

نحوهنحوه
 فروش  فروش 

با شرایط نقدبا شرایط نقد
نحوه فروشنحوه فروش

 با شرایط  با شرایط 
نقد و اقساطنقد و اقساط

 م الف: 6738

به مناسبت گرامیداشت یوم ا... 13 آبان روز استکبارستیزى و ســالروز  فتح لانه جاسوسى توسط دانشجویان پیرو خط
 امام (ره) که به  فرمایش رهبر کبیر انقلاب، انقلاب دوم نام گرفت، مراسم بزرگداشتى در روز پنج شنبه مورخ 13 آبان ماه 

ساعت 9 صبح در میدان انقلاب اصفهان برگزار مى گردد. 
لذا از عموم اساتید معزز، همکاران گرانقدر و دانشجویان عزیز دعوت بعمل مى آید در این مراسم حماسى همدوش با سایر 

اقشار و مردم شهیدپرور اصفهان شرکت نمایند. 

اطلاعیه 

مدیریت روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان مدیریت روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان 



ویژهویژه 2797پنج شنبه 13 آبان ماه 1313

نصف جهان    با انجام 16 بازى و رد و بدل شدن 72 گل از خط 
دروازه ها، تیم فوتبال کارگرى شــرکت قند اصفهان به مقام 
قهرمانى رسید، نیروگاه اصفهان دوم شد و ذوب آهن اصفهان 

در جاى سوم ایستاد.
رئیــس انجمن فوتبال کارگران اســتان اصفهان و مســئول 
برگزارى مسابقات کارگرى اســتان اصفهان به نصف جهان 
گفت: مســابقات فوتبال کارگران اســتان اصفهان از هشتم 
 B و A مهرماه سال جارى با شرکت هشــت تیم در دو گروه
آغاز و در گروه A تیم هاى فولاد مبارکــه، نیروگاه اصفهان، 
پلى اکریل و آبفا و در گروه B تیم هاى سیمان سپاهان، هسا، 
ذوب آهن و قند اصفهان به صورت دوره اى مسابقات را برگزار 

و با هم رقابت کردند.
ابراهیم عابدى افزود: در ایــن رقابت ها دو تیم فولاد مبارکه و 
نیروگاه اصفهان از گروه A و تیم هاى ذوب آهن و قند اصفهان 

از گروه B صعود کردند.
وى ادامــه داد: در نهایت شــرکت قند اصفهان با شکســت 
3 بر یک فــولاد مبارکه به دیــدار فینال راه یافــت و نیروگاه 
هم موفق شــد در ضربــات پنالتــى، ذوب آهــن را مغلوب 

کند.
عابدى گفت: دو تیم ذوب آهن و فــولاد مبارکه برگزار کننده 
مسابقه رده بندى بودند که ذوب آهن 2 بر یک فولاد مبارکه را 

شکست داد و مقام سوم را به دست آورد.
بازى فینال نیز بیــن دو تیم نیروگاه اصفهان و شــرکت قند 
اصفهان برگزار شــد که این دیدار نیز با نتیجــه 3 بر یک به 
سود شــرکت قند اصفهان به اتمام رســید تا قند اصفهان به 
عنوان نماینده مســابقات کارگــرى از اســتان اصفهان، در 
ســال آینده در مســابقات قهرمانى کارگران کشــور حضور 

یابد.
مسئول برگزارى مســابقات فوتبال قهرمانى کارگران استان 
اصفهان گفت: مســابقات قهرمانى فوتبال کارگرى اســتان 

اصفهان سال گذشته با شــرکت 12 تیم برگزار شد که امسال 
به دلیل مشــکلات اقتصادى و کمبود بودجه، ما شاهد ریزش 

تیم هاى شرکت کننده بودیم. 
عابدى از مســئولان و مدیران عامل شــرکت ها و مؤسسات 
خواســت تا با بها دادن به ورزش کارگرى و استخدام پیمانى 
بازیکنان شایسته، انگیزه آنها را افزایش داده و موجب ارتقاى 

مسابقات کارگرى شوند.
وى با بیان اینکه در این دوره از مســابقات از داوران شایسته 
براى داورى مسابقات فوتبال کارگرى استان استفاده شد گفت: 

امسال ما شاهد اعتراضات بازیکنان در زمینه داورى نبودیم.
عابدى اذعان داشت: در این دوره از مســابقات و در 16 بازى 
برگزار شــده، 72 گل از خط دروازه ها گذشــته، کــه از نظر 

گل هاى به ثمر رسیده ، آمار خوبى است.
وى اظهــار امیــدوارى کرد بــا همــکارى همــه مدیران
 و... ســال آینده شاهد شــرکت تعداد بیشــترى از تیم ها در 
مســابقات قهرمانــى کارگــران اســتان و ارتقــاى کیفیت 

بازى ها باشیم.
***

رئیس اداره امور فرهنگى ورزشــى کارگران اســتان اصفهان 
هم در زمینه برگزارى مســابقات قهرمانــى کارگران گفت: 
تیم هاى  شرکت کننده در مسابقات قهرمانى کارگران استان 
اصفهان از سطح بالا و کیفیت بســیار خوبى برخوردار بودند. 
جواد شــیرانى افزود: مســائل اقتصادى، کمبود بودجه، تغییر 
مدیریت و... در ورزش کارگران، اثر منفى گذاشت ولى امسال 
ما در برگزارى مســابقات مشکلى نداشــته و چمن ورزشگاه 
قدس براى انجام بازى ها خوب بود و داوران مجربى هم این 

بازى ها را داورى کردند.
وى ادامه داد: ما یک هیئت هستیم ولى در طول سال حدود 60 
رویداد و مسابقه را عملیاتى مى کنیم و در حقیقت هر ماه چهار 

تا پنج رویداد را در استان کلید مى زنیم.

شیرانى از همه مدیران و مسئولان شرکت ها خواست تا علاوه 
بر حمایت از ورزش کارگران، به ورزش این قشــر مهم جامعه 

اهمیت و بها دهند.
سرپرست هیئت ورزشى کارگران استان اصفهان معتقد است 
هزینه کردن در ورزش نوعى ســرمایه گذارى است و در این 
باره خاطرنشان کرد: هزینه در ورزش ســرمایه گذارى براى 
ســلامت کارکنان بوده و بهره ورى و راندمان کار را افزایش 
مى دهد و هر قدر کارکنان در ســلامت باشند، بازده بیشترى 
حاصل خواهد شد و در این راستا هزینه ورزش، سرمایه گذارى،
 افزایش تولید و بهــره ورى را به ارمغان داشــته و هزینه به 

حساب نمى آید.
وى از همه برگزارکنندگان این دوره از مســابقات و مسئولان 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى اســتان کــه همواره حمایت

 کرده اند قدردانى کرد.
***

ســرمربى تیــم فوتبــال کارگرى شــرکت قنــد اصفهان 
کــه بــه مقــام قهرمانــى این مســابقات رســید هــم به 
نصف جهان گفت: ما تیم آمــاده اى را روانه این مســابقات 
کرده و کیفیت بازى ها بســیار بالا بود و ســعى کردیم براى 
اصفهان با کســب قهرمانى ایــن مســابقات، افتخارآفرین 

باشیم.
حسن رحیمى افزود: همه چیز در این دوره از مسابقات مطلوب 
بود و خدا هم به ما کمک کرد تا مقتدرانه قهرمان شویم. البته 
تیم نیروگاه هــم بازى خوبى ارائه داد ولى ما با تلاش بیشــتر 

توانستیم پیروز میدان باشیم.
***

على کاظمینى مدیر فنى تیم نیروگاه اصفهان هم در پایان بازى 
گفت: تیم حریف بهتر بود و شــانس هم داشت و با استفاده از 

اشتباهات ما، پیروز میدان شد.
وى افزود: در مســابقات کارگرى بایدتیم ها به صورت رفت 

و برگشــت با هم رقابت کننــد و چون نام کارگــرى را یدك 
مى کشــند باید از بازیکنان پیشکسوت اســتفاده و تیم، واقعاً 
کارگرى باشــد نه اینکه حریف از بازیکنان کم ســن و سال

 اســتفاده کند و در برابر یک تیم کاملاً کارگرى قرار گرفته و 
پیروز شود.

در پایان این مســابقات، کاپ و مدال تیم هاى اول تا سوم به 
آنان اهدا و فولاد مبارکه کاپ اخلاق را به خود اختصاص داد.

براى تیم فوتبال کارگرى شــرکت قند اصفهــان که در این 

مســابقات به مقام قهرمانى رسید حسنعلى شــفیعى، ایمان 
احمدى، حمیدرضا آقابابایى، مســعود خداپرست، محمدرضا 
شمس، مسعود قاسمى، رضا یوزباشى، مسعود دمى زاده، امیر 
ابراهیمیان، اسماعیل کاظمى، یاسر کرمى، علیرضا رمضانى، 
احمد کشکولى، امید رحیمى، ســعید غلامى، امیر مردى پور و 
مجید قاسمى به سرمربیگرى حسن رحیمى، مربیگرى محمد 
سلیمانى و عباســعلى بدیعى و سرپرستى محسن کمالى بازى 

کردند. 

تیم فوتبال کارگرى 
شرکت قند اصفهان قهرمان شد

ساسان اکبرزاده

پس از انجام 20 بازى، پرونده مسابقات بسکتبال کارگران استان 
اصفهان با قهرمانى تیم بســکتبال ذوب آهن بسته شد. مسئول 
انجمن بسکتبال کارگران استان و سرپرست مسابقات بسکتبال 
کارگران استان اصفهان در زمینه برگزارى این دوره از مسابقات 
به نصف جهان گفت: این مســابقات قرار بود تا با شــرکت 9 تیم 
برگزار شود که سه تیم سیمان سپاهان، نیروگاه شهید منتظرى و 
مخابرات از شرکت در مسابقات انصراف داده و مسابقات با شرکت 
شش تیم: فولاد مبارکه، ذوب آهن، شــهردارى، نظام مهندسى 
ساختمان، شرکت هواپیماســازى ایران (هسا) و نیروگاه اصفهان 
از سوم مهرماه سال جارى در ورزشگاه کارگران قدس به صورت

 دوره اى برگزار شد.
سرپرست مسابقات بســکتبال کارگران افزود: در ادامه تیم هاى 
اول و چهارم با هم و دوم و ســوم با هم بازى هاى نیمه نهایى را 
برگزار کردند که شــهردارى توانســت در یک بازى نزدیک و در 
وقت اضافى، مدافع سه دوره قهرمانى این مسابقات یعنى سازمان 

نظام مهندسى ساختمان را با نتیجه 89 بر 84، شکست دهد و به 
فینال راه یابد و از سوى دیگر ذوب آهن با نتیجه 65 بر 47 فولاد 
مبارکه را برد و فینالیست شــد و تیم هاى سازمان نظام مهندسى 
ساختمان و فولادمبارکه برگزارکننده مسابقه رده بندى بودند که 
در این بازى نیز سازمان نظام مهندسى ساختمان توانست با نتیجه 
92 بر 65 پیروز شده و مقام ســوم این دوره از مسابقات را به خود 

اختصاص دهد. 
جمشید عرب جحوانى با بیان اینکه این مسابقات با کیفیت بسیار 
بالایى انجام شد گفت: در این دوره از مسابقات از داوران شایسته 
براى داورى مســابقات بهره گرفته شــد و حمید کیان ارثى داور 

پیشکسوت فدراسیون نیز مدیرفنى مسابقات بود.
وى ادامه داد: مسابقات بسکتبال کارگران استان اصفهان از سال 

84 به طور پیوسته و مستمر برگزار شد و همین امر موجب 
شده تا تیم بسکتبال کارگران استان اصفهان در ده 

سال گذشته در کشور به قهرمانى دست یابد که 
این اتفاق در هیچ رشته ورزشى استان تاکنون 

تحقق نیافته است.

و باتوجه به اینکه بسکتبال براى شــرکت ها از جذابیت خاصى 
برخوردار است، حداقل زمینه اشتغال 20 نفر از بازیکنان بسکتبال 
استان تاکنون در شرکت هاى مختلف فراهم شده و 50 نفر نیز به 
صورت مقطعى مشغول به کار شده اند. این در حالى است که تیم 
هاى اول تا سوم مسابقات بســکتبال کارگران استان اصفهان با 
شرکت در مسابقات کشــورى هم مى توانند تصاحب کننده این 

مقام ها در سطح کشور باشند.
سرپرست مســابقات بسکتبال کارگران اســتان اصفهان افزود: 
قهرمان این دوره از مسابقات، نماینده کارگران استان در مسابقات 

کارگران کشور در سال آینده است.
***

رئیس اداره امور فرهنگى- ورزشى کارگران استان اصفهان هم 
در خصوص انصراف سه تیم سیمان سپاهان، مخابرات و نیروگاه 
شهیدمنتظرى از این دوره مسابقات گفت: باتوجه به اینکه امسال 
در این مسابقات، به کارگیرى بازیکنان کمکى، ممنوع و حذف شد 
و تیم هاى انتخاب شده براى شرکت در رقابت ها کاملاً کارگرى 
بود برخى از تیم ها نتوانستند تیم خود را آماده کنند و انصراف دادند.

جواد شیرانى افزود: از سوى دیگر رشته بسکتبال رشته اى پرهزینه 
بوده و مشکلات اقتصادى هم در عدم شرکت برخى تیم ها مؤثر 
بوده، بنابراین ما مسابقات را با شرکت شش تیم و با کیفیت بسیار 

مطلوب برگزار نمودیم.
سرپرست هیئت ورزشى کارگران استان اصفهان گفت: ما 30 رشته 
ورزش کارگرى داریم و بسیار ســخت است که در همه رشته ها، 

تیم هاى زیادى شرکت کنند.
 شیرانى افزود: براساس قول مساعد برخى شرکت ها، در صورت 
جذب اسپانسر و تأمین نقدینگى ما در آذرماه سال جارى میزبان 

مسابقات بسکتبال کارگران کشور در اصفهان خواهیم بود.
وى از حمایت هاى سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان از ورزش کارگران و همه دست اندرکاران برپایى 

این مسابقات قدردانى کرد.
فینال مسابقات بســکتبال کارگران اســتان اصفهان در سالن 
ورزشــى کارگران قدس با حضور جمعى از مدیران و مسئولان 
ذوب آهــن و شــهردارى اصفهــان برگــزار و دو تیــم، بازى

تماشاگرپسندى ارائه دادند که در نهایت ذوب آهن با نتیجه 84 
بر 74، شــهردارى را مغلوب کرد و به قهرمانى دست یافت 
و شهردارى و ســازمان نظام مهندســى ساختمان به 

ترتیب دوم و سوم شدند. 
***

سرپرســت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى 
استان اصفهان در حاشــیه برگزارى این 

مســابقات با قدردانى از تلاش برگزارکنندگان گفت: تیم بسکتبال 
کارگران اســتان اصفهان ســال هاى متمادى، قهرمان مسابقات 

کارگرى کشور بود.
محسن نیرومند افزود: توجه به ورزش از اولویت هاى ماست وسعى 
داریم با پرداختن به ورزش، انگیزه بیشــترى را براى بهره ورى در 
کارگران فراهم نماییم و در این راستا از رشته هاى مختلف ورزشى 

حمایت مى کنیم.
در پایان این مسابقات سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى، 
معاون امور خدمات ذوب آهن، مسئولان شهردارى اصفهان لوح و 

کاپ هاى قهرمانى تیم هاى اول تا سوم را به آنان اهدا کردند.
شایان ذکر است براى تیم بســکتبال کارگران ذوب آهن اصفهان 
در این دوره از مسابقات محسن عرب جحوانى، مصطفى عبدالوند، 
امین عــارف زاده، على حســن پــوران، مهیار مســافرى، پیمان 
صداقت نیا، فریــد کاظمى، روزبه رازغین، بهرام فریدنى، شــهرام 
ماه وش، محمد عابدى و آرسام شجاعى بامربیگرى صمد قنواتى، 
کمک مربیگرى مســعود صفرى و سرپرستى محمد محمدى نژاد 

بازى کردند. 

 پس از انجام 20 بازى؛ 

ذوب آهن قهرمان مسابقات بسکتبال کارگران استان شد

 در مسابقات فوتبال کارگران استان؛
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تکمیل آسفالت محوطه 
ورزشگاه نقش جهان

مدیر واحدهاى تولیدى و خدمات فنى سازمان عمران 
شهردارى اصفهان گفت: آسفالت محوطه ورزشگاه 

نقش جهان توسط اکیپ اجرایى آسفالت تکمیل شد.
 احمدرضا ایرجى اظهارداشــت: آســفالت محوطه 
ورزشگاه نقش جهان توســط اکیپ اجرایى آسفالت 

سازمان عمران تکمیل شد.
وى افزود: بــراى اجراى این پروژه شــش هزار تن 

آسفالت استفاده شده است.
  

تحلیل پل خواجو 
در حمام دردشت

 سومین نشست تخیل شناسى شهر خلاق با موضوع 
تحلیل پل خواجو، امروز پنج شنبه ساعت 18 با حضور 
على عباسى اسـتاد دانشگاه شهید بهشـتى تهران در 

حمام تاریخى دردشت برگزار مى شود.
گفتنى است على عباسى دانشیار گروه زبان و ادبیات 
فرانسه دانشکده ادبیات و علوم انسانى دانشگاه شهید 
بهشتى، عضو حلقه نشانه شناسى تهران، عضو گروه 
نشانه شناسـى هنـر و رئیس گـروه پژوهشـی تخیل  

شناسی هنر، فرهنگستان هنراست.

صدور 8000 پلاك ایران 67 
در اصفهان 

رئیس پلیس راهور اســتان اصفهان گفت: با شروع 
صدور پلاك هاى ایران 67 پس از اتمام پلاك هاى 
اصفهان، تاکنون حدود هشت هزار عدد از این پلاك ها 

در شهرستان اصفهان صادر شده است.
رضا رضایى در گفتگو با فارس  درباره تعداد پلاك هاى 
طرح جدید صادر شده در استان اصفهان بیان کرد: از 
سال 83 تاکنون یک میلیون و 80 هزار پلاك در استان 

صادر شده است.
وى در ادامه پلاك هــاى ایــران 13، 23، 43 و 53 
را شــماره پلاك هــاى اختصاصى به این اســتان 
دانســت و افزود: پلاك هاى ایران 13 و 53 مختص 
شهرستان اصفهان و پلاك هاى 43 و 23 مربوط به 
شهرستان هاى تابعه هستند که تاکنون صادرشده و به 

اتمام رسیده است.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان بابیان اینکه صدور 
پلاك ایران 67 به عنوان پلاك جدید در شهرستان 
اصفهان آغاز شده تصریح کرد: تاکنون حدود هشت 
هزار از ایــن پلاك ها در شهرســتان اصفهان صادر 

شده است.
وى صدور این شــماره پلاك را فعلاً مختص شهر 
اصفهان دانســت و افزود: قطعاً در آینــده با توجه به 
افزایش جمعیتى کــه داریم احتمــال صدور پلاك 

جدیدى وجود دارد.
رضایى در پایان در خصوص پلاك هاى فرسوده نیز 
خاطرنشان کرد: پلاك هایى که در طول زمان دچار 
فرسودگى شــده به طور رایگان تعویض مى شود که 
مردم مى توانند با مراجعه به مراکز تعویض پلاك اقدام 

به اخذ پلاك جدید کنند.

رزمایش الى بیت المقدس 
امروز برگزار مى شود

جانشین فرمانده ســپاه صاحب الزمان (عج) استان 
اصفهان گفت: رزمایش «الى بیت المقدس» همزمان 
با 12 استان دیگر، روز پنج شنبه (امروز) در اصفهان 

برگزار مى شود.
به گزارش ایرنا، سردار  مجتبى فدا  در کنفرانس خبرى 
افزود: در این رزمایش دو روزه، 84 گردان بیت المقدس 
و کوثر بسیج حضور دارند و آمادگى هاى رزمى، توان 
نظامى و قدرت خــود براى دفاع از کــوى و برزن و 

عملیات امداد و نجات را به نمایش مى گذارند.
وى بااشاره به اینکه این رزمایش همزمان با 13 آبان 
سالروز شهادت دانش آموزان معترض به رژیم پهلوى 
در سال 56، تبعید امام خمینى(ره) در سال 42 و تسخیر 
لانه جاسوسى در سال 58 برگزار مى شود، افزود: این 
روز به عنوان یک روز ملى و یوم ا... در خاطر ملت ایران 
شکل گرفته که مهمترین آن مقابله با شیطان بزرگ 
آمریکاست. رزمایش الى بیت المقدس، روز 13آبان به 
مدت دو روز در منطقه علویجه اصفهان آغاز مى شود. 

 نماینده مردم شاهین شــهر، برخــوار و میمه در مجلس 
شوراى اسلامى از ســفر هیئتى از نمایندگان مجلس به 

اصفهان براى بررسى بحران آب خبر داد.
 تداوم دوره خشکســالى و در کنار آن، روى زمین ماندن 
مصوبات 9 ماده اى آب سبب شده تا بحران آب در استان 
اصفهان شــدت یافته و آبى براى کشــت پاییزه براى 

کشاورزان شرق اصفهان نیز در نظر گرفته نشود.
نماینده مردم شاهین شــهر، برخوار و میمه در گفتگو با 
تسنیم با اشاره به سفر معاون اول رئیس جمهور به اصفهان 
گفت: مدیرى نمى تواند بــه اصفهان بیاید و موضوع آب 

براى او اولویت نداشته باشد.

حسینعلى حاجى دلیگانى با اشاره به ســفر وزیر نیرو به 
اصفهان بیان کرد: بنده و 18 نفر دیگر از نمایندگان استان 
اصفهان چندى پیش سئوالى از وزیر نیرو مطرح کردیم، 
وى به منظور پاسخگویى به این ســئوال در کمیسیون 

حاضر شد اما نمایندگان از پاسخ قانع نشدند.
وى با بیان اینکه تلاش هاى نمایندگان مجلس براى حل 
بحران آب در اصفهان ادامه دارد از سفر هیئتى از نمایندگان 
مجلس به اصفهان خبر داد و گفت: قرار است براى بررسى 
این موضوع هیئتى از طرف مجلس راهى اصفهان شود 
و جزئیات این ســفر را به زودى اطلاع رســانى خواهیم 

کرد.

معاون گردشگرى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى استان اصفهان گفت: آمار بازدید گردشگران 
از اماکن تاریخى و گردشگرى استان اصفهان در شش ماه 
نخست سال جارى دو میلیون و 229 هزار نفر بوده است.

محســن یارمحمدیان اظهار داشت: آمار بازدید از اماکن 
تاریخى و گردشگرى زیر نظر اداره کل میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان نسبت به آمار 
مشابه سال گذشــته که دو میلیون و 73 هزار و 521 نفر 

بوده روند رو به افزایش 10 درصدى داشته است.
معاون گردشــگرى اداره کل میــراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى اســتان اصفهان با اشاره به میزان 

بازدید از مناطق نمونه گردشگرى این استان گفت: منطقه 
نمونه گردشگرى «متین آباد» با آمارى در حدود 40 هزار 
بازدید بالاترین آمار بازدید مناطق گردشــگرى استان 

اصفهان را دارد.
وى خاطرنشان کرد: دلیل اصلى استقبال گردشگران از 
منطقه نمونه گردشگرى «متین آباد» ویژگى هاى اقامتى 
و گرشگرى این منطقه است که شــامل شترسوارى و 
کویرنوردى اســت؛ همچنین مناطق نمونه گردشگرى 
«پیربکران» و «کشه نطنز» با آمار بازدید 12 هزار و چهار 
هزار در رتبه هاى بعدى بازدید قرار دارند که 10 درصد از 

این میزان را گردشگران خارجى تشکیل مى دهند.

سفر مجلسى ها به اصفهان 
براى بررسى بحران آب

بازدید 2 میلیون  گردشگر
 از اماکن تاریخى اصفهان

«- عباس آقا! نمى شود؛ چند بار بگویم؛ نمى توانى ارتفاع 
این در را زیاد کنى

- مهندس! حالا مگر چه مى شــود یک کم در این خانه 
را بزرگ کنیم، مگر ما چه گناهى کردیم که در روســتاى 

میراثى زندگى مى کنیم؟
- اینجا ثبتى اســت به هیچکس اجــازه ندادیم، تو هم 
نمى توانى نه در خانه را بلندتر کنى نه نقشه خانه را به هم 
بزنى همینى که هســت را مرمت و تعمیرات کن، بیشتر 
از این هم اصرار نکن که نمى شــود. قانونى نیست بافت 

تاریخى را با این کارها از بین مى برید.»
اینها گوشه اى از مکالمات و چانه زنى هاى میان سرپرست 
پایگاه میراث فرهنگى ابیانه و یکى از اهالى روستاست، 
روستایى که سراسر به ثبت ملى رسیده و با معمارى خاص 
خانه ها و گِل سرخى که نماى همه خانه ها با آن پوشانده 

شده، منطقه بى نظیرى را در کشور ایجاد کرده است.
بحث سرپرســت پایگاه و عباس آقا در نهایت پس از نیم 
ســاعت گفتگو و رضایت براى آنکه ارتفاع درب ورودى 
تغییرى نکند به پایان مى رسد، هرچند که احمد نجیبى 
(سرپرست پایگاه میراث فرهنگى ابیانه) در نهایت دور از 
چشم عباس آقا به سرباز یگان حفاظت مى سپارد که این 

چند روزه مدام حواسش به این خانه باشد.
به گزارش ایلنا، ابیانه در کشــورى که سراســر آن را آثار 
تاریخى و فرهنگى فرا گرفتــه، امروز نمادى از چگونگى 
حفاظت از میراث فرهنگى در کنار زندگى و مشــارکت 
مردم در ایــن میراث تاریخى– فرهنگى شــده که البته 
مشکلات بسیارى را نیز به همراه آورده است، در ابیانه سر 
که مى چرخانى هرچند شکل کلى بافت تاریخى حفظ شده، 
اما در جاى جاى آن تخلفات مختلف به چشم مى خورد، از 
خانه هایى که درب فلزى گذاشته اند تا بعضى ها که شیروانى 
را عوض کرده اند یــا براى پنجره هــا حفاظ هاى آهنى 
گذاشته اند و در مجموع آنطور که نجیبى مى گوید؛ بیش 
از هزار مورد تخلف در ابیانه رخ داده و این جداى از بحث 
افرادى است که تصمیم به ساخت وســاز در ابیانه گرفته 
بودند و بعضى هایشان هم توانسته اند با دیدن چند آشنا در 
دستگاه هاى مختلف و کارهایى از این قبیل در سال هاى 
گذشته بناهایى بدون رعایت ضوابط هم بسازند. از طرف 
دیگر هم بدون ایجاد تسهیلات براى مردم چگونه مى توان 
انتظار داشت که آنها راضى شــوند؛ هزینه هاى بیشترى 
بدهند و دردسر بیشترى را متحمل شوند تا از ضوابط بافت 

تاریخى تخطى نکنند؟
سرپرست پایگاه میراث فرهنگى ابیانه در این باره توضیح 
مى دهد: «در یکسال گذشته ما یک باره ایستادیم و گفتیم 
ضوابط این است و باید اجرا شود و براى ساخت وساز، مردم 
باید مجوز بگیرند که فشار بسیار زیادى براى ما به وجود 

آورد،اما الان در وضعیتى هستیم که بروز تخلفات جدید در 
این یکسال گذشته به صفر رسیده است. تخلفاتى که در 
بافت طى سال هاى گذشته رخ داده، بالاى هزار مورد است.

اکنون با بسیارى توافق کردیم که درب کوچک، بخشى از 
خانه ثبت شده است و نمى توانند آن را  بزرگ کنند، همچنین 
جاى اتاق را نیز  نمى توانند؛ تغییر دهند و تنها مى توانند داخل 
خانه را نازك کارى کند یا به جاى در چوبى  از درب فلزى 
استفاده کنند که روى آن ورق چوب کوبیده شده باشد، اما 
راضى کردن آنها به رعایت این موارد کار بســیار سختى 
است، سال گذشته مجبور شدیم 25 دعوى قضائى در برابر 
تخلفات اقامه کنیم اما امسال تعداد زیادى از این مشکلات 

با گفتگو حل شده است.»
اما اکنون این روستاى تاریخى که گفته مى شود تا سال 
2018 ممکن است؛ پرونده آن براى ثبت جهانى به یونسکو 
برود با بیش از هزار مورد تخلف روبه روست که مشخص 
نیســت؛ چگونه مى توان آن را حل کــرد، نجیبى در این 
باره مى گوید: «من نمى توانم به تنهایى با این هزار مورد 
برخورد کنم، بنابراین قرار است؛ کمیته اى براى رسیدگى 
به تخلفات تشکیل شود که تصمیمات آن بیشتر در گرو 
نظر عقلا و بزرگان جامعه محلى باشد، اینگونه عملکرد 

ما در برابر تخلفات تبعات اجتماعى کمى خواهد داشت و 
موجب نمى شود که کل پروژه متوقف شود، اما به هر حال 

ما مستندسازى تخلفات را آغاز کردیم.»

همه مدارك، اســناد و مطالعات ابیانه گم 
شده است

 چه بر سر ابیانه آمده است که تا این حد متخلفان توانسته اند 
در این روستاى تاریخى جولان بدهند و کم کم از یاد مردم 
برود که حفظ بافت تاریخى روستا چقدر مى تواند؛ مهم و 
براى آنها چه از نظر اقتصادى و چه فرهنگى مهم باشد، 
همه این اتفاقات در شرایطى رخ داده که چند دهه است؛ 
سازمان میراث فرهنگى بر ابیانه نظارت دارد، نجیبى در 
این باره توضیح مى دهد؛ «از  سال  74 به بعد ابیانه زیر نظر 
دفتر فنى اداره کل میراث فرهنگى کاشان قرار داشت تا در 
سال 82 پایگاه میراث فرهنگى ابیانه به عنوان یک پایگاه 
ملى آغاز به کار کرد، اما در سال 88  این پایگاه از سطح ملى 
به استانى تنزل پیدا کرد، همانطور که ساختار پایگاه ها به 
طور کلى در کشور از بین رفت و کم کم بسیارى از پایگاه ها 
از جمله پایگاه ابیانه تحت نظر ادارات شهرستان ها درآمد. 
اتفاق بدى که در این مدت افتاد، این بود که مدارك داخل 

پایگاه، مطالعات انجام شده، اســناد فنى تهیه شده و ... از 
دست رفتند، از برخى مطالعات تنها یک نسخه موجود بوده 
و اکنون معلوم نیست که این مدارك کجاست؟روزى که 
در ســال 94 مدیر قبلى، پایگاه را به من تحویل داد؛ فقط 
یک کتاب مردم شناسى منتشر شده توسط پژوهشگاه در 
آن بود که من آن را تحویل گرفتم . بنابراین  مجبور شدیم؛ 
کارشناســانى که در دوره هاى مختلف در ابیانه کار کرده 
بودند را  پیدا کنیم و آنها هم لطف کردند و با ما همکارى 
کردند و توانستیم؛ تعدادى از این مطالعات و اسناد را دوباره 
جمع آورى کنیم. بیشتر تخلفات هم مى توانیم بگوییم که 

از سال 87 تا 94 رخ داده است.»
اکنون آغاز مجدد برنامه حفاظــت و از همه مهمتر جلب 
مشارکت مردم روستا بعد از این همه ســال که ابیانه به 
حال خود رها شده، کار دشوارى اســت، سازمان میراث 
فرهنگى به اندازه کافى بودجه ندارد و تنها به مرمت هاى 
اضطرارى بناهاى شاخص مى پردازد و بار اصلى مرمت با 
خود مردم است که اما و اگرهاى بسیار دارد، برخى خانه ها 
دچار مشکل مالکیت هستند، برخى اصلاً حفظ شان براى 
مالک مهم نیست؛ به طور مثال پلاکى در ابیانه وجود دارد 
که بسیار ارزشمند است و  75 مالک دارد که هیچکدام شان 

حاضر نیســتند؛ براى بنا هزینه کنند یا سهم خودشان را 
بفروشند. همچنین یکى از ارزشمندترین خانه هاى ابیانه 
نیز مالکى دارد که نه آن را مرمت مى کند و نه اجازه مى دهد؛ 

پایگاه میراث فرهنگى به آن دست بزند.

آمار نگران کننده جمعیت ابیانه
بحث آگاه کردن مردم در مورد اهمیت حفظ بافت تاریخى 
و جلب مشارکت آنها براى حفاظت از بافت روستا هرچند 
مسئله مهمى است اما به شرطى که اصلاً مردمى در روستا 
حضور داشته باشند. امسال بر اساس گفته دهیار ابیانه در 
این روستا تنها یک نوزاد به دنیا آمده ، این در حالى است که 
با توجه به سکونت ثابت بیشتر افراد مسن در روستا میزان 
مرگ و میر بسیار بیشتر از تولد است. در سرشمارى سال 
90 بیش از 300 نفر جمعیت براى ابیانه ثبت شده است، 
اما در 900 پلاك روستا شاید تنها 150 نفر به طور ثابت و 
همیشگى ساکن هستند و براى حفظ این روستاى تاریخى 

بسیار مهم است که سکونت در آن جریان داشته باشد.
هرچند که بازگشت جمعیت به روستا نیز خود مشکلات 
متفاوتى را به دنبال دارد؛ کســانى که در دهه 40 در ابیانه 
تحصیل کردند؛ اغلب بعد از دبیرستان براى ادامه تحصیل 
به تهران رفته اند و همانجا ساکن شدند اما اکنون این افراد 
علاقه مند هستند که در تعطیلات یا برخى روزهاى سال 
دوباره به ابیانه بازگردند، اینجا خانه بسازند، خانه هایى که 
از پیش داشته اند را تعمیر کنند و یا خانه هاى موروثى شان 
را میان فرزندانشــان تقســیم کنند. نجیبى در این باره 
مى گوید: «همین مسئله فشار ساخت وســاز را بر ابیانه 
تحمیل کرده اســت؛ علاوه بر این حالا دیگــر این افراد 
ذائقه جدیدى دارند و ســبک زندگى شــان عوض شده 
که همه این مســائل بافت تاریخى را دچار مشکل کرده 

است.»
هرچند که ابیانه روزانه با هزاران گردشگر نسبت به دیگر 
روستاهاى کشــور وضعیت متفاوتى دارد و کسب و کار 
در روســتا رونق دارد اما همچنان مشــکلاتى که دیگر 
روستاهاى کشور را تهدید مى کند، ابیانه را نیز هدف قرار 
داده است؛ خالى شدن روستا از سکنه، از بین رفتن مشارکت 
جامعه محلى براى حفظ این روستاى تاریخى و از بین رفتن 
بافت آن این بار نه تنها فقط یک روستا بلکه  بخشى مهمى 
از تاریخ و فرهنگ را خدشه دار مى کند، بنابراین مى توان 
گفت؛ ابیانه به عنوان یکى از شــاخص ترین بافت هاى 
تاریخى زنده کشــور این اهمیت را دارد که یک بار براى 
همیشه با تهیه برنامه مدیریتى جامع و انجام پشتیبانى هاى 
لازم نجات پیدا کند تا کم کم نورامیــدى براى نجات و 
احیاى دیگــر بافت هاى تاریخى و فرهنگــى نیز طلوع 

کند.

اسناد «ابیانه» گم شده است!
بیش از 1000 مورد تخلف در روستایى که قرار است ثبت جهانى شود

دبیــر انجمــن دوســتداران میــراث  طبیعــى ورزنه 
گفت:خشکسالى کنونى بیشتر از گذشته هاى دور نیست 
و تنها مافیاى آبى و تفکر تک حوضه اى به جاى مدیریت 

یکپارچه این حوضه مانع تقسیم درست حقابه هاست.
رضا خلیلى ورزنه در گفتگو با مهر، با بیان اینکه شــهر 
ورزنه اکنون در بحران کم آبى به سر مى برد و کشاورزان 
در آستانه اعتراض هاى جدى به وضعیت نادیده گرفتن 
حقوق قانونى خود هستند، تأکید کرد: برخلاف اقداماتى 
که براى کشاورزان در راستاى احیاى دریاچه ارومیه انجام 
مى شــود در اصفهان هیچ کارى بــراى هزینه و حقوق 
زندگى کشاورزانى که شغل خود را از دست داده اند، انجام 

نشده است.
وى افزود: آستانه تحمل کشاورزان به حد بحرانى رسیده 
است و کدام عقل سلیمى مى پذیرد که حقوق 100 درصد 

قانونى این کشاورزان پایمال شود و آنها سکوت کنند.
دبیر انجمن دوستداران میراث  طبیعى ورزنه ابراز داشت: 
مردم دیگر نمى توانند موضوعاتى مانند اینکه آب موجود 
نیست را قبول کنند چراکه با چشــم خود اقداماتى را در 

بالادست مى بینند که خلاف این امر را ثابت مى کند.
وى تصریح کرد: دیگر همه مى دانند که 15 تا 20 درصد 
عامل خشکسالى بارش است و 80 درصد آن از مدیریت 
نادرست و برداشت هاى غیرقانونى و غیرکارشناسى آب 
ناشى مى شــود که نه تنها با چشم پوشى هاى غیرقانونى 
مهار نمى شــود بلکه برخلاف قانــون همچنان در حال 

افزایش است.
خلیلى ورزنه افزود: بارندگى در سال گذشته در حد نرمال 
بوده اســت اما همچنان آب نداریم چرا که مافیاى آبى 

اجازه نمى دهد این آب به شکل قانونى تقسیم شود.
وى افزود: با توجه به این پیــش بینى که ایران وارد دهه 

دوم خشکسالى خود شده اگر این بى مدیریتى ها ادامه پیدا 
کند اصفهان چه امیدى مى تواند براى دستیابى به حقوق 
قانونى خود داشته باشد مگر اینکه خود مردم اصفهان با 

تمام وجود آب خود را طلب کنند.
دبیر انجمن دوســتداران میــراث  طبیعــى ورزنه اگر 
نمایندگان اصفهان و یزد متحد شــوند مى توانند وزارت 
نیرو را تحت فشــار بگذارند تا مدیریت یکپارچه حوضه 
زاینده رود همانند قبل ایجاد شود  و نگاه کلان کشورى و 

نه حوضه اى بر تقسیم آب حاکم باشد.
وى با بیان اینکــه حوضه زاینده رود بایــد یکپارچه و از 
بالادست تا پایین دســت و نه در قالب یک استان خاص 
دیده شود، اضافه کرد: تمام مشکلات از روزى آغاز شد که 
سال هاى سال، یکپارچگى و اتحاد در مدیریت این حوضه 
را نادیده گرفتیم و خود را بالاتر و برتر از دانشمندانى مانند 
شیخ بهایى که جهان همانند وى را به چشم ندیده دانستیم 

و با لگدمال کردن فکر این اندیشمند بین المللى در تقسیم 
آب این حوضه در قالب طومار معروفش، با نادانى کامل 
خطاب به یک گروه خاص فریاد زدیم  «آب مال شما» تا 
به جاى اتحاد قرن هاى گذشته تنها و تنها شاهد اختلاف 
باشیم. خلیلى ورزنه با اشــاره به اینکه امروز وقوع جنگ 
آب قابل مشاهده است گرچه هنوز به شکل خاموش جلو 
مى رود، تصریح کرد: اشکال اینجاست که هر دولتمرد به 
شکل جزئى و نه کلان به مســئله نگاه مى کند و گاه هر 

کسى به فکر آب رساندن به منطقه تولد خویش است.
وى ادامــه داد: حوضــه زاینده رود حتــى در زمان هاى 
کم آبى مشــکلى نداشته است، مشــکل امروز حادتر از 
خشکسالى هاى گذشــته این حوضه نیست یعنى زمانى 
که آرزوى ما این بود که یک مــاه آب را ببندند تا بتوانیم 
ماهى بگیریم اما الان آرزو داریم یک ماه آب را براى ما باز 

کنند.

بارش ها مانع تقسیم حقابه  نیست

مافیاى آبى وارد مى شود

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى واحد گلپایگان با بیان اینکه 
رعایت برنامه ریــزى بودجه و اجراى دقیق آن براســاس 
بخشنامه هاى سازمان مرکزى الزامى است، گفت: کاهش 
هزینه ها تا ســقف 10درصد، صرفه جویى و اولویت بندى 

هزینه ها باید در رأس برنامه هاى مالى قرار گیرد.
حمیدرضا خدایى با بیان اینکه صرفه جویى از دســتورات 
اصلى رئیس دانشگاه و رئیس اســتان اصفهان است و در 
جلســات متعدد بر این موضوع تأکید شده، گفت: تشکیل 
جلسات با حوزه  مالى دانشگاه براى راهکارهاى صرفه جویى 
برگزار شــده و لازم اســت در حوزه  خدمات و آموزش نیز 

باجدیت، این مسئله پیگیرى شود.

وى با توجه به نظارت کامل هیئت ارزیابى و نظارت سازمان 
و استان از دانشگاه، خواســتار کیفى شدن اعضاى هیئت 
علمى، پررنگ شدن حضور استادان در جمع دانشجویان و 

دانشگاه، براى همراهى و دانش افزایى آنها شد.
وى با توجه به کیفى سازى در بخش تحصیلات تکمیلى 
دانشگاه، از اســتادان خواســت با در نظر گرفتن مصالح 
دانشگاه، امر پژوهش را کیفى سازى کنند و بر پایان نامه هاى 

دانشجویان نظارت دقیق و ویژه داشته باشند.

صرفه جویى
سرلوحه برنامه هاى 
دانشگاه آزاد گلپایگان

دو تــن از معاونان رئیــس جمهور و 
شش تن از وزراى دولت یازدهم وارد 

اصفهان شدند.
به گزارش مهر، اسحاق جهانگیرى، 
معاون اول رئیس جمهور، محمدرضا 
نعمــت زاده، وزیر صنعــت، معدن و 
تجارت، مسعود سلطانى فر، وزیر جدید 
ورزش و جوانان و حمید چیت چیان، 
وزیر نیــرو، معصومه ابتــکار رئیس 

سازمان محیط زیست، حجتى، وزیر 
جهاد کشــاورزى، على ربیعى، وزیر 
تعاون، کار و رفــاه اجتماعى، و طیب 
نیا، وزیر اقتصاد  و نیز اسلامیان رئیس 
اتاق تعاون کشور، دیروز براى افتتاح 
چندین طرح عمرانى و شــهرى وارد 

فرودگاه اصفهان شدند.
گفتنى اســت در این سفر قرار است، 
هریک از وزرا و معاون رئیس جمهور 

طرح هایى را افتتاح کنند که در همین 
راســتا، معاون اول رئیــس جمهور 
ورزشگاه نقش جهان و فاز دوم خط 
اول قطار شــهرى اصفهان را افتتاح 

کرد.
همچنیــن افتتــاح چندیــن طرح 
فولادى آبى در استان اصفهان نیز از
 برنامه هاى این شــش عضو کابینه 

یازدهم در استان است.

سفر یک سوم هیئت دولت به  نصف جهان
 2 معاون و 6 وزیر کابینه وارد اصفهان شدند
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یش از صد هزار نفر از مقامات ارشد و کارکنان 
مهم دولت اوکراین میزان دارایى هاى نقدى و 

غیرنقدى خود را اعلام کردند.
به گزارش تسنیم، در فراخوان دولتى که به این 
منظور انجام شد، مقامات دولتى موظف شدند تا 
تمامى دارایى هاى نقدى و غیر نقدى همچون 
لباس هاى گرانقیمت، ساعت و خودروهاى خود 

را نیز اعلام کنند.
دولــت اوکراین هــدف از این اقــدام خود را 
شفاف ســازى اقتصادى عنوان کرده است اما 
نتایج به دســت آمده نشان مى دهد که شکاف 
بزرگى بین ثروت افراد سیاســتمدار اوکراین و  
و مردم عادى وجود دارد؛ مردمى که متوســط 

حقوق ماهیانه آنها تنها 200 دلار است.
بر اساس اظهار آمار ثبت شده در این فراخوان 
دولتى، «وولدیمیر گرویســمن» نخست وزیر 
اوکراین و همســرش داراى کلکســیونى از 
ساعت هاى گرانقیمت، 1/2 میلیون دلار و 460 

هزار یورو پول نقد در خانه هستند.
«پترو پوروشنکو» رئیس جمهور اوکراین که 
چهارمین میلیارد ثروتمند این کشــور است و 
به واسطه داشتن کارخانه هاى شکلات سازى 
«راشن» به «سلطان شــکلات» هم معروف 
اســت، صاحب صد شــرکت در کشورهاى 
مختلف دنیا و بیــش از 26 میلیــون دلار در 

حساب هاى بانکى اش است.
همچنین مجموع پول نقد 24 نماینده پارلمان 
اوکراین (ردا) در حدود هفت میلیون دلار است.

اوکراین از جمله کشــورهاى اروپایى است که 
شکاف طبقاتى میان ثروتمندان و مردم عادى 
در آن بسیار زیاد است و دولت تلاش مى کند تا با 
شفاف سازى اقتصادى، سیاست هاى خود را به 

اتحادیه اروپا براى پیوستن به آن نزدیک کند.

2 روز بعــد    باشگاه خبرنگاران جوان | 
از برکنار شدن پرویز رشــید از وزارت اطلاع رسانى، 
رسانه ها و مدیران ملى پاکســتان، نخست وزیر این 
کشور عصر دوشنبه یکى از نمایندگان زن در مجلس 
ملى به نام «مریم اورنگزیب» را براى تصدى این پست 

مهم معرفى کرد.
مریم اورنگزیب از اعضاى حزب «مســلم لیگ نواز» 
به رهبرى «محمد نواز شریف» نخست وزیر پاکستان 
اســت و ارتباط نزدیکى با «مریم نواز شریف» دختر 

نخست وزیر دارد.
ســوگند،  اداى  از  پــس  وى  اســت  قــرار 
رسماً سکان وزارتخانه اطلاع رســانى پاکستان را به 

دست گیرد.
وى بخشــى از تحصیلات عالى خــود را در انگلیس 
گذرانده و داراى مدرك کارشناســى ارشــد در رشته 

اقتصاد از دانشگاه هاى پاکستان است.
 پیش از این، اعلام شــده بود که «احسن اقبال» وزیر 
برنامه ریزى و توسعه پاکستان سرپرستى وزارت اطلاع 

رسانى را برعهده خواهد گرفت.
«پرویز رشید» روز شــنبه گذشته رســماً از تصدى 
وزارت اطلاع رسانى، رسانه ها و میراث ملى پاکستان 

برکنار شد.
دلیل برکنارى پرویز رشــید، درز کــردن برخى اخبار 
محرمانه مربوط به یکى از جلســات فوق العاده مهم 

عالى ترین مقام دولت و ارتش پاکســتان در روزهاى 
گذشته است.

در روزهاى گذشــته، روزنامه انگلیسى زبان «داون» 
پاکســتان اخبار محرمانه اى را از محتواى این جلسه 
منتشــر کرد که این اخبار با واکنش تند و سراســیمه 
دولت و ارتش پاکســتان مواجه شد و حتى خبرنگارى 
که این خبر را تهیه و منتشــر کرده بود، براى مدتى از 

کشور ممنوع الخروج شده بود.
در خبــر جنجالــى روزنامــه داون آمــده بــود 
که مقــام هــاى ارشــد دولــت در این جلســه به 

مقامــات ارشــد ارتــش هشــدار داده بودنــد که 
«با تروریســت ها و شــبه نظامیــان بایــد به طور 
جــدى برخــورد شــود وگرنــه کشــور درعرصه

 بین المللى منزوى خواهد شد».
ایــن رویــداد سیاســى کــه مــى توانــد جایگاه

 دولــت را در برابــر مخالفــان تضعیــف کنــد، در 
احــزاب  کــه  اســت  داده  رخ  شــرایطى 
 دولت پاکســتان یک تظاهرات بــزرگ ضددولت در 
روز چهارشــنبه هفته جارى(دیروز) در اســلام آباد 

تدارك دیدند.

   خبر آنلاین | روزنامه دیلى تلگراف انگلستان
گــزارش داد کــه همســر «کیــم جونــگ اون» 
رهبر کره شــمالى، از هفت ماه قبل در انظار عمومى 

ظاهر نشده است.
این روزنامه افزود که این موضوع امکان دارد نشــانه

بى ثباتــى در پیونگ یانگ، حاملگى همســر کیم یا 
اختلاف این دو با یکدیگر باشد.

دیلى تلگراف به نقل از خبرگزارى یونهاپ کره جنوبى 
نوشت که «رى ســول جو» آخرین بار روز 28 مارچ 
امسال همراه همسرش در بازدید علنى به یک منطقه 

تجارى جدید و مجتمع بیمارســتانى در پیونگ یانگ 
رفته بود.

ایــن روزنامه نوشــت کــه خانــم رى بــه عنوان
 بانــوى اول کــره شــمالى از ســال 2012 همواره 
هنگام بازدید کیــم از کارخانجات، بیمارســتان ها و
مجتمع هــاى تفریحــى در کنار همســرش ظاهر

 مى شد.  
تصاویر وى در رســانه هاى دولتى در 22 مناسبت در 
سال 2013 میلادى و 15 بار در سال 2014 منتشر شده 
بود اما در سه ماه اول امســال فقط سه بار تصویر وى 

منتشر شد. از آن زمان تاکنون نیز تصویر وى مشاهده 
نشده است.

این گزارش حاکى است که امکان دارد رى سول جو 
همسر رهبر کره شــمالى، به نوعى باعث عصبانیت، 
«کیم یو جونگ» خواهر همســرش، شــده باشــد 
افــزون  روز  شــکلى  بــه  وى  تصویــر  کــه 
به عنوان میراث خوار قدرت و نفوذ برادرش منتشــر 
شــده و مدتى قبــل مدیر ســازمان تبلیغــات این 

کشور شده است. 
این روزنامه تصریــح کرد: «همچنیــن، امکان دارد 
عدم ظهور رى در ملأ عام بخاطر حفاظت شــدید از 

وى باشد.»
همچنین «توشیمیتسو شــیجیمورا» استاد دانشگاه 
واســیدا در توکیو که متخصص بررســى مســائل 
رهبران کره شمالى است، گفت که نشانه هایى تأیید 
نشــده وجــود دارد که حاکى اســت رى بســیار به 
«جانگ سونگ تایک» عمو و معلم رهبر کره شمالى 
نزدیــک بوده اســت. تایــک در دســامبر 2013 به

 اتهام اقــدام علیه وحدت حزب حاکم در این کشــور 
اعدام شد.

شــیجیمورا تصریــح کــرد کــه امــکان دارد
علل دیگــرى ماننــد حاملگــى یا اختــلاف میان 
رهبر کره شمالى و همســرش در غیبت او مؤثر بوده 

باشد.

پس از آنکه دادســتان هاى کره جنوبى    مهر |
اعلام کردند زن اسراسر آمیز و کسى که در مرکز رسوایى 
سیاســى این کشــور قرار دارد، فردى بى ثبات است و 
خطر خروجش از کشور وجود دارد، وى تحت بازداشت 

اضطرارى قرار گرفت.
«چویى سون ـ سیل» که بخاطر دوستى دیرینه اش با 
«پارك گئون هاى» رئیس جمهورکره جنوبى با اتهامات 
کلاهبردارى و مداخله درامور داخلى کشور مواجه است 
پس از بازگشت به سئول چندین ساعت مورد بازجویى 
قرار گرفت و به دنبــال اعتراضات خیابانى گســترده 

خودش را تسلیم مأموران کرد.
یکى ازمقامات دادستانى در توضیح تصمیم بازداشت 48 
ساعته چویى سون ـ سیل گفت: «از آنجایى که چویى 
تمامى اتهامات را انکار مى کند، این احتمال وجود داردکه 

بخواهد اسناد و مدارك را از بین ببرد. او درگذشته به خارج 
از کشور سفر کرده و آدرس ثابت در کره جنوبى ندارد در 
نتیجه این خطر وجود دارد که چویى از طریق هوایى از 
کشور خارج شــود. از طرف دیگر چویى از نظر وضعیت 
روحى ـ روانى بسیار بى ثبات است و این احتمال وجود 

دارد که اگر آزاد شود، رویداد غیر منتظره اى رخ دهد.»
چویى روز شــنبه از آلمان به ســئول بازگشت تا براى 
بازجویى خودش را تسلیم کند و با ازدحام صدها خبرنگار 
و افراد معترض خشمگین مواجه شد که پلاکاردهایى در 

دست داشتند و خواستار بازداشت وى شده بودند.
چویى روز دوشنبه هنگامى که وارد دفتر دادستان سئول 
شد گفت: «لطفاً مرا ببخشید. من مرتکب گناه مرگبارى 

شده ام.»
وى پس از سپرى کردن یک شب در بازداشتگاه با به تن 

داشتن لباس زندان مجدداً وارد دفتر دادستان ها شد تا بار 
دیگر مورد بازجویى قرار گیرد؛ بازجویى هایى که ممکن 

است چند روز طول بکشند.
دادســتان ها باید تصمیم بگیرند که پیش از پایان دوره 
بازداشت اضطرارى وى، حکم بازداشت رسمى چویى 

را صادر کنند یا خیر.
پارك گئون هاى و چویى دوســتان 40 ساله هستند. 
ادعاها مبنى بر اینکه چویى ســخنرانى هاى ریاســت 
جمهورى را تصحیــح مى کرده و به اســناد و مدارك 
محرمانه دسترسى داشته باعث شد تا رئیس جمهور کره 

جنوبى در معرض خشم عمومى قرار گیرد.
پارك گئون هاى در نظر دارد تا از حزب حاکمش بخواهد 
یک کابینه چند حزبى بى طرف تشکیل دهند و اعتماد 

عمومى و وحدت ملى را بازگردانند.

کاندیــداى جمهوریخواهــان در انتخابــات ریاســت جمهــورى 
آمریــکا هشــدار داد، اگــر کاندیــداى دموکرات هــا در ایــن 
انتخابات پیروز شــود، کشــور با بحــران قانون اساســى روبه رو

 مى شود.
به گزارش ایسنا هشت روز مانده به انتخابات ریاست جمهورى آمریکا 
در 8 نوامبر 2016، «دونالد ترامپ» کاندیــداى جمهوریخواهان و 
«هیلارى کلینتون» رقیبش از حــزب دموکرات ها یکدیگر را بیش 
از گذشــته در مظان اتهام و خشــونت هاى لفظى قرار مى دهند تا از 

یکدیگر پیشى بگیرند.
با وجود اتهامات جدید علیه هیلارى کلینتون در ارتباط با اســتفاده 
از سروِر شخصى براى ارســال ایمیل هاى محرمانه و دخالت پلیس 
فدرال آمریــکا (اف.بى.آى) در ایــن پرونده نظرســنجى صورت 
 Survey گرفته از ســوى شبکه خبرى ان.بى.ســى و هفته نامه
Monkey مشخص کرد که هیلارى کلینتون 6 درصد از ترامپ 

جلوتر است.
ترامپ با اشــاره بــه این رســوایى ها علیــه کلینتون گفته اســت
 کــه انتخــاب وى به عنــوان رئیــس جمهــورى آتــى آمریکا 
مى تواند دولت را تضعیف کند و کشــور را به ورطــه بحران قانون 

اساسى بیاندازد.
وى پیش بینى کرد که کشــور براى رئیس جمهــورى منتخب باید 
یک دادگاه برگزار کنــد و هیلارى کلینتــون را بخاطر مقصر جلوه 
دادن دیگران براى رســوایى اى که 20 ماه به طول انجامیده، مورد 

سرزنش قرار داد.
در همیــن حال «لرى ســاباتو» اســتاد علوم سیاســى دانشــگاه 
ویرجینیا گفت: حضور اف.بى.آى در بررســى پرونــده ایمیل هاى 
هیــلارى کلینتون رونــد ایــن رقابــت انتخاباتــى را در آمریکا
 تغییر داده اســت. ترامپ بــراى پیــروزى در این انتخابــات باید 
دســتکم در یــک ایالــت تحــت کنتــرل دموکرات هــا رأى به 

دست بیاورد.

رؤساى جمهور سودان و کنیا درباره «گسترش مخالفت  کشــورهاى آفریقایى» با دادگاه کیفرى بین    ایرنا |
المللى گفتگو کردند. این اقدام چند روز پس از خروج آفریقاى جنوبى، بروندى و گامبیا از دادگاه کیفرى بین المللى 

صورت گرفت. «عمرالبشــیر» رئیس جمهور سودان و 
«اوهورو کینیاتا» رئیس جمهور کنیا در بیانیه اى پس از 
پایان مذاکراتشان در خارطوم اعلام کردند، به مصوبات 
اتحادیه آفریقــا درخصوص برخورد بــا دادگاه کیفرى 
پایبند هستند. رهبران آفریقایى در تابستان سال گذشته 
درمورد اجرا نکردن مصوبات دادگاه کیفرى بین المللى 
درباره بازداشت هر یک از رؤســاى جمهور قاره آفریقا، 

توافق کردند.
دادگاه کیفرى بین المللى که مقر آن در لاهه است، سال 

میلادى گذشته پرونده مطرح شده علیه رئیس جمهور کنیا مبنى بر ارتکاب جنایت  علیه بشریت را ملغى اعلام کرد. 
این دادگاه عمر البشیر را از مارچ 2009 به اتهام «جنایت علیه بشریت» و «جنایت جنگى» در اقلیم دارفور در غرب 
سودان تحت تعقیب قرار داده اســت. عمر البشــیر نیز مانند دیگر رهبران آفریقایى حکم این دادگاه را به رسمیت 
نمى شناسد و اعلام کرده که این دادگاه «یک ابزار استعمارى است که علیه کشورش و کشورهاى آفریقایى به کار 
مى رود».«بان کى مون»  دبیرکل سازمان ملل گفته بود، خروج برخى کشورها از جمله آفریقاى جنوبى، بروندى و گامبیا 
از دیوان کیفرى بین الملل «پیامى نادرســت درخصوص پایبندى این کشورها به عدالت مخابره مى کند.» در سال 
2010، دادگاه کیفرى بین المللى «کشتار جمعى» را به فهرست اتهام هاى قابل بررسى در این نهاد قضائى اضافه کرد.

 مشرق| دولت ائتلافى آلمان همچنان نتوانسته است در زمینه انتخاب جانشین رئیس جمهور این کشور به 
توافق برسد.رایزنى ها براى انتخاب جانشین «یواخیم گوك» رئیس جمهور آلمان در دولت این کشور تنش  هایى را به 

دنبال داشته است.
سران احزاب حاکم آلمان تاکنون نتوانسته اند در مورد 
فردى مشــخص به توافق برســند. «آنگلا مرکل» 
صدراعظم آلمان از حزب دموکرات مسیحى، «هورست 
زیهوفر» رئیس سوسیال مسیحى ها و «زیگمار گابریل» 
معاون مرکل و نماینده سوسیال دموکرات ها قصد دارند 
یک شنبه هفته آینده درباره جانشین گوك رایزنى کنند.
هدف این است که در این نشست دموکرات مسیحى ها 
و سوسیال مســیحى ها ببینند که در صــورت توافق با 

سوسیال دموکرات ها مى توانند درباره یک فرد مشترك به توافق برسند. این در حالى است که سوسیال دموکرات ها از 
جمله گابریل معتقدند که «فرانک والتر اشتاین مایر» وزیر خارجه کنونى این کشور فرد مناسبى براى تصدى سمت 

ریاست جمهورى است.
اما دو حزب دیگر از اشــتاین مایر به دلایلى از جمله رعایت نکردن توافق در ائتلاف انتقاد مى کنند و از این رو معتقد 

هستند که وى فرد مناسبى براى تصدى چنین سمتى نیست.
رئیس  جمهور آلمان چندى پیش اعلام کرد که با پایان یافتن دوران فعالیت خود قصد ندارد بار دیگر در این ســمت 

فعالیت کند از آن زمان تاکنون رایزنى ها در زمینه انتخاب جانشین وى ادامه دارد.

رئیس جمهوري نیجریه دستور بررسی اتهام هاي مطرح شده مبنی بر سوء استفاده جنسی نظامیان نیجریه    آریا|
در اردوگاه هاي آوارگان این کشور را صادر کرد.

«محمدو بوهــاري» رئیس جمهــوري نیجریه  پس از
 اتهام هاي مطرح شده از سوي دیده بان حقوق بشر درباره 
سوء استفاده جنسی نظامیان و نیروهاي پلیس این کشور 
از زنان در اردوگاه آوارگان با ابراز تعجب و نگرانی از این 
موضوع، به مقام هاي ارشــد پلیس و استانداران دستور 

بررسی فوري این مسئله را صادر کرد.
دیده بان حقوق بشر روز یک شــنبه با صدور بیانیه اي 
اعلام کرد، کارشناسان این گروه 43 پرونده سوء استفاده 

جنسی در نیجریه را با سند و مدرك ثبت کرده اند.
به گزارش دیده بان حقوق بشر، زنان و دختران در هفت اردوگاه آوارگان در شهر مایدوگوري مرکز ایالت بورنو اسکان 

داده شده بودند که مورد تعرض قرار گرفته اند.
دیده بان حقوق بشر همچنین اعلام کرده است، از موارد تخلفات مســئولان این اردوگاه ها که منصوب مقام هاي 

نیجریه بوده اند، مطلع شده است.
این اتهامات در حالی مطرح می شود که نیجریه با ناامنی و حملات گروه بوکوحرام در مناطقی از این کشور مواجه است.
گروه بوکوحرام در حملات خود در شمال شرقی نیجریه تاکنون بیش از دو میلیون نفر را آواره و حدود 15 هزار نفر را 

کُشته است.

بازداشت زن اسرارآمیز 
در کره جنوبى

انتشار اموال و دارایى
  100 هزار مقام اوکراینى 

ترامپ: هیلارى پیروز شود
 بحران قانون اساسى پدید مى آید 

بررسی اتهام سوء استفاده جنسی نظامیان نیجریهتنش در  دولت آلمان در پى انتخاب جانشین رئیس جمهورگفتگوى  دو رئیس جمهور با دادگاه بین الملل  

غیبت همسر «کیم جونگ اون» در کنار رهبر کره شمالى  انتصاب یک زن در مقام وزیر اطلاع رسانى پاکستان 

,,

 نظرسنجى صورت 
گرفته از سوى 
شبکه خبرى 
ان.بى.سى و 
 Survey هفته نامه
Monkey مشخص 
کرد که هیلارى 
کلینتون 6 درصد از 
ترامپ 
جلوتر است
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آگهى ابلاغ
نظر به اینکه تعداد 1580 دستگاه موتورسیکلت موجود در پارکینگ امیر اصفهان بشرح زیر، بدلیل عدم مراجعه مالکین در حال طى مراحل قانونى بمنظور فروش مى باشد، 
از کلیه مالکین وسائط نقلیه مزبور درخواست مى شود حداکثر ظرف مدت 20 روز از تاریخ صدور آگهى، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، بهمراه مدارك و مستندات 

مالکیت به دادگسترى شهرستان اصفهان (دفتر دایره سرپرستى) یا اداره آگاهى اصفهان مراجعه نمایند.

نوع کاربرى ردیف
شماره انتظامىرنگمدلشماره شاسىشماره موتورو سیستم

گلکسى 49750
9374/ قرمز -1254317718551270

اصفهان 62
 -قرمز -مخدوش 2284297پیشرو 49751125
-مشکى -0201909408165108شهاب 49752125

لین هاى 49753
5958/ مشکى -12564558212953

اصفهان 58
624/48165آبى-29123688401558بهرو 49754125
-آبى-210198982010566شوکا 49755125

6361/ آبى-302210448221125کارا 49756125
اصفهان 18

5412/ مشکى -16659016316480هوندا 49757125
اصفهان 3

6655/ مشکى -1112061251247هرمز 4975870
اصفهان 32

625/98512قرمز -1304900133017دى نو 49759125
621/72976مشکى -12070338227015رایکا 49760125
-مشکى -3105985981641232پیشرو 49761125

7585/ آبى-330231408137580بهران 49762125
اصفهان 14

8893/ قرمز -103773558022946شهاب 49763125
اصفهان 7

-قرمز -23054978402539بهرو 49764125

96856/ مشکى -29059228116351کویر 49765125
تهران 12

-مشکى -5028108455412لیزر 49766125
1864/ اهواز 3قرمز -29143057814262هوندا 49767125

3732/ آبى-3160802782914354کویر 49768125
اصفهان 34

-مشکى -12145208335214رایکا 49769125

55331/ نقره اى -8305203سنگ گرفته کبیران 49770125
تهران 22

6443/ مشکى -017928483952شهباز 49771125
اصفهان 57

6983/ مشکى -29236748412715رایکا 49772125
اصفهان 59

8777/ آبى-000059938577853نیکران 49773125
اصفهان 64

-مشکى -030524608403139آبان 49774125

7998/ شیراز آبى-6565138400858دى نو 49775125
45

8329/ قرمز -3178263481642675پیشرو 49776125
اصفهان 49

8415671 2308621رایکا 49777125
1388/ مشکى -مخدوش 

اصفهان 52

23441/ سبز -321058338540695هرمز 49778125
تهران 35

-مشکى -01001950تندر 49779125
621/45448قرمز-381014318543975هرمز 49780125

فوجیکو 49781
3368/ قرمز-125086628303519

اصفهان 37 

مخدوش هوندا 49782125
1952/ گرگان قرمز-سنگ گرفته 13050

1

7119/ قرمز-360021508202605بهران 49783125
اصفهان 17

625/23735نقره اى-4682898564261جت رو 49784150

8321/ نقره اى-270022748208459بهران 49785125
اصفهان 52

-مشکى -سنگ گرفته 41422151سفر 49786125

2737/ تهران مشکى -21368156917929هوندا 49787125
91

1774/ قرمز-29112358125222کویر 49788125
اصفهان 35

-قرمز-13628776000171هوندا 49789125

63282/ مشکى -501008928401585راین 49790125
تهران 31

4783/ قرمز-فاقد شماره 981997آمیک 49791100
خمینى شهر 1

8822/ مشکى -0936082165689شاهین 49792125
اصفهان 15

2573/ مشکى -29205988412036رایکا 49793125
اصفهان 55

1946/ آبى-30438078533251سفر 49794125
اصفهان 66

9186/ مشکى -302204068222468کارا 49795125
خمینى شهر 2

41359/ آبى-700001098200069مکس 49796125
تهران 45

3158/ مشکى -29323008547904بهرو 49797125
اصفهان 69

36178/ مشکى -27008701282135993کویر 49798125
تهران 18

23693/ قرمز -613139048535462کوثر 49799125
تهران 35

7783/ قرمز-3107102981747179تیزتک 49800125
اصفهان 17

8267787 2949507کویر 49801125
5935/ قرمز-مخدوش 

اصفهان 68
627/85783مشکى -2120025200002853پیشرو 49802150

2321/ آبى-29331008507283رایکا 49803125
اصفهان 67

4544/ قرمز -360217908511548بهران 49804125
اصفهان 69

کاسپین 49805
3893/ زرد -125302002878225491

اصفهان 17

6528/ مشکى -4121451383911415تیزتک 49806125
اصفهان 24

9497/ مشکى -3113036982743926تیزتک 49807125
اصفهان 68

2317/ مشکى -070802سانى 49808125
اصفهان 26

2642/ آبى-29452508513681رایکا 49809125
اصفهان 78

-آبى-420843958315951سامان 49810125
618/27418قرمز-29672508272613کویر 49811125
-قرمز-2700926082934903کویر 49812125

18621/ نقره اى -2006230648529771لیزر 49813125
اصفهان 15

-قرمز-3107190381758441تیزتک 49814125

1791/ مشکى -63594968431517هرمز 49815125
اصفهان 61

-مشکى -330010728100251بهران 49816125

اوکاى دو 49817
-مشکى -12504943827945

تى ماس 49818
2526/ مشکى-1251481068547769

اصفهان 63
-قرمز-290009177909988پیشرو 49819125

67978/ مشکى--03079392آزادى 49820125
تهران 29

کاواساکى 49821
7732/ مشهد سفید -09614سنگ گرفته 100

1
621/21682مشکى-82021248227827نیکان 49822125

49823
ایران 

دوچرخ 
100

-آبى-56656800204515

6633/ مشکى-8220036332096483سپند 49824125
اصفهان 43

-قرمز-9308009308یاماها 49825100

الگانس 49826
7513/ کرج 4قرمز-8156724رؤیت نشد 100

49827
ایران 

دوچرخ 
100

2364/ گرگان قرمز-488929010176
79

3621/ مشکى -810281518400254سامان 49828125
اصفهان 22

-نقره اى-3272738522668لیزر 49829125

کاریزان 49830
69796/ مشکى-125120709308452278

تهران 28
-مشکى-3161479282915589کویر 49831125
-قرمز -2090037900000358پیشرو 49832150
-مشکى-4466148536312جت رو 49833110

پیشرو تریل 49834
-مشکى-200263005748550384

3219/ قرمز-29862718302761کویر 49835125
اصفهان 31

17234/ قرمز-512521788404643مهتاب 49836125
اصفهان 15

628/12662قهوه اى -10439968441296بهپر 49837125

5363/ مشکى -43127148132368رایکا 49838125
اصفهان 64

5557/ نقره اى-258728522985لیزر 49839125
اصفهان 78

-مشکى-2005124278417545شهاب 49840125

3658/ مشکى-12124548332538رایکا 49841125
اصفهان 38

21735/ مشکى-8474729مخدوش تى وا 49842125
تهران 18

2316/ قرمز -5114436668401508رباط 49843125
اصفهان 56

623/85613مشکى-03843768218579آبان 49844125

لین هاى 49845
-نقره اى-12516048344342

پیشرو تریل 49846
-قرمز-150190689

626/17946قرمز-29016338200155شهاب 49847125
-مشکى-0308060820308060لیزر 49848125

1223/ مشکى-2502980582616899پیشرو 49849125
خمینى شهر 2

-مشکى -311695609147940امجد 49850125

6376/ آبى-614133368511456تک تیز 49851125
اصفهان 77

5231/ مشکى -30509738539320سفر 49852125
اصفهان 76

تى ماس 49853
2256/ نقره اى -1251945258547637

اصفهان 63
626/93192مشکى-23095728425091بهرو 49854125

49855 CDI هوندا
-مشکى -12513612546000313

-قرمز -1550458508924کوثر 49856125

15856/ آبى -506005638520986پاتیز 49857125
تهران 36

تیزتک کار 49858
2775/ مشکى -125303831678223626

اصفهان 29
-قرمز -43489658352564پارت 49859125

4595/ قرمز -3320682سفر 49860125
اصفهان 39

33711/ مشکى -270010388001747بهران 49861125
اصفهان 13

لین هاى 49862
-قرمز -1250429

هاردفورد 49863
1135/ مشکى -1256791768114351

خمینى شهر 1
-نقره اى  -3177427781633065پیشرو 49864125

1676/ مشکى -2201427رؤیت نشد نامى 49865110
اصفهان 26

5121/ قرمز -2502071481620679پیشرو 49866125
اصفهان 58

8965/ مشکى -3104187581725469تیزتک 49867125
خمینى شهر 2

3263/ آبى -29449298514300رایکا 49868125
اصفهان 78

جین چینگ 49869
-مشکى -12520020388235117

فوجیکو 49870
-آبى -125389032858509983

6546/ مشکى -302278228222371کوثر 49871125
خمینى شهر 2

8134850 2910734تک تاز 49872125
9248/ مشکى -مخدوش 

اصفهان 34 

49873 CG هوندا
6184/ آبى -12515487416238899

اصفهان 6

94392/ قرمز-30521748537818سفر 49874125
تهران 34

-مشکى -سنگ گرفته سنگ گرفته باختر 49875125

7544/ قرمز-320205178419310گستر 49876125
اصفهان 56

49877 CG هوندا
4769/ قرمز-12517191963637586

اصفهان 3
624/11946نقره اى-23011618205130رایکا 49878125
-نقره اى-10011498006996پیشرو 49879100

گلکسى 49880
9442/ مشکى -1254305868551527

اصفهان 62
-مشکى -610349658524181احسان 49881125
-قرمز-سنگ گرفته 2937134کویر 49882125

لین هاى 49883
-آبى-12541348350494

7189/ یزد 36قرمز-12187916338601رایکا 49884125
-مشکى -99000129301214شهاب 49885125

49886 CG هوندا
4192/ آبى -12521493887005125

مرودشت 2

21893/ مشکى-3113567582755343تیزتک 49887125
تهران 18

623/46773مشکى-2703857883941979کویر 49888125

لین هاى 49889
-مشکى-12565308212526

49890 CG هوندا
-قرمز -12529087486507651

84021765 فراز 49891125
3477/ قرمز -8402820دستکوب 

اصفهان 22

57641/ مشکى-3110151983005046توکا 49892125
تهران 25

49893 CG هوندا
8875/ قرمز -12518625856517053

اصفهان 6




